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“Meidän on tähdättävä korkealle ja pelattava isosti, sillä opiskelijat ansaitsevat kaiken mitä voimme 
heille antaa.” 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan vuoteen 2017 kuului laajojen projektien toteuttamista. 
Olimme kunnianhimoisia kaikessa mitä teimme, ja se näkyy tuloksissa. 27 000 opiskelijan arki ei 
vähempää olisi ansainnutkaan, sillä ylioppilaskuntamme kohtasi paljon suuria ulkoapäin tulevia 
muutoksia, joissa opiskelijan etu vaati puolestapuhujaansa. Samalla voimavaroja jäi myös HYYn ja 
ylioppilasliikkeen sisäiselle kehitykselle - työlle, joka toivon mukaan kantaa pitkälle tulevaisuuteen.  

 

Vuotta 2017 muokkasivat erityisesti edunvalvonnassa Iso pyörä -koulutusuudistuksen 
käynnistyminen, halloped-ohjesäännön päivittäminen ja opiskelijaedustajien valinnat 
tiedekuntaneuvostoihin ja kollegioon sekä kuntavaalit ja vaalien jälkeen jatkunut vaikuttamistyö.  

Haastavan edellisvuoden jälkeen pystyimme aloittamaan vuoden 2017 tilanteesta, jossa 
muutokset yliopistolla oli saatu tasoittumaan. Syksyllä käynnistynyt Iso pyörä toi uudet haasteensa, 
joihin yliopiston johto suhtautui ymmärtävästi ja rakentavasti HYYn tuodessa esiin 
uudistusprosessin yksityiskohtia. HYYn jakama yleinen toive on, että muutokset olisi tältä erää 
nähty ja että nyt päästäisiin korjaamaan valuvikoja. Tärkeintä vaikeissa muutoksissa on säilyttää 
hyvät keskusteluyhteydet puolin ja toisin. 

Iloksemme saimme todeta, että HYYtä pidetään rakentavana ja asiantuntevana 
keskustelukumppanina, joka koetaan hyödyllisenä sekä yliopiston johdon että opiskelijoiden 
puolesta. HYY toimi välittäjänä menestyksekkäästi tiedekuntajärjestöjen muodostamassa 
opiskelijaraadissa, joka tapasi yliopiston rehtoreita säännöllisesti vuoden aikana ja keskusteli 
ajankohtaisista teemoista.  

Kuntavaalit olivat koko pääkaupunkiseudun opiskelijoille menestys ja samalla World Student 
Capital -verkoston taidonnäyte. Vaikuttamistyötä tehtiin vuoden päivät ja se näkyi tuloksissa: World 
Student Capital mainitaan yhteistyökumppanina Helsingin kaupungin strategiassa. Vuonna 2017 
tehtiin oivallinen pohjatyö tulevien vuosien kaupunkivaikuttamiselle. Tämä perustui toimivien 
suhteiden luontiin jo ehdokasvaiheessa. Myös kaupungin uusiin pormestareihin saatiin hyvä 
yhteys, kun HYYn hallitus illallisti heidän kanssaan vuoden päätteeksi.  

Suomen ylioppilaskuntien liiton kanssa vaikuttamistyötä tehtiin muun muassa säännöllisten 
tapaamisten kautta. Tapaamisia järjestettiin ylioppilaskuntien puheenjohtajille ja ylioppilaskuntien 
eri sektoreille. Esimerkiksi yhteiseen korkeakoululakiin ja osa-asunnon normiin liittyen Suomen 
ylioppilaskuntien liiton ja ylioppilaskuntien vaikuttamistyö oli saumatonta ja sujuvaa ja molemmat 
aloitteet saatiin torpattua.  

Vuoden aikana saimme läpi muutoksia myös SYLin liittokokouksen hallitusneuvottelusääntöihin. 
Epävirallisesti käydyt neuvottelut ovat siistiytyneet aiemmista vuosista, mutta HYYn edustajiston 
vuonna 2015 hyväksymän SYLin ohjausmuistion mukaan tekemistä on vielä. 
Neuvottelusäännöistä saatiin kompromissi, joka on entistä inhimillisempi ehdokkaille ja avoimempi 
liittokokousdelegaateille.  



   

 

 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta | hyy.helsinki.fi | info@hyy.fi | Mannerheimintie 5 A-B, 00100 Helsinki 

 

 

5 

 

Ylioppilaskunnan sisällä vuoden aikana teimme työtä tehokkaamman jäsenten tavoittamisen, 
linjakkaamman politiikan, strategian toteuttamisen, viestinnän, palautteenannon ja uusien 
rekrytointien parissa. Arvioimme strategian toteutumista seuraavan kahden vuoden aikavälillä ja 
suunnittelimme ylioppilaskunnan toimintaa sen mukaan. Kunnianhimoinen, mutta käyttökelpoinen 
strategia oli toimintamme taustalla alusta asti. 

Koska HYY on paikka, joka kasvattaa toimijoitaan, tulee sen olla myös paikka, jossa saa 
rakentavaa palautetta tekemästään työstä ja omasta kehityksestään. Nostaessaan ihmisiä uusiin 
paikkoihin myös HYYn verkosto kasvaa.  

Palautteenannossa on edelleen kehitettävää. Vuoden aikana otimme käyttöön vahvistavan 
palautteen käytäntöjä sekä kiitosseinän, joita käytimme säännöllisesti. Erityisesti vahvistavan 
palautteen malli on saanut myönteisen vastaanoton.  

Vuoden aikana rekrytoimme kuusi kertaa uutta henkilökuntaa ja rekrytoimme uuden pääsihteerin. 
Pääsihteerin valintaprosessi oli suoraviivainen: koska pääsihteerin valitsee edustajisto, halusimme 
kaikista ryhmistä edustuksen rekrytointityöryhmään. Henkilökunnalla oli myös edustus 
työryhmässä, mitä kautta saimme arvokasta näkemystä siitä, minkälaista esihenkilöä HYYssä 
tarvitaan. Työryhmä sai rekrytointikoulutusta erityisesti haastattelun laatimisesta sellaiseksi, että 
kysymykset mittaavat toivottuja ominaisuuksia. Haastattelussa käytimme puolistrukturoitua 
haastattelurunkoa, joka salli lisäkysymysten kysymisen haastateltavilta. Lopulta työryhmä päätyi 
esittämään edustajistolle kahta ehdokasta ja laati näistä perustelumuistion. Edustajisto valitsi 
uudeksi pääsihteeriksi Aaro Riitakorven, joka aloitti pääsihteerinä vuoden 2018 alussa. 

Työryhmän jäsenet olivat:  

Laura Luoto, työryhmän puheenjohtaja, hallituksen edustaja 
Crista Hämäläinen, työryhmän varapuheenjohtaja, Edustajistoryhmä HELP 
Heikki Luoto, Osakuntalainen edustajistoryhmä 
Pilvi Nummelin, HYYn Vihreiden edustajistoryhmä 
Tiina Parkkinen, Sitoutumaton Vasemmisto 
Maria Loima, Opiskelijoiden sosialidemokraattinen yhdistys 
Santeri Velin, Ainejärjestöläiset 
Karin Cederlöf, Snäf 
Konsta Nupponen, Edistykselliset 
Tapio Reinekoski, henkilökunnan edustaja (haastatteluissa sijaisti Emi Maeda) 

 

 

Pidimme tärkeänä muutosvoimana sitä, että voimme antaa jäsenillemme enemmän valtaa ja 
osallistumismahdollisuuksia ylioppilaskunnassa. Vuoden alussa HYYn ehdotus 
ohjelmistotuotantoprojektiksi hyväksyttiin tietojenkäsittelytieteen oppiaineessa ja projektia 
työstettiin koko kevät. Hallituksen puheenjohtaja ja ohjelmistotuotantokurssin osallistujat 
yhteisvoimin toteuttivat järjestelmän, joka antaa HYYn jäsenelle mahdollisuuden tuoda ideansa 
suoraan hallituksen tietoon ja toteutettavaksi. Aloitejärjestelmä pyritään julkaisemaan vuonna 2018 
juhlavuoden kunniaksi.  
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Jäsenten tavoittaminen on ikuisuuskysymys, jossa ei voi olla liian hyvä. Vuonna 2017 teimme 
pohjatyötä; pohdimme erilaisia tavoittamisen keinoja - sellaisia, jotka ovat olemassa ja joihin 
meidän täytyy päästä mukaan ja sellaisia joita voimme itse luoda - mutta suurimman harppauksen 
jäsententavoittamisen suhteen otimme palvelumuotoilun käyttöönotossa tavoiteohjelman 
laadinnassa. Tulevaisuudessa on tärkeää onnistua jäsenten ja järjestöjen profiloinnissa, jotta 
tunnemme heidän tarpeensa ja voimme vastata niihin paremmin. Vuonna 2017 saimme iloksemme 
huomata, että erityisesti yliopiston muutoksissa opiskelijoiden ja järjestöjen auttaminen ovat 
luoneet HYYlle mainetta organisaationa, joka on kiinnostunut jäsentemme ja toimijoidemme arjesta 
ja jolta löytyy osaamista auttaa ongelmatilanteissa. 

Tavoittavuuden edellytys on hyvä tunnistettavuus ja sen eteen aloimme tehdä töitä 
brändiprojektimme kautta. Meille uusi aluevaltaus jatkuu ainakin vuoteen 2018. 

Vuoden 2017 resursseilla otimme rohkeasti uudesta selvää, projekti kehittyi edetessään ja opimme 
myös tekevämme joitakin asioita viestinnässämme todella hyvin. Loppuvuodesta etsimme eväitä 
kehityskohteiden korjaamiseen muun muassa brändistragian tilaamisen ja tekemisen kautta. Myös 
HYY150-juhlavuosi on tilaisuus tehdä HYY tunnetummaksi.  

Teimme myös opintomatkan Tukholmaan. Siellä tutustuimme paikallisten opiskelijoiden elämään, 
yliopistoon ja edunvalvontajärjestöihin. Huomasimme heidän huolensa olevan samanlaisia kuin 
meidän. Otimme mallia toimintaamme myös Oulun yliopiston ylioppilaskunnasta.  

Ylioppilaskunnan arvokkaimpia piirteitä on, että tunnustamme sen, ettemme ole valmiita, vaan 
rohkeasti kokeilemme uutta ja kurotamme korkeammalle. Helsingin yliopiston ylioppilaskunnassa 
on muutosvoimaa ja se voi tehdä mitä vain, kun se päättää niin. HYY menestyy toimijana vain kun 
vanhat ja uudet jäsenet ja työntekijät voivat muuttaa sitä. Paras asia, mitä olen kuullut HYYstä 
sanottavan puheenjohtajuusvuonnani, että HYY on paikka, jossa voi olla oma itsensä. Pitäkäämme 
tästä kiinni, sillä me tarvitsemme kaikkia jotka haluavat meitä muuttaa.  

Laura Luoto 
Hallituksen puheenjohtaja  

 

 

 
Vuoden 2017 toimintaa kuvaavat parhaiten sanat muutos ja odotus. Heti vuoden alusta oli 
tiedossa, että vuosi käytettäisiin siihen, että loisimme pohjaa suurille linjoille, muutoksille ja 
tapahtumille. Vuoden kantavana pääteemana oli HYYn tarinan selkeyttäminen. Sen käsittely 
aloitettiin heti vuoden alussa. HYYn tarinan tunnetuksi tekeminen päätyi lopulta 
monitahoisemmaksi projektiksi kuin olimme odottaneet: kuinka paketoida tarinaksi melkein 150 
vuotta historiaa ja samalla kertoa visioista luoda tulevaisuutta seuraavat 150 vuotta? Näihin 
teemoihin päätimme tarttua ensisijaisesti viestinnän ja visuaalisen ilmeen uudistamisella 
brändihankkeessamme sekä tapahtumien uudelleen suunnittelulla. 
 

 

Opiskelijan äänenä oleminen ei ollut yhtään sen helpompaa. Vaikkakin Helsingin yliopiston isot 
rakenteelliset muutosprosessit alkoivat asettua aloilleen, olivat palvelulupaukset opiskelijalle 
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saamatta. Syksyllä valittiin sääntömuutosten jälkeen uudella tavalla jälleen suuri joukko 
opiskelijaedustajia yliopiston hallintoon ja seurattiin historiallista muutosta, kun lukukausimaksut 
tulivat käyttöön yliopistoissa EU- ja ETA-maiden ulkopuolelta tuleville opiskelijoille. Vauhtia 
edunvalvontaan lisäsi myös HYYn panostukset kuntavaaleihin, opintotukeen kohdistuneiden 
leikkausten voimaanastuminen ja tukeen takaisin saatu huoltajakorotus sekä opiskelijoiden 
siirtyminen yleisen asumistuen piiriin. 
  

 

Kaikkien muutosten keskellä vuosi alkoi vauhdikkaasti, koska Uudelle Ylioppilastalolle oli 
suunniteltu ensimmäinen putkiremontti yli sataan vuoteen. Remontin seurauksena HYYn toimiston 
väki muutti hetkeksi evakkoon, jotta toimistosta saataisiin entistäkin toimivampi. Tavoitteena 
toimiston remontille oli esteettömyyden lisääminen, erilaisten luovien työskentelytilojen 
mahdollistaminen, yhteisöllisyyttä tukevien tilojen luominen sekä toimiston muuttaminen 
ylioppilaskunnan ylpeyden aiheeksi. Kaikissa näissä tavoitteissa onnistuttiin yli odotusten: uusi 
toimisto palvelee jatkossa HYYn jäseniä esteettömästi, tuo vapaaehtoisemme lähemmin osaksi 
toimiston arkea ja toimii upeana paikkana järjestää tilaisuuksia HYYläisille ja HYYn ystäville. 
  

 

Vuoden aikana toimistolla hyvästeltiin jälleen monet huikeat työntekijät ja tervetulleeksi toivotettiin 
uusia mahtavia tekijöitä. Heti tammikuussa toimistolla työnsä aloitti uusi koulutuspoliittinen 
asiantuntija Heikki Isotalo. Ansku Holstila toimi kevään aikana kuntavaalikoordinaattorina auttaen 
kaupunkivaikuttamisen tiimiä entistä kovempiin tuloksiin. Tiedottajan pestissä lopetti Siiri Salo 
Tapio Reinekosken palatessa toimistolle opintovapaaltaan. Tapio siirtyi syksyllä uusiin hommiin ja 
viestinnän asiantuntijana aloitti Ruut Luukkonen. Tuottaja Hanna-Maaria Hynynen ja asiantuntija 
Aino Jones hyvästelivät toimiston porukan keväällä. Kopin hommista ottivat asiantuntija Katja 
Långvik ja uusi tuottaja Arttu Lehtinen. Katja siirtyi syksyllä työvapaalle muihin tehtäviin ja 
kansainvälisistä asioista ja toimeentulosta saimme vastaamaan Hannele Kirveskosken. 
Koulutuspolitiikan parissa muutokset eivät jääneet vain alkuvuoteen vaan Jenna Sorjonen aloitti 
syksyllä valmistelemaan hallinnon opiskelijaedustajien valintoja ja siirtyi myöhemmin 
koulutuspoliittiseksi asiantuntijaksi. Marraskuussa toimistolla aloitti Krista Holm juhlavuoden 
tuottajana. 
 
Muutosta toi myös mukanaan uuden pääsihteerin valinta. Oma kauteni oli loppumassa 
suunniteltua aiemmin, ja uudeksi pääsihteeriksi valittiin Aaro Riitakorpi. 
 
Vuoden aikana kokeilimme myös uudenlaisia konsepteja alumnitoiminnan parissa. Vuosi alkoi 
”Kaikkien aikojen hallitussitseillä”, johon osallistui HYYn hallitusalumneja vuodesta 1996 alkaen. 
Syksyllä myös alumnit olivat kutsuttuja tutustumaan HYYn uuteen toimistoon. Alumnitoiminnan 
parhaita puolia olikin saada yhteen suuri joukko ihmisiä, joille HYYllä on ollut merkityksellinen 
paikka sydämessä. 
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Lopuksi, koska tämä on viimeinen mahdollisuuteni kirjoittaa toimintakertomukseen pääsihteerin 
roolissa. HYY on antanut allekirjoittaneelle enemmän kuin mitä yksikään opiskelija pystyy 
kuvittelemaan vuoden alussa tai yksikään edaattori pystyy hahmottamaan edariin valittaessa. 
Suuri kiitos niistä jäljistä, muistoista ja taidoista, mitä rakas ylioppilaskuntani on antanut, kuuluu 
sille yhteisöille, jonka HYY luo ympärilleen. Kiitos kuuluu niille järjestötoiminnan timanttisille 
vapaaehtoisille, edustajiston visionäärisille edaattorille, hallituslaisten loputtomalle palolle ajaa 
muutosta ja haastaa omaa yhteisöään sekä rakkaalle työyhteisölleni HYYn toimistolla, joka on 
opettanut minulle paljon innostamisesta, empatiasta, pettymyksistä, rohkeudesta, unelmista, 
peloista, toivosta ja ennen kaikkea johtamisesta. 
 
Jannica Aalto 
Pääsihteeri 
 

 

 
Olipahan työmaa. Vuoden aikana projekti eteni laajasti metatasolla, mutta johtuen liian pienestä 
budjetista ja tiukasta aikataulusta sekä useista henkilövaihdoksista, projekti ei valmistunut tämän 
vuoden aikana. Yksittäisiä projekteja on myös ollut vaikea edistää, mikäli jokin osa ketjussa niitä 
ennen on hidastunut, sillä eri projekteista on ollut tarkoitus tuottaa materiaaleja seuraavien 
osuuksien toteutukseen. Tämä ei kuitenkaan tarkoita pelkkiä tappioita vuoden päätavoitteen 
osalta, vaan matkaan on mahtunut saavutuksia, uusien näkökulmien aukeamista ja etenemistä. 
Seuraavaksi lyhyt katsaus jokaiseen projektin osa-alueisiin.  

 

 

Huhti-elokuun aikana toteutettiin nykytilan analyysi. Analyysin teki Metropolian Valovirta 
opiskelijaprojektinaan. Valovirta laati raportin HYYn viestinnän nykytilasta, sen hyvistä puolista ja 
niistä osa-alueista, joissa olisi kehitettävää. Yleisesti HYYn someviestinnän tasoa pidettiin hyvänä, 
mutta yhteneväisyys ja ilme hajoavat hyvin nopeasti alatasoille tultaessa. Selvityksen mukaan HYY 
tunnetaan jäsenten keskuudessa ja on myös jokseenkin selvää, mitä HYY tekee. Ongelma on 
ennen kaikkea mielikuva HYYstä jäyhänä kattojärjestönä.  
 
Erityistä kehittämistä Valovirta löysi valiokunta-nimestä sekä valiokuntien vaihtelevassa 
somepresenssissä. Muita kehityskohtia löytyi tunnettavuudessa sekä siinä, että vaikka HYY 
mahdollistaa paljon esimerkiksi järjestöille, se ei näy riittävästi järjestöjen yhteydessä. 
 
HYY on sosiaalisessa mediassa luotettava ja rento. Uusina ideoina tuotiin esiin Facebook Liven 
hyödyntäminen, twitterpersoonan kehittäminen, Jodelin keskusteluihin reagoiminen muualla 
sosiaalisessa mediassa, uusien ja kevyempien aihetunnisteiden luonti #hyyhelsinki rinnalle ja 
Snapchatin käyttöönotto. Lisäksi selvitys huomautti HYYltä puuttuvasta graafisesta ohjeistuksesta 
ja helppokäyttöisemmän tunnuksen käyttöönottoa suositeltiin. 
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Kokonaisuudessaan nykytilan analyysi vahvisti niitä ajatuksia, joita myös toimiston sisällä oli 
kehitettävistä teemoista HYYn viestinnän osalta. Analyysista löytyi hyviä kehitysehdotuksia, mutta 
se mutta jäi osittain ohuemmaksi kuin mitä oltiin toivottu. 
 

 

Tiedottaja alkoi työstää viestintäsuunnitelmaa palatessaan töihin opintovapaalta. Hän ei 
kuitenkaan saanut suunnitelmaa valmiiksi, ja uuden viestintäasiantuntijan aloittaessa todettiin 
loppuvuoden aikataulujen vuoksi paremmaksi siirtää viestintäsuunnitelman tekoa eteenpäin ja 
keskittyä laajemman brändiprojektin edistämiseen. 
 
Loppuvuodesta 2017 viestintäsuunnitelman sijaan päätettiin alkaa tehdä brändistrategiaa yhdessä 
bränditoimisto BONDin kanssa kattamaan HYYn tarina tunnetuksi -tavoitetta. 
 
Brändistrategiaa rakennetaan koko HYYn strategiasta nousevien kulmakivien varaan ottaen 
huomioon niin 150-vuotinen historia kuin tämän hetken ylioppilaskunnan henki. Strategian teko 
jatkuu vuonna 2018, ja brändiprojektin edetessä tavoitteena on luoda brändiohjeisto helpottamaan 
ja selkeyttämään pitkän aikavälin viestintää koko toimiston sisällä sekä muualla HYYn 
toiminnassa. Brändistrategia toimii työkaluna tulevaisuuden viestintäsuunnitelmien ja -strategian 
teossa. Vuosittainen viestintäsuunnitelma ja pidempikestoinen viestintästrategia ovat 
tulevaisuudessa keskeisiä dokumentteja, joita tulee sopivin aikavälein päivittää.  
 

Osana brändiprojektia yhtenäisen ulkoasun tekeminen viivästyi muiden projektien viivästyessä. 
Loppuvuodesta 2017 myös käsitimme brändihankkeen olevan vähintään kolmivaiheinen ja 
päätimme olla kiirehtimättä hankkeen visuaalisen vaiheen kanssa, koska graafisen ilmeen 
muodostamiseksi tarvitsisimme muista hankkeen kohdista saatavaa tietoa.  
 
Koska HYY150-juhlavuosi oli ovella, päätimme ennen laajempaa graafista uudistusta toteuttaa 
HYY150-juhlavuoden ilmeen. Toivon mukaan juhlavuoden ilme jo itsessään tuo HYYn tunnettuutta 
uudelle tasolle. 
 
Ilmeen rakentamisessa HYYn AD:ta sparrasi mainostoimisto Mene Creativesta Tuomas 
Korolainen. Tällä työskentelytavalla oli tarkoitus välttää aiemman ilmeuudistuksen ongelmat ja 
tehdä sellainen ilme, jonka HYY kokee omakseen ja jonka elementeistä on mahdollista jatkaa 
laajempaan graafiseen uudistukseen. Juhlavuodeksi luotiin toimiva ja raikas ulkoasu, jota 
käytetään juhlavuoden ja koko HYYn viestinnässä.  

 

 

Yhdessä valiokuntien kanssa pohdimme heille sopivia keinoja näkyä yhtenäisemmin osana HYYn 
viestintää. Ennen osana projektia luotavaa ohjeistoa yhtenäistettiin valiokuntien Facebook-ryhmiä 
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ja syksyn hakukäytäntöjä valiokuntiin. Valiokunnat tullaan huomioimaan osana brändistrategiaa ja 
visuaalista uudistusta projektien edetessä. 

 

 

Pääsihteeri kartoitti vuoden aikana henkilöstön kokemaa tarvetta viestintäkoulutuksiin. Suuria 
tarpeita ei ilmennyt esimerkiksi yksittäisten sosiaalisen median kanavien osalta, minkä takia 
koulutuksissa keskityttiin ennen kaikkea kokonaisvaltaiseen viestintäosaamisen kehittämiseen. 
 
Vuoden aikana toteutettiin kaksi koulutusta koko toimistolle. Toinen niistä järjestettiin keväällä ja 
sen aiheena oli vaikuttavuuden lisääminen asiantuntijaviestinnässä. Kouluttajina toimivat Henni 
Kervinen ja Minna Lyytinen. Toisesta koulutuksesta vastasi Ekvalitan Malin Gustavsson. 
Koulutuksen sisältöä olivat vallankäyttö vuorovaikutustilanteissa, vallankäytön tunnistaminen ja 
siihen puuttuminen. Lisäksi yliopistopalveluiden kehittämispäällikkö Susanna Niinistö-Sivuranta piti 
hallitukselle esiintymiskoulutuksen toukokuussa. 

 

 

Koska kuvapankin hankkimisesta vastannut tuottaja lopetti työsuhteessaan keväällä, projekti 
päätettiin jättää toteuttamatta tämän vuoden aikana. Alkuvuodesta asiantuntijoilta, hallitukselta ja 
AD:lta pyydettiin ajatuksia siitä, millaisille kuville olisi tarvetta. Vastausten pohjalta voitaneen 
työstää tai tilata kuvapankki myöhemmin. Projekti nähdään niin tärkeäksi ja viestintää 
helpottavaksi tekijäksi, että se tullaan toteuttamaan seuraavien vuosien aikana. 
 

 

Edunvalvonnan viestintäsuunnitelman osalta vuoden 2017 aikana toteutimme sidosryhmäkyselyn, 
jonka tulokset auttavat edunvalvontaviestinnän kehittämistä. Edunvalvonnalle työstimme 
viestintäsuunnitelmaa, jonka kehittäminen ja tarkentaminen jatkuu vuoden 2018 aikana. 
 

 

Suunniteltu Viikon kuva -kampanja ei toteutunut, koska toisaalta järjestöt ja valiokunnat eivät 
innostuneet lähtemään mukaan ilmoittamaan kuviaan ja toisaalta kuvien valitsemiseen kului turhan 
paljon aikaa yksittäiseltä hallituksen jäseneltä. Sen sijaan järjestöjä ja valiokuntia toimme vuoden 
aikana näkyviksi Instagramin Story -toiminnalla, johon loimme take over -konseptin. Konseptissa 
yhteisö sai yhdestä päivästä viikkoon käyttöönsä HYYn Instagram -tilin kertoakseen omasta 
tapahtumastaan tai muusta ajankohtaisesta asiasta.  
 
Tämä oli sekä järjestöille ja valiokunnille että HYYn toimistolle luontevampi tapa saada 
vapaaehtoisten toimintaa ja opiskelijaelämää näkyväksi. Päädyimme ottamaan Instagramin take 
overit osaksi jatkuvaa viestintää, sillä vaikka ne ajoittain tekevät HYYn Instagramin tasosta 
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vaihtelevaa, tuovat ne enemmän väriä ja opiskelijoiden arkea esiin kuin HYYn toimistolta saataisiin 
kuvattua. 
 
Suunniteltu blogin näkyvyys korvattiin nostamalla järjestöjen tekemiä saavutuksia ‘’HYYn 
järjestöasiat ja HYYn tapahtumat ja kulttuuri’’ -Facebook-sivulla. Tämän koettiin olevan helpommin 
lähestyttävä ja luonteva tapa osoittaa HYYn arvostusta vapaaehtoistoimijoille.   
 

 

Vuoden aikana sovimme markkinointiin tarkoitetun videon teosta yhdessä Bonafide Creativesin 
kanssa. He kuvasivat vuoden 2017 syyslukukauden ja 2018 kevätlukukauden HYYn tapahtumia ja 
tekevät jokaisesta tapahtumasta paitsi oman fiilisvideonsa, niin myös yhteisen koosteen, joka 
julkaistaan HYY150-juhlavuoden aikana. Vuoden alussa näimme paremmaksi siirtää projektia noin 
puolella vuodella eteenpäin, jotta projektiin mahtuisi mukaan myös HYYn vastuulla oleva Havis 
Amandan lakitus. Videokokonaisuuden tavoiteaikataulu on syksy 2018, kun uudet opiskelijat 
saapuvat yliopistolle. 
 

 

 
HYYn viestintään kuului niin rutiinia, kehittämistä kuin nopeaa reagointia. Viestinnän prosesseilla 
pyrittiin entistä vahvempaan vaikuttamistyön tukemiseen. 
 
Vuoden alussa koko hallitusta koulutettiin viestinnän tekemiseen. Tavoitteeksi on otettu, että koko 
keskustoimisto osallistuu viestinnän tekemiseen. Hallituksen jäsenet ja asiantuntijat ovat tehneet 
HYYn viestintää oma-aloitteisesti esimerkiksi sosiaalisessa mediassa. 
 
Keväällä erityisesti kuntavaalit työllistivät viestintäsektoria. Vaaleihin tehtiin yhdessä WCS -
verkoston kanssa onnistunut ja visuaalisesti ilmeikäs viestintäkampanja, jonka tavoite oli lisätä 
opiskelijoiden äänestysaktiivisuutta. 
 
HYY lisäsi huomattavasti sosiaalisen median näkyvyyttään. Facebookissa HYYn sivun 
tykkääjämäärä kasvoi kahdella tuhannella ja saavutti loppuvuoteen tullessa yli 10 000 tykkääjää. 
Eniten näkyvyyttä Facebookissa ovat saaneet isojen tapahtumien lisäksi edunvalvontakampanjat, 
kuten kuntavaalit ja #äläkelaamunsuhdetta. Eniten reaktioita herätti julkaisu, jossa otettiin terävästi 
kantaa ylioppilastalojen eteen suunniteltuun "Suomi ensin! -liikkeen mielenilmaukseen. Kannanotto 
sai laajan tuen opiskelijoilta ja herätti runsaasti keskustelua myös ylioppilaskunnan ulkopuolella. 
 
Vuonna 2017 HYYn Instagram kaksinkertaisti seuraajiensa määrän ja vakiinnutti #hyyhelsinki:n 
omaksi aihetunnisteekseen. Kokouskuvista siirryimme visuaalisesti entistä kiinnostavampiin kuviin 
ja otimme Instagramin paikaksi näyttää päivittäistä opiskelijaelämää. Twitterin käyttöä 
sidosryhmien ja poliitikkojen tavoittamisessa haluamme kehittää edelleen.  

 
Vuoden aikana HYYn tiedottaja, nykyinen viestintäasiantuntija, vaihtui kahdesti ja viestintävastuu 
jakautui neljän eri hallituslaisen kesken, mikä toi haasteita viestinnän jatkuvuuteen. 
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Jokapäiväiseen viestintään kuuluvat myös nopeaa ja harkittua reagoimista vaativat vakavat 
tilanteet. Tällaisia ovat esimerkiksi olleet HYYn järjestöjen piirissä tapahtuneet huumausepäilyt ja -
tapaukset. Linjana on ollut avoin viestintä ja tiedotus. HYY on johdonmukaisesti tuominnut ihmisen 
henkeä ja terveyttä uhkaavan häirinnän, johon huumaukset kuuluvat, sekä kertonut, mitä HYY 
tekee tapausten estämiseksi ja uhrien tukemiseksi. Uusi viestintäasiantuntija on kehittänyt 
kriisiviestintää ja yhdenmukaistanut toimintatapoja. Työ jatkuu edelleen. 
 
Aikaisemmilta vuosilta jatkettiin jäsentiedotteen lähettämistä noin joka toinen viikko. Jäsentiedote 
tavoittaa HYYn jäsenistä reilun viidenneksen, joten tiedotteen sisällön tulee tuoda esiin 
ylioppilaskunnan eri työaloja ja -tehtäviä sekä olla hiottua ja hyvin eri jäsenryhmille suunniteltua. 
 
Vakinainen graafikko on mahdollistanut HYYlle aikaisempaan visuaalisesti yhtenäisemmän ja 
tasalaatuisemman viestinnän. Vuoden aikana graafikon työtunteja lisättiin ja syksyllä työstä tehtiin 
täysipäiväinen, jotta saavutettua tasoa voidaan ylläpitää ja kehittää edelleen. 
 
Tiedottaja ja viestintäasiantuntija olivat vahvasti osana edunvalvontaa ja osallistuivat viikottaisiin 
edunvalvotakokouksiin. HYYn nettisivujen blogi vakiintui vuoden aikana alustaksi ajankohtaisen 
keskustelun avauspaikaksi. Nettisivujen kautta nostimme esiin muun muassa aiheita, joista HYY 
on ottanut laajemmin kantaa mielipidekirjoituksissa tai kannanotoissa. Edunvalvonnallisista 
aiheista valmistelimme säännöllisesti ulostuloja, joiden tuottamisessa viestintäasiantuntija avusti.  
 
Loppuvuodesta toteutimme sidosryhmäkyselyn. Kysely toimi lähtökohtana uudelle edunvalvonnan 
viestintäsuunnitelmalle, jossa pyritään aikaisempaa tarkemmin selkeyttämään eri viestintäkanavien 
käyttöä ja kohderyhmiä. 
 

 

 
Vuonna 2017 kehitimme ja vakiinnutimme edunvalvonnan koordinointia. Tärkeimpänä työkaluna 
säilyivät viikoittaiset edunvalvontajohtikset, joiden lisäksi pyrimme parantamaan edunvalvonnan ja 
viestinnän yhteistyötä.  
 
Edunvalvontaan liittyviä kehityskohtia selvitimme työpajan avulla. Edunvalvontasektorin yhteisessä 
työpajassa asiantuntijat ja hallituksen jäsenet kuvasivat havaitsemiaan HYYn edunvalvonnan 
kehittämisen kohteita ja ratkaisuehdotuksia. Työpajan perusteella viestintää pidettiin 
haasteellisena: vastuunjako edunvalvonnallisesta viestinnästä koettiin epäselväksi ja viestintä 
epätasaiseksi. Toivottiin, että entistä isompi osa jokapäiväisestä edunvalvonnasta ja sen tekijöistä 
tulisi näkyväksi, ja että viesti saataisiin tarinallistettua aikaisempaa paremmin.  
 
Muina kehittämiskohteina näimme muun muassa vapaaehtoisten ja HYYn piirissä toimivien 
järjestöjen paremman hyödyntämisen. Lisäksi edunvalvonnan sirpaleisuus sekä reaktiivisuuden ja 
uusien avausten puute nähtiin kehittämisen arvoisina huomioina. Keinoiksi kehittää HYYn 
edunvalvontaa nähtiin strategian parempi hyödyntäminen, ja uuden linjapaperin mahdollistamat 
selkeämmät kannat sekä edunvalvonnalle tehtävä viestintäsuunnitelma.  
 
Vuonna 2017 edunvalvontajohtikset jatkuivat osana hallituksen aamukouluja. Edujohtiksissa olivat 
läsnä hallituksen lisäksi pääsihteeri, edunvalvonta-asiantuntijat ja tiedottaja, myöhemmin 
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viestintäasiantuntija. Alkuvuoden työpajan ja yhdessä käydyn keskustelun jälkeen edujohtisten 
ohjeistusta uusittiin ja sille varattua aikaa pidennettiin puoleentoista tuntiin. 
 
Loppuvuodesta toteutimme sidosryhmäkyselyn. Pohjana sille toimi vuonna 2015 tehty kysely, jotta 
tulokset olisivat vertailukelpoisia. Lisäsimme kyselyyn myös brändihankkeen kannalta oleellisia 
kysymyksiä. Sidosryhmäkyselyn lähettivät yhteistyökumppaneille sidosryhmää lähimpänä olevat 
sektorit ja toimijat. Siirtämällä kyselyn lähettämisen suoraan sektoreille, tavoittelimme 
vastausprosentin kasvua. 
 
Saimme kyselyyn 38 vastausta. Suurin osa vastaajista oli säännöllisesti HYYn kanssa tekemisissä 
olevia sidosryhmiä. Kuntavaalien aikaisen ja jälkeisen ahkeran yhteydenpidon takia saimme hyvin 
erityisesti kaupunkipäättäjien vastauksia. 
 
Yleisesti vastaukset antoivat myönteisen kuvan HYYn toiminnasta. HYYtä pidettiin luotettavana ja 
asiantuntevana yhteistyökumppanina. Kuitenkin muilta opiskelijaliikkeen toimijoilta saaduissa 
vastauksissa näkyi kuva HYYstä ylimielisenä ja byrokraattisena organisaationa. Kysymyksessä, 
jossa vastaaja sai valita HYYtä kuvaavia sanoja tai sanapareja, kaikkein suosituimmat olivat 
opiskelijakulttuurin edustaja, luotettava, rohkea edunvalvoja ja sanavalmis.  
 
Vuosi 2017 oli vilkas myös yliopiston sisäisten ja ulkoisten uudistusten osalta. Ylioppilaskunta 
kommentoi vuoden aikana muun muassa seuraavia asioita: 
 
Kommentti opiskelijavalintojen kehittämisen raportista (13.1.) 
Kommentti hallinto- ja opiskelijajärjestötoiminnasta myönnettävistä opintopisteistä (23.1.) 
Kommentti tutkintoja ja opintoja koskevista linjauksista (20.2.) 
Kommentti opintojen ohjauksen ja opintojen etenemisen seurannan periaatteista (31.3.) 
Lausunto yliopistolain ja ammattikorkeakoululain muuttamisesta (4.5.) 
Kommentti opiskelijavalintojen kehittämisen raportista vol ii (24.5.) 
Kommentti kuulustelun järjestämistä koskeviin periaatteisiin (26.10.) 
 

 

 

 
Vuonna 2017 toteuteimme tavoiteohjelman mukaisesti laajan linjapaperiuudistuksen, jossa 
yhdistimme kaikki HYYn linjapaperit yhdeksi kokonaisuudeksi. Uudistuksen tavoitteena oli 
selkeyttää ja yhdenmukaistaa HYYn linjapaperikokoelmaa. Uuden linjapaperin työstön 
käynnistimme maaliskuussa edustajiston iltakoulussa, jossa edaattorit pääsivät suunnittelemaan 
sekä linjapaperin kirjoitusprosessia että sen rakennetta.  
 
Edustajiston iltakoulun ja lähetekeskustelun perusteella HYYn hallitus perusti linjapaperia 
valmistelemaan edunvalvonnan koordinaattorin puheenjohtaman valmistelutyöryhmän ja viisi 
teematyöryhmää. Teematyöryhmiä olivat järjestöt, kulttuuri, kaupunki ja asuminen, terveys ja 
toimeentulo sekä koulutuspolitiikka. Valmistelutyöryhmässä oli edustus kaikista edustajistoryhmistä 
ja teematyöryhmät olivat avoimia kaikille HYYn jäsenille.  
 
Teematyöryhmät kirjoittivat eri lukujen ensimmäiset luonnokset valmistelutyöryhmän ohjeen 
mukaan. Tämän lisäksi muutamalta edaattorilta ja valiokuntalaiselta tuli luonnos kehitysyhteistyö-ja 



   

 

 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta | hyy.helsinki.fi | info@hyy.fi | Mannerheimintie 5 A-B, 00100 Helsinki 

 

 

14 

ympäristöasioita käsittelevästä luvusta linjapaperiin. Valmistelutyöryhmä käsitteli ehdotusta ja 
valtuutti hallituksen kirjoittamaan luonnoksen Kestävä kehitys -luvusta.  
 
Valmisteluturyhmä valmisteli linjapaperin luonnoksen loppukeväästä ja hallitus käsitteli sitä 
kahdessa kevään viimeisessä aamukoulussaan. Käsittelyyn osallistuivat myös kyseisen sektorin 
asiantuntijat. Kesän ja alkusyksyn aikana linjapaperi oli sekä edustajistoryhmien, että jäsenistön 
kommentoitavana ja kommmentteja ja muutosehdotuksia tuli runsaasti. 
 
Hallitus käsitteli kaikki muutosehdotukset ja hyväksyi linjapaperin 28.9. Linjapaperi herätti paljon 
keskustelua sekä valmisteluvaliokunnassa, että noin vajaat viisi tuntia kestäneessä edustajiston 
käsittelyssä, jossa lopullinen linjapaperi hyväksyttiin 10.10.  
 

 

 
Syksyllä 2017 Helsingin yliopiston Iso pyörä -koulutusuudistuksen mukaiset koulutusohjemat 
aloittivat toimintansa. Vanhoilla tutkintovaatimuksilla jatkavilla opiskelijoilla huomattiin olevan 
erityisen paljon haasteita opinnoissaan, joten päätimme tehdä kyselyn jotta saisimme selville 
ongelmien laajuuden. Kyselyyn vastasi 235 vastaajaa kaikista tiedekunnista, ja kysely paljasti 
hyvin tiedekunnat joissa ongelmia on eniten. Esittelimme kyselyn tuloksia esimerkiksi 
yliopistopalveluiden henkilökunnalle ja toimme tuloksia esiin yliopiston johtoa tavatessa sekä 
veimme niitä tiedoksi tiedekuntiin tiedekuntakierroksilla. 
 
Ison pyörän toteutumista seurasimme myös mainittujen tiedekuntakierrosten muodossa. HYYn 
koulutuspoliittinen sektori kiersi tapaamassa yliopiston kaikkia tiedekuntia sekä erillislaitos 
Svenska social- och kommunalhögskolania. Kierroksella tapasimme tiedekuntajärjestöjen 
opintovastaavia sekä tiedekunnan dekaania, opetuksesta vastaavaa varadekaania ja 
opintoasiainpäällikköä. Tapaamisissa keskustelimme yliopiston ajankohtaisista aiheista, ja Iso 
pyörä oli yksi keskeisistä aiheista. 
 
Tiedekuntakierros oli hyvä keino saada selville, mitä eri tiedekunnissa tapahtuu Ison pyörän osalta, 
sillä sitä kautta HYY sai keskusteltua henkilökohtaisesti niin tiedekunnan henkilökunnan kuin 
opiskelijoiden kanssa. Vuoden aikana pohdimme, miten tiedekuntakierroksia voisi kehittää ja miten 
niiden toteuttamista jatketaan. 
 
Sekä keväällä että syksyllä laadittiin koko yliopiston laajuisia linjauksia. Näitä linjauksia olivat muun 
muassa pysyväismääräykset, ohjauksen periaatteet ja yliopiston rahanjakomalli. HYY otti 
aktiivisesti kantaa linjauksia tehdessä, sekä osallistui keskusteluun valmistelevissa työryhmissä. 
Opintoasiainneuvostossa ylioppilaskunnan edustajana toimi Heikki Isotalo ja opiskelijaedustajana 
Minna Mäkitalo. Vuonna 2017 koulutuspoliittinen sektori uudisti viestintäänsä ja kokeili erilaisia 
tapoja välittää tietoa opintoasioista. 
 

 

 
Kevät työelämäsektorilla kului yliopiston harjoittelutuen uudistamisen parissa. Yliopisto keskitti 
syksyllä 2016 harjoittelutuen jakamisen pääosin tiedekunnilta yliopiston Urapalveluille, eikä nopea 
muutos tapahtunut ongelmitta. Yliopistolla lähdettiin kehittämään harjoittelutukea keväällä 2017 
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saadun palautteen perusteella. Hallituksen jäsen Riikka Tähkävuori istui harjoittelutuen 
kehittämisen ohjausryhmässä, jonka lisäksi koulutuspoliittinen asiantuntija osallistui kahteen 
työpajaan, joissa pohdittiin uutta mallia harjoittelutuen jakamiseen. Työelämäsektorilla 
valmistelimme myös oman harjoittelutukimallin, jota veimme eteenpäin työpajoissa ja 
ohjausryhmässä.  
 
Syksyllä Opiskelun ja koulutuksen tutkimussäätiö Otus toteutti harjoittelubarometrin Akavan 
opiskelijoiden kanssa, ja samalla HYY tilasi Otukselta tietoa erityisesti Helsingin yliopiston 
opiskelijoista. Helsingin yliopiston opiskelijoista kyselyyn vastasi 268 opiskelijaa. Kyselyllä 
kartoitettiin 4.-6. vuoden opiskelijoiden kokemuksia opintojen aikana suoritetusta 
korkeakouluharjoittelusta ja harjoitteluun pääsemättömyyden syistä eri tieteenaloilla. 
 
Lokakuussa HYY järjesti Tiedekulmassa ThinkFestin yhteydessä generalistiopiskelijoille suunnatun 
Moniosaajien markkinat -työelämätapahtuman. Tapahtumassa kuuden yrityksen ja järjestön 
edustajat esittelivät toimintaansa ja keskustelivat työelämässä tarvittavista tiedoista ja taidoista. 
Tapahtuma oli täynnä ja onnistui yli odotusten. Osallistujilta kerätty palaute oli myönteistä.  
 

 

 
Hallinnon opiskelijaedustajat olivat yksi vuoden puheenaiheista. Keväällä uudistettiin hallinnon 
opiskelijaedustajia koskeva ohjesääntö, ja syksyllä valittiin opiskelijaedustajat 
tiedekuntaneuvostoihin ja kollegioon uudella hakemusmenettelyllä. Syksyllä teimme myös hyvin 
onnistuneen viestintäkampanjan opiskelijaedustajien hausta, ja hakemuksia saatiin kiitettävä 
määrä. Näiden lisäksi teimme suunnitelmia opiskelijaedustajien verkoston, koulutusten ja 
infopakettien kehittämiseksi, joiden toteutus jää harkittavaksi seuraavalle vuodelle. Uusille valituille 
opiskelijaedustajille järjestimme joulukuussa vielä koulutusta ennen heidän kautensa alkua. 
 
Hallopedvaaleista siirryimme valitsemaan opiskelijaedustajat hakemusten perusteella. Tämä vaati 
ohjesäännön uudistamisen lisäksi myös uusia toimielimiä: tiedekuntakohtaiset valintatoimikunnat 
tekemään valintaesitykset opiskelijaedustajista ja keskusvalintatoimikunnan valitsemaan 
tiedekuntakohtaiset valintatoimikunnat ja päättämään muun muassa valintakriteereistä. Uuteen 
valintatapaan haluttiin panostaa myös viestintäkampanjalla, jossa viestintäkärkenä oli se, mitä 
opiskelijaedustajana toimimisesta saa. Kynnystä opiskelijaedustajaksi hakemiseen pyrittiin 
madaltamaan myös siirtymällä puhumaan hallopedien sijaan opiskelijaedustajista.  
 
Syksyn valintaprosessi oli työläs, mutta lopputulos toivottu. Saimme valittua opiskelijaedustajat 
kaikille avoinna olleille paikoille tiedekuntaneuvostoihin ja yliopistokollegioon, ja hakemuksia tuli 
useissa tiedekunnissa reilusti yli valittavien määrän. Ensimmäistä kertaa myös kansainvälisiä 
opiskelijoita valittiin opiskelijaedustajiksi sekä kollegioon että tiedekuntaneuvostoon. 
 
Vastuuhallopedien verkosto tapasi vuoden aikana muutaman kerran, mutta verkoston toiminnassa 
oli pieniä käynnistymisongelmia, joiden vuoksi verkosto ei ollut yhtä aktiivinen kuin edellisenä 
vuonna. Vuoden aikana tehtiin suunnitelmia myös verkoston uudistamiseksi niin, että verkoston 
muodostaisivat jatkossa vastuuhallopedien lisäksi myös tiedekuntajärjestöjen opintovastaavat 
tehokkaamman tiedonkulun lisäämiseksi. 
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Vuonna 2017 HYY teki tavoiteohjelmakirjauksensa mukaisesti vaikuttamistyötä 
opintopsykologipalveluiden saavutettavuuden parantamiseksi. HYY myös tiedotti opiskelijoiden 
hyvinvointia ja opiskelukykyä tukevista palveluista. Opintopsykologipalveluiden tilannetta 
seurasimme tiiviisti. 
 
Hallituksessa opiskelukyvystä ja terveydestä vastaavat jäsenet tapasivat vuoden aikana useita 
tahoja, jotka tarjoavat opiskelijoiden hyvinvointia ja opiskelukykyä tukevia palveluita. Vuoden 
aikana tapasimme opintopsykologeja, oppilaitospappeja, Nyyti ry:tä, Ohjaamoa ja YTHS:tä. 
Tapaamisissa keskusteltiin näiden tahojen tarjoamista palveluista ja toiminnasta ja siitä, millaisissa 
tilanteissa opiskelijat yleensä hakeutuvat palveluiden piiriin. Tapaamisten avulla HYY sai hyvän 
kokonaiskuvan erilaisista palveluista.  
 
Keväällä julkaisimme blogikirjoituksen YTHS:n Korkeakouluopiskelijoiden terveystutkimuksen 
tuloksista ja opiskelijoiden hyvinvoinnista. Loppuvuodesta HYYn nettisivuille lisättiin osio 
opiskelijoiden hyvinvointia tukevista palveluista. Näistä palveluista tiedotimme muun muassa 
Facebookin kautta. 
 
Opintopsykologipalveluiden tilanteen seuraamiseksi HYY piti yhteyttä opintopsykologeihin, 
yliopiston vararehtoriin sekä opinto- ja opiskelijapalveluiden palvelupäällikköön. Heidän kanssaan 
järjestettiin tapaaminen, jossa keskusteltiin palveluiden tilanteesta, riittävyydestä ja tulevaisuudesta 
sekä HYYn ja yliopiston yhteistyöstä aiheen osalta. Tapaamisessa olivat mukana HYYn 
terveyssektori sekä opiskelukyvystä vastaava hallituksen jäsen. 
 
HYY järjesti myös yhdessä Nyyti ry:n ja yliopiston kanssa Puhutaan kiusaamisesta -työpajan, jossa 
pohdittiin keinoja korkeakoulukiusaamiseen puuttumiseen ja sen ennaltaehkäisyyn. Kiusatuksi 
joutuminen kuormittaa opiskelijaa henkisesti ja alentaa siten opiskelukykyä. Työpaja sai siihen 
osallistuneilta hyvän vastaanoton ja sen pohjalta sovittiin yhteistyön jatkosta yliopiston 
kiusaamiseen liittyvien palautekanavien ja käytäntöjen kehittämiseksi. 
 

 

 

 
Terveyssektorin toimintaa varjosti sote-uudistus ja sen vaikutukset opiskelijoihin. Sektorilla 
seurasimme uudistuksen etenemistä tiiviisti ja pyrimme reagoimaan muuttuviin asioihin muun 
muassa HYYn linjapaperin valmistelussa. 
Sektorin toimintaan vaikutti YTHS:n terveystyöryhmien jäsenten valinta, kun edellisten 
opiskelijaedustajien kausi päättyi kesällä 2017. Uutena asiana myös hallituksen terveydestä 
vastaava jäsen osallitui syksyllä terveystyöryhmien kokouksiin pyrkien näin tuomaan ryhmät 
lähemmäs HYYtä ja tekemään niiden työstä konkreettisempaa. 
 
Vuonna 2017 alkoi myös Helsinki-Espoon YTHS:n ensimmäinen oma terveydenedistämishanke, 
Juttupöytä. Juttupöytä on hanke, jonka on tarkoitus yhdistää opiskelijoita tutustumaan uusiin 
ihmisiin esimerkiksi lounaan äärellä. Juttupöytiin kutsuttiin keskustelun vauhdittajiksi kutsuvieraita, 
jotka tekivät osallistumisesta houkuttelevampaa. Syksyn aikana vieraina kävivät esimerkiksi 
tuutorit, aine -ja tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajat, oppilaitospapit ja yliopiston henkilökunnan 
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jäsenet. Juttupöytää järjestettiin Unicafen kanssa niin että Unicafe maksoi osan hankkeen 
materiaaleista ja tarjonnut kaikille kutsuvieraille ruuan. 
 

 

 
Hallituksen liikuntavastaava osallistui vuoden aikana kaikkiin Opiskelijoiden Liikuntaliiton 
sektoritapaamisiin, joiden kautta HYY pystyi osallistumaan liiton ohjaukseen. HYY kommentoi 
kesällä OLL:n uutta linjapaperia ja syksyllä liittokokousmateriaaleja. Edustajistoryhmiltä pyydettiin 
kantoja lausuttaviin materiaaleihin. 

 

 

 
Vuonna 2017 kansainvälisissä asioissa painotimme kansainvälisten opiskelijoiden työllistymistä ja 
integroitumista sekä yliopistoyhteisöön että Helsinkiin. Kansainvälisyyssektori tapasi järjestöjen kv-
vastaavia, osallistui aktiivisesti SYL:n kansainvälisen sektorin toimintaan sekä esitteli eri tahoille 
ylioppilaskunnan toimintaa. 
 
Järjestöjen kansainvälisyysvastaavien tapaamisia järjestimme keväällä kolme: keskustassa, 
Viikissä ja Kumpulassa. Meilahteen suunniteltuun tapaamiseen ei tullut ilmoittautumisia. 
Tapaamisissa käsiteltiin järjestöjen ajankohtaisia asioita, suunniteltiin yhteisiä tapahtumia ja  
 
 
vaihdettiin hyviä käytänteitä. Maaliskuussa järjestimme alumnitapaamisen HYYn kv-sektorilla 
kautta aikain toimineille. Alumnitapaamisessa esittelimme kv-sektorin nykyistä toimintaa ja 
muistelimme sektorin toimintaa aiemmilta vuosilta. 
 
Yliopiston Kansainvälisten asioiden ryhmässä ylioppilaskuntaa edusti hallituksen jäsen Minna 
Suorsa. Lukukausimaksuihin liittyvissä työryhmissä opiskelijan etua ajoi asiantuntija. Kv-sektori 
vaikutti myös International House Helsinki -palvelun suunnitteluun, tapasi useasti Helsingin 
yliopiston urapalveluita kansainvälisten opiskelijoiden työllistymiseen liittyen sekä teki yhdessä 
AYY:n ja SYL:n kanssa kyselyn kv-opiskelijoiden vakuutus- ja terveysasioista. Lisäksi hallituksen 
jäsen Suorsa osallistui SYL:n kv-sektorin kanssa European Students’ Unionin järjestämään 
European Student Conventioniin Irlannissa. Welcome Fairilla HYY organisoi järjestöjen 
esittäytymishuoneen ja jäseneksi liittymisen. 
 

  

 
Talousjohtokunta kunnostautui vuoden aikana niin ahkerassa työryhmätyöskentelyssä kuin 
päätöksillä, joista uutisoitiin myös suurimmissa päivälehdissä. Uuden ylioppilastalon remontti 
valmistui ajallaan ja toimintatalous pysyi talousarviossaan. Sääntömääräiset tehtävänsä 
talousjohtokunta täytti täysimääräisesti.  
 
Talousjohtokunnan puheenjohtajana toimi hallituksen jäsen Lauri Linna. Kokouksiin osallistuivat 
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myös järjestöistä vastaava hallituksen jäsen Matias Nurmi, järjestöasiantuntija Emi Maeda ja 
talouspäällikkö Merja Viitasalo.  
 
Talousjohtokunta käsittelee enää harvoin henkilöstöä koskevia asioita, joten toimistosihteeri Jeena 
Vesivalon siirtyessä opintovapaalle henkilöstö sopi, että luottamushenkilöillä on oikeus 
halutessaan osallistua kokouksiin, mutta henkilöstön edustaja ei ole enää läsnä kaikissa 
kokouksissa.  

 

Toiminta-avustuksia jaettiin yhteensä 197 292 euroa HYYn piirissä toimiville järjestöille. Toiminta-
avustusten tiimoilta järjestimme järjestöille infotilaisuuden ja jaon jälkeisen palautetilaisuuden.  
 
Tutkintouudistus Ison pyörän vaikutus on alkanut näkyä järjestökentässä. Talousjohtokunta päätti 
myöntää harkinnanvaraista tukea uusien opintokokonaisuuksien mukaisiksi perustetuille 
järjestöille. Toisena suurena muutoksena on ollut pyrkimys tukea enemmän uusia järjestöjä, joiden 
toiminta on kehittynyt nopeasti. Vuoden aikana korostimme myös yhdenvertaisuuden ja 
avoimuuden huomioimista.  
 

 

Se, millaista toimintaa voidaan hyväksyä ylioppilaskunnan piirissä toimivissa järjestöissä, tuli 
talousjohtokunnan arvioitavaksi vuoden 2017 maaliskuussa. Tällöin talousjohtokunnan tietoon tuli, 
että Mieskäpistelijöiden seuralla (MIKS) oli edellisvuonna ollut hallituksessaan toimi nimikkeellä 
Tuhka- ja juutalaisasioiden ministeri.  
 
Hyvän tavan ja ylioppilaskunnan yhdenvertaisuussuunnitelman vastaisena toimintana tämä johti 
talousjohtokunnan päätökseen poistaa yhdistys HYYn piiristä. Järjestö valitti tästä ylioppilaskunnan 
hallitukseen, joka vahvisti talousjohtokunnan päätöksen. Ylioppilaslehti kirjoitti tapauksesta jutun, 
jonka pohjalta muun muassa Helsingin Sanomat uutisoi aiheesta.  
 

 
 
Projektiavustuksia jaoimme yhdeksälletoista projektille. Avustuksia kohdensimme erityisesti 
yhdenvertaisuutta edistäville hankkeille. Tukea myönsimme yhteensä 9000 euroa ja sitä 
myönnettiin niin HYYn piirissä toimivien järjestöjen kuin jäsenten ryhmittymien projekteille.  

 

Talousjohtokunta tarkasti ylioppilaskunnan omistavat taide- ja muistoesineet yhdessä 
arkistonhoitajan kanssa. Esineet olivat pääosin kunnossa, mutta osassa näkyi kulumaa. 
Tarkistuskierros lisäsi talousjohtokunnan jäsenten tietämystä ylioppilaskunnan historiasta ja 
antiikin mytologiasta.  
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Talousjohtokunta aloitti vuoden 2018 talousarvion käsittelyn lähetekeskustelulla elokuun 
kokouksessaan. Talousarvio palasi talousjohtokunnan käsittelyyn lokakuussa pääsihteerin 
esityksenä, johon talousjohtokunta teki muutoksia nostamalla hallitusten jäsenten lukumäärää 
pääsihteerin esityksestä sekä loiventamalla järjestötukien laskua.  
 

 

 

 
 
Talousjohtokunnan kokouksessa olleen vilkkaan ylioppilaskunnan saunoja koskevan keskustelun 
seurauksena päätettiin perustaa saunojen hinnoittelua pohtimaan erillinen saunatyöryhmä. 
Työryhmä kokoontui yhden kerran. Työryhmä ei kokouksessaan päässyt yhteisymmäryykseen 
suunnasta, johon saunojen hinnoittelua tulisi kehittää. 
 

 
 
Järjestölehtitukea lähdettiin uudistamaan, koska koettiin ettei nykyinen painopinta-aloja painottava 
malli vastannut lehtien tekemisestä syntyviä kuluja. Työryhmä kokoontui yhteensä kolme kertaa. 
Yhdessä tapaamisessa oli läsnä myös paikalle kutsuttuja järjestölehtien päätoimittajia.  
 
Uudistettu järjestölehtimalli hyväksyttiin talousjohtokunnan viimeisessä kokouksessa. 

Järjestötukireformityöryhmä perustettiin uudistamaan kriteereitä, joilla järjestötukia myönnetään. 
Työryhmä kokousti kaksi kertaa. Työryhmän esityksestä esitettiin ensi vuoden kriteereihin lisää 
kysymyksiä Muut -järjestöluokan järjestöille sekä keinoja toiminta-avustusten myöntämisen 
kriteerien ymmärrettävyyden lisäämiseksi tulevaisuudessa.  

Toiminta-avustukset jaettuaan talousjohtokunta päätti jatkossa kehittää prosessia. Tätä varten 
perustettiin työryhmä, jonka pohjalta laadittiin kaksi asiakirjaa: Talousjohtokunnan jäsenen opas ja 
Ohje toiminta-avustusten jakamiseen. Talousjohtokunnan jäsenen oppaan on tarkoitus toimia 
osana talousjohtokunnan jäsenten perehdytystä. Ohjeella toiminta-avustusten jakamiseen kirjattiin 
ylös olemassa olevia käytänteitä ja kehitettiin jakoprosessia erityisesti järjestöille annettavan 
palautteen osalta.  
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Vuoden aikana kehitimme entisestään vuonna 2016 aloitettua talouspaikkajakomallia, jonka 
tavoitteena on jakaa aiempaa vähäisemmät talouspaikat mahdollisimman oikeudenmukaisesti. 
Talouspaikkavalintoja varten hallitus nimesi työryhmän, johon kuuluivat Ella Keski-Panula (Osak), 
Lauri Koskentausta (HELP), Silva Loikkanen (SitVas), Hugo Pipping (SNÄf), Johanna Riitakorpi 
(HyVi) ja Emmi Virtanen (HYAL). Työryhmää puheenjohti hallituksen jäsen Hanna-Maria Häkkilä. 
Työryhmä kokoontui ensin yhdessä tekemään talouspaikkoihin hakeville ennakkotehtävät sekä 
uudelleen valitsemaan anonymisoitujen hakemusten perusteella ihmiset talouspaikoille. 
 
Vuoden aikana kiinnitimme erityistä huomiota omistajastrategian seurantaan. Työvaliokunta jakoi 
omistajastrategian linjat keskenään niin, että jokainen pystyi keskittymään Yhtymän tapaamisissa 
tarkastelemaan ja kommentoimaan asioita oman vastuualueensa mukaan. Lisäksi 
hallintoneuvostossa seurattiin kokouksissa aina yhden liiketoimintaosa-alueen mittareiden 
toteutumista ja keskusteltiin, kuinka asioita voisi entisestään edistää. 
 
Toinen vuoden aikana aloitettu käytäntö olivat tapaamiset HYY Yhtymän hallituksen jäsenten 
kanssa. Vuoden aikana opiskelijaedustajat ehtivät tavata kerran, mutta tapaaminen nähtiin 
kuitenkin hyödylliseksi ja tapaamisia olisi suositeltavaa jatkaa tulevaisuudessa. 
 
HYY Yhtymä jatkoi tonttiohjelman toteuttamista edustajiston päättämän määräaikaisvaltuutuksen 
pohjalta. Kiinteistöliiketoiminnan tullessa yhä vahvemmin osaksi Yhtymän toimintaa, päätettiin 
HYYn sääntöjä muuttaa 21. pykälän 1. momentin 8:n kohdan osalta siten, että kiinteistöjen 
suhteen päätökset tekee HYYn hallitus, paitsi kolmesta ylioppilastalosta ja Aleksis Kiven 
kuolinmökistä päättää edustajisto. Lisäksi toimintatalouden käyttöön tulevien tilojen ostosta ja 
rakentamisesta päättää edustajisto. 
 
Yhtymä myös toteutti toimintatalouden tiloihin Uuden ylioppilastalon A-rappuun kesän aikana 
linjasaneerauksen, jonka yhteydessä uudistettiin keskustoimisto sekä järjestökäytössä olevat wc- 
ja keittiötilat. Linjasaneeraus valmistui aikataulussa ja pysyi suunnitellussa budjetissa. 
 

 

 
Vuonna 2017 useat opiskelijan tukiin esitetyt ja toteutuneet muutokset, niihin reagoiminen ja HYYn 
oman edunvalvontakampanjan tekeminen työllistivät toimeentulosektoria. Vaikka opintorahaan 
vuonna 2016 päätetyt leikkaukset astuivat voimaan, mahtui vuoteen myös onnistumisia. 
 
Yksi merkittävimmistä muutoksista oli opiskelijoiden siirtyminen yleisen asumistuen piiriin. 
Suurimmalle osalle opiskelijoista tämä merkitsi toimeentulon paranemista, mutta erityisesti tuen 
ruokakuntakohtaisuus aiheutti keskustelua. Muutoksesta HYY viesti jäsenistölleen monipuolisesti 
esimerkiksi tekemällä selventäviä infograafeja. 
 
Yleisen asumistuen suurimmaksi ongelmaksi jäsenistön piirissä koettiin tuen ruokakuntakohtaisuus 
ja Kelan käytännöt avoliiton määrittelyssä. Nämä ongelmat innoittivat toimeentulosektoria yhdessä 
viestinnän kanssa luomaan #äläkelaamunsuhdetta -kampanjan. Kampanjan tavoitteena oli nostaa 
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esiin erityisesti avoliittomääritelman ongelmallisuutta ja Kelan tapaa määrittää kaikki yhdessä 
asuvat lähtökohtaisesti avoliittossa eläviksi henkilöiksi. 
 
Kampanja avattiin kannanotolla, joka sai runsaasti näkyvyyttä HYYn Facebookissa. Kampanjaa 
toteutettiin kaikkien SuomiAreenaan osallistuneiden HYYläisten kanssa. Kampanjapaidat toimivat 
hyvinä keskustelunavauksina päättäjien ja sidosryhmien kanssa. Samalla kampanjaa toteutettiin 
sosiaalisessa mediassa #äläkelaamunsuhdetta hashtagilla. Kampanja sai runsaasti näkyvyyttä ja 
siitä mainittiin useissa sanomalehdissä.  
 
Syksyn ja talven aikana keräsimme opiskelijoiden kokemuksia ruokuntakohtaisuudesta. 
Vastauksia tuli parikymmentä ja niitä voidaan käyttää jatkossa kampanjoinnin tukena.  
 
Keväällä Suomen hallituksen puoliväliriiheä varten koko opiskelijaliike ja Väestöliitto toteuttivat 
kampanjan opintorahan huoltajakorotuksen puolesta. HYY osallistui kampanjointiin muun muassa 
tekemällä kannanoton aiheesta ja ottamalla yhteyttä kansanedustajiin. Lopulta opintorahaan 
saatiin 75 euron huoltajakorotus.  
 
Syksyllä Suomen hallitus esitti yleiseen asumistukeen osa-asunnon normia, joka toteutuessaan 
olisi leikannut pienissä asunnoissa ja kimppakämpissä asuvien tukia. Opiskelijaliike loi aktiivisesti 
ja päättäväisesti painetta päättäjille ja esitys saatiin kumottua. HYY osallistui kampanjointiin omilla 
kannanotoillaan ja koordinoimalla WSC-verkoston lähettämään avoimen kirjeen uusimaalaisille ja 
helsinkiläisille kansanedustajille.  
 
HYY toteutti vuonna 2017 linjapaperiuudistuksen, jonka toimeentuloa käsittelevän luvun 
tekemiseen sektori osallistui aktiivisesti. Vuoden aikana jatkoimme säännöllistä viestintää 
jäsenistölle tukien hakemista ja hakemiseen liittyvistä päivämääristä. Lisäksi olemme pyrkineet 
selvittämään, millä tavoin tiedotusta opiskelijoiden tuesta tulisi kehittää opintotukilautakuntien 
lopetettua toimintansa 1.1.2018.  HYYn nettisivuille luotiin Opiskelijan tuet -sivu josta opiskelijan 
tukiin liittyvä tieto löytyy keskitetysti.  

 

 

 
Sektorin toiminta keskittyi erityisesti yhteistyöhön Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiö Hoasin 
kanssa. Vuonna 2017 tapaamisiin Hoasin edustajien kanssa panostettiin, ja tapasimme laajalla 
rintamalla. Tapasimme muun muassa toimitusjohtaja Matti Tarhiota, asiakkuusjohtaja Riitta 
Pulkkaa sekä keväällä että syksyllä. Tämän lisäksi syksyllä tapasimme kiinteistöjohtaja Kim 
Lindholmia ja Hoasilla kierrätysasioista vastaavia työntekijöitä. 
 
Strategian mukaisesti edistimme HYYn ja Hoasin kumppanuutta. Yleiseen asumistukeen 
siirtymisen myötä Hoasilla kiinnitetään entistä enemmän huomiota asuntojen laatuun sekä eri 
asuntotyyppien räätälöintiin. 
 
Hoasin valtuuskunnan HYY-taustaisiin jäseniin on myös panostettu toiminnassa: erovuoroisten 
tilalle on rekrytoitu uudet, valtuuskuntalaisille on järjestetty keväällä perehdytys sekä kokousten 
yhteydessä alustavat tapaamiset, ja on pidetty esillä heidän kiinnostustaan olla Hoasin 
toiminnassa mukana muutenkin kuin kokousten kautta.  
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Hoasin asumisen yhteistyöelimessä on keskitytty erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden 
asemaan. On pidetty esimerkiksi esillä ideaa puolen vuoden välein asuntokohteittain pidettävistä 
tervetuloilloista, joissa uudet asukkaat voisivat tutustua toisiinsa. Tämä olisi erityisen tärkeää 
kansainvälisille opiskelijoille, jotka voisivat samalla oppia suomalaisia asumiskäytänteitä. Lisäksi 
on pidetty esillä lukukausimaksullisten opiskelijoiden asemaa Hoasilla: heitä tulee kohdella 
yhdenvertaisesti suhteessa muihin asukkaisiin.  

Siirtyminen yleiseen asumistukeen on ollut suuri muutos opiskelijoiden tukikokonaisuudessa. 
Muutos on lisännyt entisestään jo valmiiksi vähäisten opiskelija-asuntoyksiöiden kysyntää ja 
vastaavasti heikentänyt soluasuntojen kysyntää, mikä hankaloittaa asumistilannetta 
pääkaupunkiseudulla.  

Ruotsin kielen asemaa Hoasin viestinnässä on pidetty esillä, ja asiaan on myös reagoitu. Vuonna 
2017 tehtiin vuotuispäätös siitä, kuinka eri HYYn mandaatilla olevat Hoasin luottamustoimipaikat 
täytetään, jotta hakujen avaamista ei tarvitse aina käyttää erikseen HYYn hallituksen kautta. 
Keväällä kuntavaalien yhteydessä järjestimme yhdessä kohtuuhintaisen asumisen kanssa 
työskentelevien tahojen verkosto Sillanrakentajien kanssa asumisteemaisen vaalipaneelin 
Musiikkitalolla, joka oli menestys. 

HYYn linjapaperiuudistuksen myötä vanha asumispoliittinen linjapaperi lakkasi olemasta, ja 
asumislinjat kokivat kokonaisuudistuksen siirtyessään uuteen, yhtenäiseen linjapaperiin. Prosessin 
yhteydessä pohdittiin lisäksi paljon asumis- ja kaupunkisektorien suhdetta, ja todettiin 
asumissektorin keskittyvän ennen kaikkea yhteistyöhön Hoasin kanssa. 

 

 

 
Vuonna 2017 HYYn vapaaehtoistoimintaa vietiin merkittävästi eteenpäin erityisesti 
valiokuntatoiminnan osalta. Jo alkuvuodesta lähdimme toteuttamaan valiokuntapuheenjohtajien 
toiveita useammista tapaamisista puheenjohtajien kesken, jotta tuki- ja yhteistyöverkosto 
valiokuntien välillä muodostuisi tiiviimmäksi. Tapasimme myös HYYn hallituksen ja 
valiokuntapuheenjohtajien kesken tutustuaksemme toisiimme.  
 

 

 
Vuoden aikana järjestetimme useita koulutuksia ja illanviettoja, joissa keskusteltiin 
valiokuntatoiminnasta HYYssä ja pohdittiin yhdessä erilaisia keinoja kehittää valiokuntatoimintaa ja 
tehdä siitä vetovoimaisempaa. 
 
Valiokuntapuheenjohtajat pitivät yhteyttä tapaamisten lisäksi ‘’HYYn valiokuntapuheenjohtajat’’ -
Facebook-ryhmän kautta sekä hallituksen jäsenten kanssa kukin sopimallaan tavalla. Koko vuoden 
sekä hallituksen jäsenet että valiokuntapuheenjohtajat pitivät huolen siitä, että molemmat 
osapuolet tietävät missä mennään. 
 
Lokakuussa valiokuntapuheenjohtajien illanvietossa fasilitoidussa keskustelussa 
valiokuntapuheenjohtajat pääsivät kertomaan, mitä HYY voisi tehdä paremmin valiokuntatoiminnan 
suhteen. Valiokuntien yhteinen toive oli tulla kuulluksi ja arvostetuksi näkyvästi osana 
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ylioppilaskuntaa. Valiokunnat haluavat olla rakentamassa HYYn yhteistä suuntaa yhdessä 
keskustoimiston kanssa ja tämä tullaan ottamaan entistä vahvemmin huomioon tulevaisuudessa. 
Joulukuussa järjestettiin tämän ajatuksen pohjalta myös valiokuntien puheenjohtajistoille 2017 ja 
2018 yhteinen koulutus- ja tiedonsiirtotilaisuus, jossa valiokuntien uudet puheenjohtajistot pääsivät 
tutustumaan toisiinsa ja saivat perehdytystä edeltäjiltään. 

 

 

Valiokuntia tuotiin vuonna 2017 näkyväksi monin eri tavoin. HYYn viestinnässä valiokunnat 
huomioitiin aiempaa vahvemmin muun muassa tarjoamalla HYYn Instagramia aktiivisesti 
valiokuntien käyttöön sekä nostamalla valiokuntien tapahtumia ja saavutuksia HYYn Facebookissa 
ja jäsentiedotteessa. Valiokunnat kävivät myös esittäytymässä edustajistolle edustajiston 
kokousten kyselytuntien alussa. 
 
Valiokunnat järjestivät yhteistyössä vapaaehtoisista vastaavan hallituksen jäsenen kanssa 
ensimmäistä kertaa Valiokuntativoli -tapahtuman marraskuussa 2017. Tapahtuman tarkoituksena 
oli tehdä valiokuntia tunnetuksi hauskalla tavalla ja tuoda lisää aktiiveja valiokuntiin. 
Valiokuntativolissa rakensimme tivolin HYYn keskustoimistolle ja kukin valiokunta piti omaa 
rastiaan osana tivolia. Paikalla oli muun muassa hattara- ja popcornkone  ja erilaisia hauskoja 
rasteja törmäilyautoista Escape roomiin. Tivoliin tuli noin 30 uutta osallistujaa, mikä oli saavutus 
ottaen huomioon, että tapahtuma rakennettiin nopealla aikataululla ja kyseessä oli HYYlle uusi 
tapahtumaformaatti.  
 
Valiokunnat näkyivät poikkeuksellisen laajasti myös Fuksiseikkailussa, jossa valiokunnat pitivät 
yhtä seikkailijoille pakollisista HYY-rasteista. Valiokunnat tekivät tänä vuonna rastin yhdessä 
Porthanian aulassa. Valiokuntien rastilla kävi yli 100 joukkuetta, mikä tarkoittaa yli tuhatta 
Helsingin yliopiston uutta opiskelijaa. Samalla valiokunnat rikkoivat ennätyksiä, sillä koskaan 
millään Fuksiseikkailun rastilla ei ole aiemmin käynyt niin montaa joukkuetta.  
 

 

Valiokuntatoiminnassa keskityttiin vuonna 2017 myös käytäntöjen kehittämiseen entistä 
avoimemmaksi ja osallistavammaksi. Tähän sisältyi osaltaan myös valiokuntien Facebook-ryhmien 
nimien yhtenäistäminen ja ryhmien muuttaminen julkisiksi. Myös valiokuntien Facebook-sivujen 
nimet yhtenäistettiin. Lisäksi valiokuntiin hakeutumisesta ja hakukäytäntöjen kehittämisestä 
keskusteltiin ja aloitettiin hakuprosessin avoimuuden lisääminen. Tavoitteena on, että valiokuntiin 
hakeutuminen on avoin ja selkeä prosessi, jossa myös valiokuntatoimijoiden tärkeys ja arvostus 
tulee näkyviin. Kehitystyö aloitettiin siitä, että valiokunnat tekivät näkyvämpää rekrytointia 
vaalikokouksiinsa. Keskustelimme myös hakulomakkeiden käyttämisestä hakeutumisessa, mutta 
näiden yksityiskohtaisempi pohdinta ja käyttöönotto tapahtunee vasta tulevaisuudessa.  
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Vuonna 2017 korostimme myös valiokuntalaisten saavutuksia kiinnittämällä erityistä huomiota 
toimijoiden kiittämiseen. HYY järjesti valiokuntatoimijoille kaksi kiitosiltaa keväällä ja syksyllä. 
Syksyn kiitosillassa teimme valiokuntalaisille henkilökohtaiset kiitoskortit ja lisäksi nostettiin heidän 
saavutuksiaan esiin sekä leikkimielisen kisailun että Powerpoint -esityksen avulla. Lisäksi 
palkitsimme valiokuntien puheenjohtajat illalliskorteilla HYYn 149. vuosijuhlaan. Erityistä kiitosta 
halusimme osoittaa myös tänä vuonna valiokuntien varapuheenjohtajille, joille päätimme antaa -50 
%:n alennuksella illaskortit HYYn vuosijuhlaan.  

 

HYYn vapaaehtoisia ovat valiokuntalaisten lisäksi myös tapahtumavapaaehtoiset, 
opiskelijaedustajat ja edustajisto. HYYn tapahtumissa oli vuonna 2017 paljon vapaaehtoisia 
mahdollistamassa tapahtumien toteutumista. Tapahtumissa vapaaehtoisten tehtävät vaihtelivat 
järjestyksenvalvonnasta erilaisiin muihin avustaviin tehtäviin. HYYn kaikissa tapahtumissa oli 
mukana vapaaehtoisia ja ilman heitä tapahtumat eivät olisi toteutuneet suunnitellusti. Eniten 
vapaaehtoisia oli Fuksiseikkailussa, jossa oli vapaaehtoisia niin lähtöalueella, rasteilla kuin 
poikkeuksellisesti tänä vuonna myös jatkoilla. Tapahtumavapaaehtoistoiminnan kehittämiseen 
tulee kiinnittää jatkossa erityistä huomiota.  
 
 

 

 
Järjestösektorin vuoden suurimpia teemoja olivat tavoiteohjelman kirjaus ”HYY tukee 
opiskelijajärjestöjen toimintaa koulutusuudistuksen keskellä” sekä Uuden ylioppilastalon A-
portaaseen tehty linjasaneeraus. Näiden ohella järjestösektori toteutti jatkuvaa toimintaa muun 
muassa suunnittelemalla ja toteuttamalla vakiintuneita koulutuksia.  
 
Ison pyörän aiheuttamat muutokset näkyivät koko vuoden järjestösektorilla. Monet järjestöt 
aloittivat sääntömuutosprosessin, joissa yhdistävänä taustatekijänä olivat järjestöjen jäsenyyden 
päivittäminen ajan tasalle pää- ja sivuaineiden sekä laitosten lakattua olemasta. Järjestösektori piti 
vuoden aikana useamman sääntömuutostapaamisen, kiersi useita järjestöjen kokouksia ja neuvoi 
sähköpostitse järjestötoimijoita. Sääntömuutosten lisäksi vuoden aikana perustettiin uusia 
ainejärjestöjä vastaamaan paremmin uusia koulutusohjelmia. 
 

 

Uuden ylioppilastalon A-portaan linjasaneeraus toteutettiin kesällä 2017. Linjasaneerauksen 
tavoitteena oli A-portaan säilyttäminen alkuperäisessä käyttötarkoituksessa ylioppilaskunnan, 
osakuntien ja järjestöjen käytössä. Linjasaneerauksessa myös parannettiin sisäilman laatua 
kaikissa tiloissa sekä uusittiin keittiö- ja märkätilat siten että ne kestävät paremmin suurien 
käyttäjämäärien tuoman rasituksen. Tämän lisäksi Uuden ylioppilastalon A- ja B-portaan 
järjestöiloihin asennettiin sähkölukot remontin yhteydessä. Sähkölukkojen asentaminen parantaa 
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paitsi HYYn, myös järjestöjen mahdollisuuksia myöntää ja peruuttaa kulkulupia tiloihin 
aikaisempaa joustavammin. 
 
Kaikki A-portaan järjestötilat tyhjennettiin kalusteista toukokuun 1.päivään mennessä. Järjestöt 
pääsivät muuttamaan takaisin suunnitellun aikataulun mukaisesti 1.syyskuuta. Järjestösektori 
perusti perinteisen sähköpostitiedotuksen tueksi ”Uusi ylioppilastalo under construction support 
group” -nimisen tiedotus- ja keskusteluryhmän Facebookiin. Tämä ryhmä onnistuneesti kokosi ja 
mahdollisti kaikkien A-portaan toimijoiden yhteisen keskustelun linjasaneerauksesta ja 
muuttoprosesseista. Linjasaneerauksesta teetettiin myös haalarimerkki jota järjestösektori jakoi 
kaikille A-portaan tilakokonaisuuksille. 

 

 

Järjestötoimijoiden monipuolinen koulutustapahtuma, Virityspäivä, pidettiin keskustakampuksella 
21.helmikuuta. Tapahtuma aloitettiin aamiaisella Alina-salissa, josta osallistujat siirtyivät 
Päärakennukselle ja Porthaniaan työpajoihin. Työpajoja pidettiin muun muassa 
koulutuspolitiikasta, yhdistysjuridiikasta ja viestinnästä. Kerätyn palautteen perusteella tapahtuma 
oli onnistunut. Osallistujia Virityspäivässä oli noin kaksisataa.  
 
Vuoden aikana järjestöistä vastaava hallituksen jäsen järjesti perinteiset TDK-PJ -tapaamiset eli 
tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajien tapaamiset eri kampuksilla. Erityisesti Ison pyörän 
aiheuttama ainejärjestöjen muutos ja järjestöjen yhdenvertaisuus olivat esillä koko vuoden. 
Tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajat kutsuttiin syksyllä Yliopistojohdon illallisille, jotka pidettiin 
Uuden ylioppilastalon 6.kerroksessa. TDK-PJ tapaamisia järjestettiin neljä kertaa. 
 

 

Järjestövaliokunta pyrki vuoden aikana jatkuvan toimintansa lisäksi panostamaan viestintänsä 
kehittämiseen ja kolmikielisyyteen sekä järjestöaktiivien jaksamisesta huolehtimiseen sekä 
kiittämiseen. Viestinnässä painotettiin visuaalisuutta, kuvia ja videoita, joiden luomisessa 
hyödynnettiin niin valiokuntalaisten omaa osaamista kuin HYYn AD:ta.  
 
Kolmikielisyys toteutui niin viestinnässä kuin Alina-koulutuksissa, joita järjestettiin suomeksi, 
ruotsiksi ja englanniksi. Käännöksiin käytettiin valiokuntalaisten osaamista ja HYYn kääntäjiä. 
Jaksamisesta huolehtiminen nousi keskeiseksi osaksi vuotta erityisesti järjestötoimijoilta tulleen 
palautteen vuoksi. Konkreettisia toimia sen eteen olivat aktiivien jaksamisesta huolehtimiseen 
keskittynyt järjestökilpailu sekä tammikuun puheenjohtajaseminaarissa ollut koulutus aiheesta. 
Näiden lisäksi valiokunta järjesti ensimmäistä kertaa Järjestöaktiivien Restart -tapahtuman, jonka 
tarkoituksena oli tarjota järjestöaktiiveille kevyt ja inspiroiva tapahtuma, joka auttaisi heitä 
motivaation löytämisessä ja uudelleeninnostaisi heitä järjestötoimintaan kesän jälkeen. 
Tapahtumasta kerätty palaute oli myönteistä. Järjestötoimijoiden kiittämiseen panostettiin 
järjestämällä ensimmäinen Järjestögaala HYYn vuosijuhlaviikolla. Tapahtuma toimi valiokunnan, ja 
sitä myötä järjestösektorin, kiitoksena kaikille järjestötoimijoille. Tapahtumassa julkistettiin ja 
palkittiin järjestökilpailujen voittajat sekä HYYn ensimmäiset Järjestösankarit, joita kuka tahansa oli 
saanut ilmiantaa. Tapahtumakonsepti oli menestys ja keräsi paljon kiitosta. 
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Kulttuurin vuosi 2017 oli säihkyvä, mutta myös täynnä työtä, uudistuksia ja tulevan HYY150 -
juhlavuoden valmistelua. Tapahtumien kävijämäärät ja sektorin vaikuttavuus jatkoivat kasvuaan 
kuten edellisinä vuosina. Tapahtumaviestintä otti uusia harppauksia eteenpäin. Vuoden 
alkupuolisko meni perinteisten tapahtumien suunnittelussa ja toteuttamisessa. Jälkipuoliskolla 
puolestaan alettiin valmistautua jo selkeämmin tulevaan HYY150-juhlavuoteen muun muassa 
projektisuunnittelun ja tapahtumavaliokunnan voimauttamisen muodossa. Sektorilla oli vuoden 
aikana useita henkilövaihdoksia ja syksyn 2017 aikana rekrytoitiin perinteisen vuosijuhlamestarin 
ja -tiimin ohella myös vapaaehtoisista koostuvat Suursitsien ja Mantan lakituksen tuotantotiimit. 
  

 

HYYn vappucocktaileja vietettiin perjantaina 28.4. Marian sairaalaan rakennetussa start up -tila 
Maria 01:ssa. Vappucocktaileista tehtiin selkeästi edunvalvonnan tavoitteitamme eteenpäin vievä 
sidosryhmätilaisuus, jonne kutsuttiin myös uusia kaupunginvaltuutettuja. Tavoitteenamme oli tuoda 
esiin HYYn kaupunkivaikuttamista ja saavutuksiamme sen osalta. Vappucocktaileilla tarjottiin 
modernia vegaanista ruokaa ja tila koristeltiin #hyyhelsinki ilmapalloilla. Ohjelmassa oli muun 
muassa Tiederatikka -piste, ylioppilaslakin koristelua, dj-musiikkia, HYYn kaupunkivaikuttamisen 
esittelyä sekä HYY Yhtymän puheenvuoro ja valtavan rakennusta esittävän kakun avaus. HYY 
Yhtymä oli tapahtumassa mukana isosti ja jatkossakin vappucocktailit ovat varmasti hyvä keino 
edistää yhteisiä tavoitteitamme. Vappucocktaileilla kävi yhteensä lähes 200 ylioppilaskunta-aktiivia, 
alumnia ja sidosryhmien edustajaa. 
  
Varsinaisen vappupäivän otimme jälleen vastaan perinteisesti radioitavalla Ylioppilaskunnan 
Laulajien konsertilla Ullanlinnanmäellä kello 9. Tilaisuudessa ylioppilaskuntien edustajat pitivät 
puheita, ja yleisö nautti silminnähden hyvästä ohjelmasta sekä aurinkoisesta säästä. HYYn 
vappudelegaatio vieraili vappupäivän aikana ylioppilaskunnan puheenjohtajan johdolla 
tervehdyskäynneillään Tasavallan presidentin, kaupunginjohtajan sekä yliopiston kanslerin ja 
rehtorin luona.  
 

 

Floran päivä järjestettiin Viikin kampuksen EE-talossa 12.5. Osallistujia oli 500. Järjestäjiä, 
vapaaehtoisia ja esiintyjiä noin 50. Ohjelmassa oli dj-musiikkia, bändi, tiedekierroksia, 
pomppulinna-pallomeri ja kuvausseinä. Tarjoilusta vastasivat Unicafen streetfoodhenkiset ulko- ja 
sisätiloihin sijoitetut ruokapisteet, Jädelino ja Unibugs. Baarissa oli tarjolla Viikki Brewing Societyn  
tapahtumaa varten tuotettua nimikko-olutta, viiniä sekä alkoholitonta juomaa. Tapahtuma oli 
onnistunut. 
 
Niin henkilökunnan kuin opiskelijoiden kiintiöt varattiin tapahtumaan nopeasti loppuun. 
Tiedekuntajako ilmoittautuneiden kesken oli kirjava, eli viestintä oli tavoittanut myös eri kampukset. 
Yliopisto, Viikin viestintätiimi, ohjelmanjärjestäjät ja catering olivat tyytyväisiä yhteistyöhön. 
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Kiinnostava ohjelma sai ihmiset innostumaan tapahtumasta. Pomppulinna-pallomeri oli suosittu 
tapahtuman ajan ja oli myös hyvin esillä somessa. Viimeisenä esiintynyt yliopiston henkilökunnan 
bändi Re-Searchers sai juhlakansan tanssimaan. 
 
Sosiaalisessa mediassa käytettiin tehokkaasti Instagramia ja siellä julkaistut kuvat saivat 
näkyvyyttä yhteensä yli 400 tykkäyksen verran. Instastory oli myös käytössä. Osallistujat myös 
jakoivat kuvia hashtagilla #Flora2017, mikä lisäsi näkyvyyttä. 

 

 

Tämän vuoden Avajaiskarnevaalit olivat menestys järjestöjen ja yleisön osoittaman kiinnostuksen 
perusteella. Tapahtumaan ilmoittautui 172 järjestöä esittelemään toimintaansa. Tapahtuma-
alueelta löytyi tapahtumavaliokunnan organisoima hattara-lounge, järjestövaliokunnan katusitsit, 
kaikille avoin ihmisjalkapallokenttä, UniSportin ja kamppailulajijärjestöjen yhteinen tataminäytös, 
ruokarekka, Hytkyn teknolava, Prologin pyöräpaja sekä Ylioppilaskameroiden japaniteemainen 
valokuvanäyttely. 
 
UniCafe Porthanian terassilavalla nähtiin todellinen yleisömagneetti, Suomen tämän hetken 
kärkiesiintyjiin kuuluva, yliopistotaustainen Gasellit sekä nouseva lahjakkuus Kasper. Ensimmäistä 
kertaa järjestettiin myös speksienvälinen improvisaatiokisa, joka osoittautui konseptina toimivaksi. 
Myös osakuntien kuorot ja mahtavan keikan vetänyt SOSSu esiintyivät Porthanian terassilavalla. 
  

 

Suomen suurin uusien opiskelijoiden tapahtuma oli jälleen menestys ja ehkäpä tärkein osa 
tapahtumavuotta 2017. Fuksiseikkailu järjestettiin perjantaina 29.9. Fuksiseikkailuun osallistui 
lähes 3000 Helsingin yliopiston uutta opiskelijaa ja satoja rastinpitäjiä sekä vapaaehtoisia. 
Fuksiseikkailu oli vuonna 2017 aikaisempaa suurempi. Tapahtumassa oli mukana 100 rastia, joilla 
osallistujat kiersivät tapahtuman aikana. Rastinpitäjistä suurin osa oli HYYn järjestöjä, mutta 
joukkoon mahtui myös yhteistyökumppaneitamme. Fuksiseikkailun pääyhteistyökumppaneita olivat 
HYY Yhtymä ja Academic Work. Muita yhteistyökumppaneita olivat muun muassa Unisport,  
Akava, Bailataan.fi, Frank, Kansallisteatteri, Lush ja yökerho Skohan. Fuksiseikkailun pääpalkinnot 
saimme Unisportilta. 
 
Onnistuneen rastiseikkailun jälkeen uudet opiskelijat jatkoivat juhlintaa The Circuksessa 
loppuunmyydyillä Fuksiseikkailun Afterpartyilla. Tänä vuonna Afterpartyjen teema oli glow party ja 
valitsimme Elementlabin toteuttamaan tyylikkään ja näyttävän glowteeman The Circukseen. 
Näyttävän teeman lisäksi osallistujille oli glowasusteita, uv-glitteriä, siirtotatuointeja ja uv-
maalausta, josta vastasivat vapaaehtoiset. Suomen eturivin artistit Vilma Alina, Teflon Brothers ja 
Suomen Suurimmat DJ’s varmistivat, että bileet jatkuivat pilkkuun asti.  
 



   

 

 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta | hyy.helsinki.fi | info@hyy.fi | Mannerheimintie 5 A-B, 00100 Helsinki 

 

 

28 

 

HYYn 149. vuosijuhlaviikkoa vietettiin 20.-24.11. Kokosimme vuosijuhlaviikon tapahtumat niin 
valiokuntien kuin muidenkin tahojen tapahtumista kokonaisuudeksi, jota markkinoimme 
kanavissamme. Viikko aloitettiin Järjestövaliokunnan ensimmäistä kertaa järjestämällä 
Järjestögaalalla, jossa julkistettiin järjestökilpailujen voittajat ja palkittiin HYYn kaikkien aikojen 
ensimmäiset Järjestösankarit. Tapahtuma oli onnistunut ja tunnelmaa oli luotu upeasti valoilla ja 
kultaisilla ilmapalloilla. Myös tapahtuman tarjoilut olivat upeat.  Tapahtuma järjestettiin HYYn 
uudistetulla Keskustoimistolla ja kävijöinä oli noin 70 järjestöaktiivia. 
 
Tiistaina juhlaviikko jatkui Tapahtumavaliokunnan bändi-illalla, joka järjestettiin Ravintolalaiva 
Wäiskissä Hakaniemessä. Tapahtuman piti olla ravintola On the Rocksissa Helsingin keskustassa, 
mutta ravintolassa tapahtuneen vesivahingon takia tapahtuma siirrettiin ravintolalaiva Wäiskiin. 
Tapahtumassa esiintyi 8 eri opiskelijataustaista bändiä. Tapahtuman konsepti oli onnistunut, mutta 
kävijöitä oli siitä huolimatta vähän. Panostamalla markkinointiin ja tuomalla tapahtuman johonkin 
keskustan ravintolaan, tapahtumaan saataisiin varmasti lisää osallistujia.  
 
Keskiviikkona 22.11. vuosijuhlaviikon ohjelmassa oli Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan historian 
ystävät ry:n eli HYYHYn seminaari “Kuppi nurin - jännitteet opiskelijayhteisöissä”. Tapahtumaan 
kuului muun muassa museokierros ja erilaisia puheenvuoroja liittyen opiskelijayhteisöjen 
historiaan. Tapahtumassa oli noin 40 osallistujaa.  
 
Vuosijuhlaviikko huipentui HYYn vuosijuhlaa seuraavana päivänä perjantaina 24.11. järjestettyyn 
Helsinki Challenge Award party -tapahtumaan, jota markkinoitiin osana HYYn vuosijuhlaviikkoa. 
Tapahtumassa palkittiin Helsinki Challengen voittajat, esiintyjinä oli muun muassa Gasellit. 
Tapahtumapaikkana toimi Helsingin yliopiston Tiedekulma. 
  

 

HYYn 149. vuosijuhla järjestettiin ensimmäistä kertaa hotelli Crowne Plazassa. Pöytäjuhlaan 
ilmoittautui yli 250 osallistujaa. Erityistä huomiota kiinnitettiin tapahtuman ilmeeseen sopivaan 
tyylikkääseen valaistukseen, sisustukseen ja somistukseen. Ajatuksia herättävän juhlapuheen piti 
Helsingin Diakonissalaitoksen toimitusjohtaja Olli Holmström. Musiikista vastasivat 
suosionosoituksia kerännyt moderneja kannelsovituksia esittänyt Lauri Schreck ja 
Ylioppilaskunnan Soittajat. Tapahtuman virallisena yhteistyökumppanina toimi Altia, jonka tarjoama 
virallinen juhlajuoma True Colours oli kunnianosoitus HYYn tasa-arvon eteen tekemälle työlle. 
Jatkotila pidettiin salaisuutena aina klo 22.30 asti, jonka jälkeen kaikille avoimet jatkot alkoivat. 
Tilassa esiteltiin Viikki Brewing Societyn ja Cool Headin kanssa yhteistyössä tuotettu HYY150-
juhlaolut. Jatkojen musiikista vastasi tanssittavia covereita soittanut Spruce-bändi ja yleisöä 
villinneet We Love Helsinki -dj:t. Jatkoilla yleisölle jaettiin vuosijuhlan haalarimerkit ja tapahtumaan 
osallistui noin 500 henkilöä yhteistyökumppaneista aina fukseihin asti. 
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HYYn puolesta Suomi 100 -vuoden päätapahtumaksi valikoitui Ylioppilaiden soihtukulkue, joka 
kulki ensimmäistä kertaa nimellä Opiskelijoiden itsenäisyyspäivän juhlakulkue. Mukaan saatiin 
vakuuttava joukko ylioppilaskuntia, kun HYYn lisäksi Aalto-yliopiston ylioppilaskunta, Svenska 
Handelshögskolans Studentkår, Taideyliopiston ylioppilaskunta ja Kadettitoverikunta vastasivat 
tapahtuman järjestelyistä. Ensimmäistä kertaa mukana olivat myös Metropolian ja Haaga-Helian 
opiskelijakunnat Metka ja Helga. Kulkueen teema oli juhlavuoden kunniaksi Yhdessä. Tapahtuma 
houkutteli ennätyksellisen määrän opiskelijoita mukaan ja osallistujat kokivat tapahtuman 
vaikuttavaksi.  
 
Yhteistyökumppaniksi saatiin Valtioneuvoston kanslia, jonka ansiosta kulkueelle jaettiin tuhat 
valotikkua perinteisten soihtujen lisäksi.  
 
Ennen kulkueen lähtöä pidettiin perinteiset puheenvuorot Hietaniemen sankariristillä ja Tasavallan 
presidentti puolisoineen seurasi kulkueen ohimarssia Presidentinlinnan parvekkeelta. Kulkue 
päättyi Suomi 100 -vuoden kunniaksi tyylikkäästi valaistulle Senaatintorille, jossa kuultiin 
kuorolauluesityksiä, ylioppilaskuntien kantaaottavia puheenvuoroja sekä pormestari Jan 
Vapaavuoren puhe. Tapahtuman saama mediahuomio oli kattava, ja kulkue näkyi muun muassa 
Ylen pääuutisissa, Helsingin Sanomissa ja kaupungin virallisissa viestintäkanavissa. 
 

 

 
Vuonna 2017 HYYn tuutoritoimintaa kehitettiin päämäärätietoisesti eteenpäin. HYY pyrki 
aktiivisesti vaikuttamaan yliopistoon, jotta tuutoreiden saamat opintopisteet ja mahdolliset palkkiot 
olisivat linjassa ja mahdollisimman yhdenmukaiset läpi koko yliopiston. Tämän lisäksi HYY uudisti 
oman tuutorikoulutuksensa noin 200 tuutoria tavoittaneeksi tuutori-ilta -kokonaisuudeksi, joka 
järjestettiin huhtikuussa. Tapahtumassa tuutorit kiersivät erilaisilla hauskoilla ja toiminnallisilla 
rasteilla ympäri Uutta ylioppilastaloa ja Kaivopihan kiinteistöjä. Tapahtuma sai myönteistä 
palautetta ja siinä on paljon kehittämispotentiaalia tuleville vuosille. Tuttuun tapaan tuutoreita 
kiitettiin marraskuussa kiitosillan muodossa.  Aikaisemmista vuosista poiketen kyseessä eivät 
olleet tänä vuonna sitsit vaan cocktailtilaisuus. 
 
HYY otti vuonna 2017 uudet opiskelijat vastaan perinteisin menoin. Fuksitoimintavaliokunta järjesti 
uusille opiskelijoille piknikin elokuussa ja HYY on kiersi esittelemässä toimintaansa uusille 
opiskelijoille orientoivalla viikolla. 
 
Uusien opiskelijoiden suhteen on tapahtunut vuonna 2017 kaksi merkittävää muutosta. Ensinnäkin 
perinteinen Fuksiopas siirrettiin Ylioppilaslehden kustannus Oy:n toimitettavaksi. Toiseksi 
Fuksitoimintavaliokunnan toiminta lakkautettiin, ja sen toiminnot yhdistettiin opintovaliokuntaan ja 
tapahtumavaliokuntaan. 
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HYYn kehitysyhteistyötoiminta oli vuonna 2017 uudessa tilanteessa, kun sektori toimi ensimmäistä 
kertaa vuosiin ilman palkatun henkilökunnan mukanaan tuomaa henkilöstö- ja 
asiantuntijaresurssia. Syy tähän oli Ulkoministeriön tukeman Sambia -hankkeen päättyminen, 
jonka jälkeen HYYllä ei enää ollut ainoatakaan Ulkoministeriön rahoittamaa 
kehitysyhteistyöhanketta. Kehitysyhteistyötoiminta oli siis pelkästään kehitysyhteistyöstä 
vastaavan hallituksen jäsenen ja vapaaehtoisten työpanoksen varassa. 
 
Vuoden aikana suuri teema oli tuoda kehitysyhteistyö tiiviimmin osaksi HYYn ydintoimintoja. Tämä 
tarkoitti osittaista valiokunnan vakiintuneisiin toimintatapoihin puuttumista ja valiokunnan 
puheenjohtajien tiivimpää sitouttamista osaksi HYYn kehitysyhteistyösektoria. Taustalla tässä oli 
selkeyttää valtasuhteita valiokunnan ja ylioppilaskunnan hallituksen välillä. Mekanismina oli 
esimerkiksi osallistuminen sektorin kehityskeskusteluun.  
 
HYYn pitkäikäinen hanke Sambiassa päättyi vuoden 2016 lopussa ja vuonna 2017 HYYlle jäi 
Bangladesh-hanke. HYYlle oli kuitenkin vuoden 2016 lopussa perustettu uuden hankkeen 
suunnitteluryhmä, jonka tehtävä oli suunnitella HYYn kehitysyhteistyöhankkeita Bangladeshin 
jälkeen. Vuoden aikana hankkeelle valikoitui suomalaiseksi kumppaniksi Lasten ja Nuorten säätiö,  
ja hanke päätettiin suunnata Mosambikiin. Mosambik -hankkeen hanketukihakemukset jätetään 
keväällä 2018. 
 

 

 

 
HYYn ympäristövaliokunnan toiminta oli vuonna 2017 aktiivista ja tapahtumia oli paljon. 
Ympäristövaliokunta kokousti säännöllisesti noin kerran kuukaudessa. Valiokunta järjesti vuoden 
aikana useita ekskursioita: villiyrttiretken, ekskursion Vantaan energian jätevoimalaan ja 
yhteislähdön Herttoniemenrannan siivoustalkoisiin. Sen lisäksi valiokunnalla oli useampi 
elokuvailta. Uusien iltoja järjestettiin kaksi, ja vuoden alussa järjestettiin koulutus järjestöjen 
ympäristövastaaville. Ympäristövaliokunta järjesti myös kansainvälisen kirpputoritapahtuman sekä 
jo perinteeksi muodostuneen vaatteidenvaihtotapahtuman. Earth Hour -viikolla valiokunta piti 
suositun hävikkiruokaillallisen. Näiden monien tapahtumien lisäksi ympäristövaliokunta oli 
järjestämässä Think Future -viikolla keskustelutilaisuutta Vastuu, oikeus, velvollisuus – kenen 
kuuluu pelastaa maailma? ja Bug you! -kampanjaa.  
 
Suurin valiokunnan projekti oli Sitsiopas. Valiokunta suunnitteli ja toteutti järjestöjen käyttöön 
tarkoitetun Sitsioppaan. Oppaan avulla järjestöt voivat tehdä sitseistään ympäristöystävällisempiä 
esimerkiksi ruuan ja koristelujen osalta. Sitsiopas julkistettiin Valojen yö -juhlassa, jossa julkistettiin 
myös ympäristökilpailun voittanut järjestö. Juhlissa oli ruokaa, musiikkia ja puheita, ja juhla saavutti 
suuren suosion. 
 
Vuoden aikana valiokunnan Facebook-sivun nimeksi vaihdettiin ‘’HYYn ympäristöasiat’’ ja 
valiokunnan Facebook-ryhmän nimeksi ‘’HYYn Ympäristövaliokunta | Environmental Committee of 
HYY’’. Valiokunnan toiminnasta tiedotettiin sekä sivulla että ryhmässä, ja sen lisäksi valiokunnalla 
oli käytössä oma Instagram. Kasviskeskiviikko -blogin kirjoittamista jatkettiin säännöllisesti. 



   

 

 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta | hyy.helsinki.fi | info@hyy.fi | Mannerheimintie 5 A-B, 00100 Helsinki 

 

 

31 

 
Yhteistyö HYYn ja valiokuntalaisten välillä oli tiivistä. HYYn hallituksen ympäristöstä vastaava 
jäsen oli mukana valiokunnan toiminnassa ja tukemassa valiokunnan toimijoita. Valiokunta oli 
myös mukana HYYn tapahtumissa, esimerkiksi Valiokuntativolissa. Ympäristöstä vastaava 
hallituksen jäsen seurasi yhdessä valiokunnan puheenjohtajan kanssa HYYn ympäristöohjelman 
noudattamista ylioppilaskunnassa. 
 

 

Vuonna 2017 yhdenvertaisuusasioista vastasi kaksi hallituksen jäsentä, sekä kolmas jäsen vastasi 
perheellisistä opiskelijoista. Ylioppilaskunnassa toimi edellisvuosien tapaan kaksi 
häirintäyhdyshenkilöä. Vuosille 2017-2020 laadittua yhdenvertaisuussuunnitelmaa alettiin 
toteuttaa, ja sen seurantaan laadittiin arviointitaulukko. Yhdenvertaisuussuunnitelman tavoitteiden  
 
 
pohjalta otimme kantaa myös ajankohtaisiin valtakunnallisiin aiheisiin, muun muassa toimista 
häirintään puuttumisesta. Osallistuimme myös Ihmisoikeusliiton, HSL:n ja HKL:n “Stop! 
Päätepysäkki syrjinnälle” -kampanjaan sekä sosiaalisessa mediassa että jakamalla flyereita 
ystävänpäivänä.  
 
Oman yhdenvertaisuussuunnitelman toteuttamisen lisäksi hallituksen yhdenvertaisuusvastaavat 
kannustivat ja tukivat HYYn piirissä toimivia järjestöjä laatimaan omia 
yhdenvertaisuussuunnitelmiaan ja toteuttamaan niitä. Useita järjestöjä palkittiin kunniakirjoin 
heidän kehitettyään toimintansa yhdenvertaisuutta. Yhdenvertaisuustoimijoille, eli pääasiassa 
järjestöjen yhdenvertaisuusvastaaville, perustettiin oma Facebook-ryhmä, jossa on jaettu 
ajankohtaisia asioita. Lisäksi järjestimme kaksi yleistä tapaamista, joissa keskusteltiin 
ajankohtaisista yhdenvertaisuusasioista, hyvistä käytänteistä ja seuraavan vuoden toiminnasta. 
 
Kevään Virityspäivässä järjestimme koulutuksen häirintäyhdyshenkilötoiminnasta ja syksyllä 
induktiosilmukan käytöstä. HYY julkaisi oppaan yhdenvertaisempien sitsien järjestämiseen, ja 
järjestöwikiä päivitettiin yhdenvertaisuussisältöjen osalta. Vuonna 2017 valmisteltiin ja osittain 
ehdittiin toteuttaa ohjeistuksia kiusaamiseen, häirintään ja muihin ongelmatilanteisiin 
puuttumiseen. 
 
Uuden ylioppilastalon remontissa rakennuksesta saatiin monilta osin esteettömämpi. Suurin 
muutos oli palvelutoimiston sisäänkäynnin siirtyminen B-rapun puolelle, jonka ansiosta sinne 
pääsee hissillä. Sisäänpääsyä helpottamaan rakennettiin Mannerheimintielle ramppi. Lisäksi 
remontin yhteydessä niin palvelutoimistoon kuin suurimpaan osaan ylioppilastalon kerroksista 
rakennettiin invavessoja. Vuonna 2017 HYYn omien tapahtumien tapahtumakuvauksissa on alettu 
kiinnittää tarkemmin huomiota esteettömyystietojen ilmoittamiseen. 
 
Helsingin yliopiston tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma vuosille 2017-2018 hyväksyttiin 
kesällä 2017. Yliopiston tasa-arvotoimikunnassa opiskelijoita edusti kaksi opiskelijaa ja heidän 
varajäsenensä. Lisäksi HYYn hallituksen jäsenet tapasivat yliopiston tasa-arvovastaavaa ja 
keskustelivat uuden suunnitelman jalkauttamistyöstä. Yliopistoon ja opintoihin liittyviin 
yhdenvertaisuusasioihin vaikutettiin muiden asioiden ohella erilaisissa yliopiston toimielimissä, 
sekä tukemalla ainejärjestöjen toimijoita erilaisissa ongelmatilanteissa.  
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Vuonna 2017 HYY kokosi opiskelijablokin ja järjesti yhteislähdön Helsinki Pride -kulkueeseen 
yhdessä muiden ylioppilas- ja opiskelijakuntien sekä valtakunnallisten opiskelijajärjestöjen kanssa. 
Opiskelijoiden yhteislähtö oli suurempi kuin aiempina vuosina, ja mukana yhteisessä blokissa 
olivat ensimmäistä kertaa myös toisen asteen opiskelijoiden edunvalvontajärjestöt. Mukana 
yhteislähdössä ja kulkueessa HYYn lisäksi olivat Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL), Suomen 
opiskelijakuntien liitto (SAMOK ry), Suomen Lukiolaisten Liitto (SLL), Suomen Opiskelija-Allianssi 
(OSKU ry), Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto (SAKKI ry), Arcada studerandekår (ASK), 
Haaga-Helian opiskelijakunta (Helga), Laurea-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (Laureamko), 
Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (METKA), Aalto-yliopiston ylioppilaskunta (AYY), 
Taideyliopiston ylioppilaskunta (TaiYo). Näiden lisäksi HYYn piirissä toimivat järjestöt tekivät 
yhteislähtöjä HYYn järjestämään yhteislähtöön. HYY liputti Pride-viikolla Uudella ylioppilastalolla 
sateenkaarilipulla. Myös Helsingin yliopisto liputti Porthaniassa koko Pride-viikon tasa 
arvotoimikunnan opiskelijajäsenten aloitteesta. 
 
 

 

 
Tärkeimpänä perheellisiin opiskelijoihin liittyvänä projektina vuonna 2017 toteutettiin kysely 
perheellisille yliopisto-opiskelijoille. Kysely toteutettiin yhteistyössä Väestöliiton ja Suomen 
Ylioppilaskuntien liiton kanssa. Tarkoituksena oli selvittää perheellisten opiskelijoiden tarpeita 
lastenhoidon suhteen sekä sitä, millaisia haasteita liittyy perheen ja opintojen yhteensovittamiseen. 
Kyselystä kerrottiin muun muassa HYYn sosiaalisen median kautta.  
 
Kyselyyn saimme 216 vastausta Helsingin yliopiston opiskelijoilta. Vastauksista tehtiin analyysi, 
jonka pohjalta tehtiin vaikuttamissuunnitelma. Suunnitelman perusteella HYY valvoo jatkossa 
perheellisten opiskelijoiden etua suhteessa yliopistoon ja kaupunkiin sekä kehittää omaa 
toimintaansa perheellisten opiskelijoiden huomioimisen näkökulmasta. 
 
Kysely antoi HYYlle tärkeää tietoa perheellisten opiskelijoiden tilanteesta ja edisti perheellisten 
opiskelijoiden edunvalvontaa. Haasteena kyselyn toteuttamisessa oli perheellisten opiskelijoiden 
tavoittaminen sekä aikataulut. Kysely oli alun perin tarkoitus toteuttaa yhteistyössä Opiskelun ja 
koulutuksen tutkimussäätiö Otuksen kanssa, mutta resurssisyistä johtuen yhteistyökumppaniksi 
valikoitui lopulta Väestöliitto. 
 
HYY seurasi perheellisten opiskelijoiden tilannetta myös muilla tavoin. HYYn ja World Student 
Capital -verkoston yhteisen kuntavaalikampanjan yksi tavoitteista oli joustavien 
päivähoitomahdollisuuksien kehittäminen Helsingissä. Tavoitteen osalta tavattiin Helsingin 
kaupungin varhaiskasvatuksesta vastaavia virkamiehiä ja toimialajohtajaa. Lisäksi toteutettiin 
useita tapaamisia kuntavaaliehdokkaiden kanssa, ja pidettiin yhteyttä valittuihin valtuutettuihin 
asian tiimoilta. HYY osallistui perheellisten opiskelijoiden valtakunnalliseen edunvalvontaan 
osallistumalla keskusteluun opintotuen huoltajakorotuksesta, ja aiheesta kirjoitettiin myös 
kannanotto. Huoltajakorotus toteutui vuoden aikana.  
 
HYYn hallitus kävi tapaamassa Pikku HYYn työntekijöitä. Tapaamisessa keskusteltiin Pikku HYYn 
toiminnasta ja viestinnästä. Perheellisistä opiskelijoista vastaava hallituksen jäsen piti myös 
yhteyttä perheellisiin opiskelijoihin osallistumalla Kannunvalajien alla toimivan Kannun perheelliset 
-verkoston tapaamisiin. Vuoden aikana perheellisten opiskelijoiden sektorin toimintaa HYYssä 
vakiinnutettiin. 
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Vuonna 2017 perustettiin uudelleen viimeksi vuonna 2014 toiminut kaksikielisyysvaliokunta. 
Valiokuntalaiset vaikuttivat moneen eri teemaan yliopistolla, yhteiskunnassa ja ylioppilaskunnan 
sisällä. Esimerkkejä valiokunnan toiminnasta olivat paljon osallistujia kerännyt kuntavaalidebatti, 
ruotsalaisuuden päivän juhlat sekä ruotsinkielisille opiskelijoille suunnattu yliopiston 
opiskelijapalveluiden toimivuutta selvittävä kysely. 
 
Valiokunnan aktiivisen toiminnan perusteella valiokunta perustettiin toistaiseksi jatkuvaksi. 
Valiokunnan toiminnan lisäksi HYY toteutti ruotsinkielisille jäsenilleen suunnatun kyselyn, jonka 
tarkoituksena oli kerätä palautetta nykyisen palvelun tasosta ja siitä, millaista jäsenpalvelua ja 
edunvalvontaa ruotsinkieliset jäsenet toivovat. Vuoden aikana HYY osallistui Svenska 
Studerandes Intresseföreningenin (SSI:n) toiminnan kehittämiseen. 

  
 
Sukukansavaliokunta hoiti onnistuneesti tehtäväänsä sukukansojen tukemisesta sekä tietoisuuden 
lisäämisestä sukukansojen asioista.  Vuoden aikana keskityimme valiokunnan viestinnän ja 
myönnettyjen avustusten seurannan kehittämiseen.  
 
Alkuvuodesta valiokunnan kokouksien vähäinen osallistujamäärä sekä selvittämättömät 
avustushakemukset herättivät huolta HYYn hallituksessa, minkä takia sukukansavaroja ei päätetty 
kerätä ylioppilaskunnan jäsenmaksun keräämisen yhteydessä. Syksyllä valiokunta keskittyi uusien 
toimijoiden saamiseen toimintaan sekä kehitti yhdessä ylioppilaskunnan talouspäällikön kanssa 
parempia keinoja seurata myönnettyjä avustuksia. 
 
Sukukansavaliokunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Kokousten lisäksi valiokunta järjesti 
muun muassa elokuvailtoja, pelmeni-iltoja sekä sukukansaseminaarin, jossa sukukansojen 
edustajista pohjoissaamelainen, karjalainen ja udmurtti kertoivat kansojensa nykytilanteesta. 
 
Tämän lisäksi valiokunta oli paikalla yliopiston avajaiskarnevaaleilla ja HYYn järjestämässä 
Valiokuntativolissa. Valiokunnan jäseniä osallistui kansainväliseen sukukansojen IFUSCO-
seminaariin, jossa luotiin kontakteja ja kerrottiin Sukukansavaliokunnan toiminnasta. 
 

 

 
Vuosi 2017 oli kaupunkipoliittisesti vilkas, näkyvä ja rohkea. Sitä määrittivät vahvasti kuntavaalit 
sekä Tiederatikka -kampanja. 
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Kuntavaaleissa 2017 tavoitteena oli ennen kaikkea HYY:n jäsenistön aktivointi äänestämiseen, 

nuorten ja opiskelevien ehdokkaiden tukeminen Helsingissä sekä World Student Capital -

verkoston vaalikärkien edistäminen. Kaikissa tavoitteissa onnistuttiin erinomaisesti. 

Projektista päävastuussa olivat keskustoimiston kaupunkisektori, johon kuului kaupunkiasioista 
vastaava asiantuntija, kaksi hallituksen jäsentä sekä erikseen kuntavaaleja varten rekrytoitu 
koordinaattori. Kuntavaalikoordinaattorin rekrytointi toteutettiin heti alkuvuodesta, jonka jälkeen hän 
pääsi mukaan toteuttamaan kuntavaalikampanjaa. Tämän lisäksi HYYn jäsenistön joukosta 
muodostettiin HYYn kaupunkitiimi, joka toimi vapaaehtoisten verkostona, joka auttoi 
menestyksekkäästi HYYn kuntavaalitavoitteiden saavuttamisessa. Kuntavaalikampanja toteutettiin 
tiiviissä yhteistyössä muun pääkaupunkiseudun kaupunkivaikuttamisen opiskelijaverkosto World 
Student Capitalin kanssa.  
 
Kuntavaalien alla toteutettiin sekä laaja julkinen viestintäkampanja että aktiivinen korkean profiilin 
ehdokkaiden lobbausprojekti. WSC:lle luotiin kuntavaalikampanjaa varten oma ilme, jonka 
ydinviestinä oli 100 000 opiskelijan ääni, #100kVotes. Sen pohjalta toteutettiin muun muassa WSC:n 
oma kuntavaaliesite kolmella eri kielellä. Esitettä jaettiin esimerkiksi ehdokastapaamisten 
yhteydessä. Lisäksi toteutettiin kolmen blogitekstin sarja, joka käsitteli opiskelijoiden äänestämistä, 
Helsingin asumisongelman ratkaisua sekä kansainvälisten opiskelijoiden asemaa suhteessa 
kuntavaaleihin. 
 
Myös HYYllä oli oma kuntavaalikampanja, jonka ydinviesti opiskelijoille oli “Tunkekaa ne äänet 
uurniin, tai kaiken maailman Juhat tekevät sen puolestanne!”. Viestin tarkoitus oli intertekstuaalisten 
viittaus ryydittämänä teroittaa sitä, että jos opiskelijat eivät äänestä, niin joku muu tekee sen kyllä 
heidän puolestaan, esimerkiksi juurikin ne kaiken maailman Juhat. HYYn oman kuntavaali-ilmeen 
pohjalta toteutettiin yhden Ylioppilaslehden takakansi, Unicafen pöytäkolmioihin mainos sekä 
näkyvää someviestintää. 
 
Lobbauspuolen kulmakivi kuntavaaleissa oli ehdokkaiden tapaamiskierros. HYY järjesti WSC-
verkostolle lobbauskoulutuksen, jossa käytiin läpi WSC:n vaalikärkiä sekä lobbaamisen perusteita. 
Kuntavaalien alla tavattiin yhteensä 26 korkean profiilin ehdokasta 7 eri puolueesta, mitä voidaan 
pitää hyvinkin onnistuneena saldona. Lisäksi HYY tuki piirissään olevia järjestöjä järjestämään 
kuntavaalipaneeleita muun muassa käytännön vinkeillä, viestintätuella sekä tarjoamalla omia 
toimijoitaan juontajiksi paneeleihin. Vaalien alla jalkauduttiin myös vaalikojuille keskustelemaan 
ehdokkaiden kanssa WSC-verkoston kuntavaaliteemoista.  
 
Vaalien jälkeen lähetettiin onnittelukirjeet kaikille uusille valtuutetuille, sekä kerrottiin samalla WSC-
verkoston kuntavaaliteemoista sekä ajankohtaisista tapahtumista. Vuoden 2017 HYYn perinteikkäät 
vappuboolit toteutettiin tällä kertaa opiskelijakaupunki -teemalla, ja tilaisuus olikin menestys. 
Osallistujat viihtyivät, ja HYY toi laajasti kaupunkipoliittisia teemojaan esille. Vaalien jälkeen tavattiin 
lisäksi yhteistyössä WSC:n kanssa uusia toimialajohtajia liittyen WSC:n kuntavaaliteemoihin sekä 
toimialajohtajien toimenkuviin. 
 
Kuntavaalien jälkeen aloitettiin aktiivinen lobbaustyö Helsingin uuteen valtuustostrategiaan 
yhteistyössä muun World Student Capital -verkoston kanssa. Lobbaamista toteutettiin erityisesti 
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aktiivisen sähköisen yhteydenpidon kautta suurimpiin valtuustoryhmiin. Lisäksi tavattiin eri 
valtuustoryhmiä, esimerkiksi Vasemmistoliiton ryhmä ja Vihreiden kaupunginhallituksen jäsenet.  
 
Valtuustostrategiavaikuttamisessa pidettiin erityisesti esillä HYYn & muun World Student Capital -
verkoston kuntavaaliteemoja: opiskelija-asuntojen määrän lisäämistä, Tiederatikkaa sekä joustavaa 
päivähoitoa.  
 
Lopulta lobbaustyön selkeästi suurin voitto oli strategian seuraava kappale: “Helsinki on erinomainen 
kaupunki opiskella ja tehdä tiedettä. Korkeakouluopiskelijat ovat tärkeä osa tulevaisuuden Helsingin 
vetovoimaisuutta ja elinvoimaisuutta. Kaupunki tekee tiivistä yhteistyötä pääkaupunkiseudun 
yliopistojen, korkeakoulujen ja opiskelijaverkoston kanssa edistääkseen kansainvälisen tason 
opetuksen ja tutkimuksen edellytyksiä sekä kaupungin strategisia päämääriä.” 
Valtuustostrategiavaikuttamisen tiimoilta toteutettiin myös aktiivista julkista viestintäkampanjaa. 
Kaupunkistrategiasta viestittiin, minkä lisäksi tehtiin mielipidekirjoitus Helsingin Sanomiin 
opiskelijoiden merkityksestä eläväisen Helsingin kannalta. Keväällä tuotettiin lisäksi sarja 
infograafeja, joissa iloittiin nuorten ja opiskelevien ehdokkaiden menestyksestä kuntavaaleissa 
Helsingissä.  
 
Vuoden aikana koottiin lisäksi kahdesti yhteen nuoria ja opiskelevia helsinkiläisiä 
kaupunginvaltuutettuja verkostoitumaan ja keskustelemaan nuorten kannalta ajankohtaisista 
kaupunkipoliittisista teemoista. Muodostunutta verkoston alkua aiotaan lisäksi ryhtyä 
vakiinnuttamaan ensi vuonna “Nuorten kaupunkivaikuttajien verkosto”- tavoiteohjelmaprojektilla.  
 

 

Tiederatikka on pikaraitiotiehanke, joka yhdistäisi huikean määrän osaamista saman reitin varrelle: 
10 kampusta, 100 000 työpaikkaa ja 40 %:a pääkaupunkiseudun opiskelijoista Otaniemen ja 
Myllypuron välillä. Tiederatikka on HYYn historiassa yksi suurimmista yksittäistä hanketta 
koskettavista kaupunkipoliittisista kampanjoista. Lisäksi se on yksi merkittävimmistä WSC:ssä 
yhteistyössä tehdyistä hankkeista. 
 
Kampanja aloitettiin syksyllä 2016, jolloin luotiin kuntalaisaloite hankkeen puolesta. Aloite keräsi 
vuoden aikana yhteensä 4191 helsinkiläistä allekirjoittajaa. Näin ollen se on neljänneksi suosituin 
Helsingin kaupungille koskaan luovutetuista aloitteista. Kuntalaisaloitteen allekirjoituksia kerättiin eri 
kampuksilla, opiskelijatapahtumissa ja näkyvän someviestinnän avulla. Yksi suosituimmista 
julkaisuista hyödynsi länsimetrosta tuttua tekstiä ‘’I want to belive’’ sekä #oisparatikka -tunnistetta. 
Kuntalaisaloite luovutettiin kaupungille marraskuussa 2017 tilaisuudessa, jossa esittelimme 
kaupunkiympäristölautakunnalle vision vuoden 2035 Helsingistä, jossa Tiederatikalla olisi 
olennainen osa. Tilaisuudessa lautakuntalaiset saivat Tiederatikka -kahvimukit ”I want to belive” -
tekstillä. 
 
Hankkeeseen liittyen tapasimme useita kaupunginvaltuutettuja ja virkamiehiä Helsingin kaupungilta 
sekä Helsingin seudun liikenteeltä. Keväällä 2017 Tiederatikka näkyi näyttävästi kaupungin 
järjestämillä Kaupunkisuunnittelumessuilla viikon ajan. Messujen yhteydessä järjestimme työpajan, 
joka kannusti kaupunkilaisia ajattelemaan Tiederatikkaa kokoaan suurempana hankkeena 
palvelumuotoilun keinoin. Tiederatikka mainittiin Helsingin Sanomien mielipidekirjoitusosastolla 
joulukuussa kolmessa eri kirjoituksessa. 
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Voimme pitää voittona sitä, että jo nyt kaupungin valmistelussa on Tiederatikan kaksi osuutta: 
Pasilasta Kumpulan kautta Kalasatamaan kulkeva raideyhteys ja Malmilta Viikin kautta suunniteltu 
pikaraitiotieyhteys.  Tekstin kirjoittamishetkellä ei ole vielä selvää, mikä osa Tiederatikalla 
yleiskaavan toteuttamisohjelmassa lopulta on. Luonnoksessa Tiederatikka on suunniteltu 
toteutettavaksi liikennehankkeiden suunnitelman toisessa vaiheessa. Vaikuttamistyö Tiederatikan 
osalta jatkuu, sillä se muodostuu osakokonaisuuksista joista vain kaksi osaa ovat edenneet 
suunnitteluasteelle. Jo tähän mennessä Tiederatikka on rakentanut Helsingistä parempaa 
opiskelijakaupunkia, ja vahvistanut HYYn kaupunkivaikuttajan roolia.  
 

 

Pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja opiskelijakuntien World Student Capital -verkosto on toiminut 
vuodesta 2012 asti, ja koko ajan yhteistyö on syventynyt. Tähän on vaikuttanut erityisesti vuonna 
2017 tehty kuntavaaleihin liittyvä yhteistyö.   Vapaamuotoisen verkoston haasteita ovat olleet muun 
muassa talouden seuranta, hallinnolliset haasteet ja ulkoisen rahoituksen hakemisen vaikeus. 
Toiminnan kehittämiseksi verkostossa alettiin pohtia yhdistyksen perustamista. Yhdistyksen 
periaatteista järjestettiin lausuntokierros, jonka kommentteja verkosto käsitteli loppuvuonna. 
Tavoitteena on aloittaa sääntöjen laatiminen heti vuoden 2018 alussa ja perustaa World Student 
Capital ry mahdollisimman pian. 
 

 

 
Kampusviljelytoimintaa HYYssä toteuttaa ennen kaikkea asialle vihkiytynyt toimikunta. Se tarjoaa 
niin Helsingin Yliopiston opiskelijoille kuin henkilökunnalle mahdollisuuden harjoittaa 
kaupunkiviljelyä kampusalueilla. Kampusviljelytoimintaa toteutetaan tiiviissä yhteistyössä yliopiston 
kanssa.  
 
Vuonna 2017 yksi suuri valiokunnan kehityskohteista oli viestinnän kehittäminen. Viljelypaikoista 
viestittiin aktiivisesti esimerkiksi HYYn jäsentiedotteessa, ja viestintä selkeästi tavoitti 
kohdeyleisönsä: kaikki viljelypaikat menivät nopeasti kaupaksi, ja useampiakin innokkaita viljelijöitä 
olisi ollut. Viestinnässä ja viljelypaikkojen jaossa huomioitiin vuoden aikana erityisesti esteellisyys 
Viikin ja Topelian viljelypaikkojen yhteydessä. Lisäksi kampusviljelypaikoista tuotettiin valokuvia ja 
videoita viestintäkäyttöön, ja viljelyalueiden infotaulut uusittiin. 
 
Toinen merkittävä projekti oli kampusviljelytoiminnan laajentaminen Meilahden kampukselle, jonka 
myötä toimintaa on jokaisella Helsingin Yliopiston kampuksella. Vuoden tavoite oli lähinnä selvittää 
mahdollisuuksia järjestää kampusviljelyä Meilahdessa, mutta tavoite ylitettiin reippaasti: toiminta 
saatiin jo tämän vuoden aikana myös pystyyn Meilahdessa ja monta viljelijää pääsi toimimaan 
myös tällä kampuksella. 
 
Kolmas vuoden 2017 toiminnan kehityskohteista oli viljelijöiden ilmoittautumisjärjestelmän ja 
valintaperusteiden uusiminen. Ilmoittautumisjärjestelmästä tehtiin selkeämpi hallinnoida, ja 
valintaperusteissa otettiin tänä vuonna muitakin kriteerejä huomioon kuin ilmoittautumisnopeus. 
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Tämä palvelee erityisesti yliopiston henkilökuntaa, joka ei välttämättä pysty töiltään 
ilmoittautumaan heti lomakkeen auettua.  
 
Toimikautenamme saimme useita alan sponsoreita tukemaan kampusviljelytoimintaa. Eri 
viljelyalueilla järjestettiin myös talkoita alueiden kehittämiseksi ja eri viljelyalueille rakennettiin 
komposteja. Keväällä järjestettiin lisäksi valiokunnan uusien ilta. 
 

 

  

Yliopistolain mukaan kaikki yliopistossa alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa suorittavat 
opiskelijat ovat ylioppilaskunnan jäseniä. Opiskelija, joka suorittaa Helsingin yliopistossa muuta 
tutkintoa, voi liittyä ylioppilaskunnan jäseneksi.  
1.11.2017 ylioppilaskunnalla oli 25 825 jäsentä. 
  

  
Puheenjohtaja                VTM AnneSophie Hokkanen 
I Varapuheenjohtaja      KM Suvi Pulkkinen 
II Varapuheenjohtaja     OTM Ted Apter 
  

  

1.12.2016–30.11.2018 
vaalituloksen mukaan 
  

Abdulhamed  Rekar Kasperi                Käyttis 
Ahmad       Mian Awais                    HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Ahsanullah   Tarik                               Kokoomusopiskelijat 
Alho            Alli Kristiina                   Valtsika 
Anomaa     Åke Artur Mattias         Kokoomusopiskelijat 
Bergh          Claes Berndt-Gustaf     StudOrg 
Björk           Tiia Henni Tuulia           Kumpula (31.1.2017 asti) 
Cederlöf     Karin Linnea                    Codex-Thorax 
Elolahti      Auli Olga Emilia             HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Favén         Milla Sofia                      HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
 
 
Fernström  Pinja Emilia                    Käyttis 
Granström     Sampsa Wilhelm           Humanistit 
Grünthal    Lauri Emil Villem           Humanistit 
Heljanko    Viivi Eveliina                  EKY/YFK 
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Hiltunen     Titta Eliisa                      Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Hoffrén       Riitta Elina                     Humanistit 
Hokkanen  Saana Maarit                Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left (27.10.2017 asti) 
Jalo            Mikko Klaus Nikanor     Viikki-Natura 
Juntura      Jonne Eemeli                 HLKS/LKS 
Järvinen     Sara Julia                    Teologit 
Kaajakari   Emma Liina Sofia          Viikki-Natura 
Karttunen  Sasu Mikael                   Kumpula 
Kaplas        Otto Sakari                    Domus Gaudiumin Osakunnat 
Kemppainen  Deniz Marjukka             Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Koivulahti  Arttu Matti                     Keskeiset 
Koivurova  Antti Matias                    Kumpula 
Kolehmainen   Laura Maria                    Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Koponen    Jarkko Matias               Teologit (30.8.2017) 
Lahdelma  Minja Tuulikki                Käyttis 
Laitila         Krista Marika                  Käyttis 
Lehtonen    Harry Mikael                   Teologit 
Lemström  Anna Katinka                Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Lilja             Anna Riitta                     Kokoomusopiskelijat 
Lindberg     Sebastian Benjamin      Humanistit 
Liu               Ville Dan Mikael            HLKS/LKS 
Loima         Maria                           OSY 
Meriläinen  Henrik Tapio Aabraham   EKY/YFK 
Miettinen   Nina Katariina               HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Mikkola      Heidi Anna                     Hämäläis-Osakunta (20.2.2017 asti) 
Mykkänen  Anssi Jaakko Herman   HLKS/LKS 
Nenonen    Ville Valtteri                    Kumpula 
Niskanen    Dani-Joakim                 Kokoomusopiskelijat 
Olander      Rasmus Felix Waldemar   Codex-Thorax 
Palkki         Teemu Petteri                EPO-PPO 
Pasanen     Amanda Charlotte        HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Pulkkinen   Joonas Jussi Antero     Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Rahikainen     Iida Sofia Wilhelmiina   Domus Gaudiumin Osakunnat 
Routarinne     Veera Karoliina             Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                            Independent Left 
Sauru          Miro Viljami Reisonpoika  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Savisaari    Olli Akseli                    Käyttis 
Talvinko     Tuuli Vilhelmiina           Pykälä 
Tarkhova   Daria                            HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Teittinen    Helinä Aurora                Pykälä 
Timmer      Mathilda Dorothea       Valtsika 
Tolonen     Topias Juhani Ensio       Hämäläis-Osakunta 
Torikka       Peter Aleksi                    Kokoomusopiskelijat 
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Tuomi        Tytti Tuulia                    HLKS/LKS 
Tuovinen   Aino Katariina               ESO 
Uusinarkaus  Julius Michael Kowalski Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster 
-                                                           Independent Left 
Valtonen    Jetro Aleksi                    OSY 
Wasara      Mikki Aleksi                    HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Viitanen     Salla Ilona                      Pykälä 
von Pfaler   Lauri Tapani                   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Österman  René Sebastian             HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
  

Aalto          Sofia Karoliina                Humanistit 
Ackermann    Manuel                            Domus Gaudiumin Osakunnat 
Ahlström    Sofia Elisabet                 Codex-Thorax 
Ahola          Olli Juhani                      Domus Gaudiumin Osakunnat 
Aitonurmi   Joonas Samuel              OSY 
Alametsä   Pauliina Viivi Alviina      HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS (7.6.2017 asti) 
Al-Sharefi   Arif                                  HLKS/LKS 
Aminoff      Nea Anna Elisabeth       EKY/YFK 
Annala       Iiris Amanda Katariina   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Antonacci Sara Aurora                    Pykälä 
Anttila       Maria Kristina                 Hämäläis-Osakunta 
Botty van den Bruele Adelaide Josephina Hannele    

          Kokoomusopiskelijat 
Diarra        Fatim Winshett el Habib         HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Eloranta    Katja Eveliina                 HLKS/LKS 
Gustafsson   Aleksanteri Tuisku         OSY 
Haapalainen  Anni Eveliina                   EPO-PPO (23.8.2017 asti) 
Hakala      Riikka Salli Kyllikki         HELP EKY/YFK 
Hallamaa  Tuomas Hemminki        Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Hanhijoki  Touko Taneli                  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Hasunen   Sami Oskari                    EPO-PPO 
Heikkilä     Taavi Mattias                 Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

Independent Left 
Heiskanen Vladimir                         HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Heiskanen Otso Johannes              Domus Gaudiumin Osakunnat 
Hietanen   Kauko Perttu Juhani      EKY/YFK (10.10.2017 asti) 
Hilska        Juuli Katri Mirella           Valtsika 
Honkasalo    Arttu Mikko Jalmari       HLKS/LKS 
Hämäläinen  Crista Alexandra            EKY/YFK 
Isoaho       Atte Vili Vihtori              Kokoomusopiskelijat 
Jokimies   Susanna Kristiina           Käyttis (31.10.2017 asti) 
Juntti        Venla Karoliina               Viikki-Natura 
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Juutilainen    Anna Aurora Katriina     Viikki-Natura 
Jääskeläinen  Timo Antero                  Valtsika 
Kalliokoski    Henna Maliina                HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Kankaanpää-Kukkonen   Viljami                  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Kari            Onni Tapio                     Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Karvonen  Okko-Pekka Pietari       HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Kauppinen    Vera Wilhelmiina           HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Kelokari     Linda-Liisa Wilhelmiina ESO 
Kirvesmäki    Juho Kristian                  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Koivistoinen  Maija Helena                    Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Koivunen  Liisa Maria                      EKY/YFK 
Korkiakoski   Niilo Matias                    Kumpula 
Korpi          Terhi Tuulikki                 EPO-PPO 
Kouhia      Ninette Karoliina            Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Kovanen   Emilia Josefiina              OSY 
Kuhlefelt   Alexandra Johanna Linnea    Codex-Thorax 
Kyllönen    Riku-Petteri                    Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Kärnä        Jane Anna Mari              Humanistit 
Laaksovirta  Eevi Hanna Marika         Käyttis 
Lahti          Risto Juhani                   Keskeiset 
Lappalainen  Ilmari Veli-Jussi              Käyttis 
Lehonmaa    Ville Henrik                     Teologit 
Lehtisalo   Minna Anneli                  HLKS/LKS 
Lindfors     Leena Lotta Johanna    Viikki-Natura 
Lindroth    Arttu Erik                        Teologit 
Lohi           Santeri Olli Matias         Kokoomusopiskelijat 
Lumikari    Tuomas Jussi Heikinpoika      HELP HLKS/LKS 
Lång          Anna Karolina                Codex-Thorax 
Manninen Petra Aurora                   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Markkanen   Kalle Aleksi                     Pykälä 
Mickos       Daniel Johannes            StudOrg 
Mikkola     Visa Heikki Juhani         HLKS/LKS 
Mäkelä      Sara Maria                      HLKS/LKS (9.5.2017 asti) 
Mäki          Tommi Jussi Kristian     Käyttis 
Niemi         Vertti Jesperi                  Kokoomusopiskelijat 
Niskala      Iiro Heikki Kalevi            Kumpula 
Nissinen    Jarkko Juhani                Kokoomusopiskelijat 
Nuckols     Wilson Manu-Marshall  Käyttis 
Nummelin Pilvi Talvikki                   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Nupponen Konsta Simo Severi        Kokoomusopiskelijat 
Nurmela    Jeremias Alfred Ilmari    Kokoomusopiskelijat 
Nurminen  Nelli Maria Josefiina      OSY (31.5.2017 asti) 
Nyberg      Theodora Anna Charlotta  Codex-Thorax 
Nyyssönen    Sophie Jasmine Alexandra     Käyttis 
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Okkola      Suvi Marjatta                 Domus Gaudiumin Osakunnat 
Oksanen   Joni Antti Aleksi             Valtsika 
Ollilainen  Tia Sara Karoliina          Viikki-Natura 
Paaskoski Oili Akuliina                    Humanistit 
Pasanen    Piia Maarit                      Humanistit 
Piesala      Alpo Eero Aapeli            Hämäläis-Osakunta 
Pihlajamaa   Olli Martin                      Humanistit 
Piikkilä      Mimmi Anna Matilda     Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Piira           Viivi Pauliina                   Käyttis 
Piirainen    Sara Helinä                     Pykälä 
Piitulainen    Hanna Kaisa                   Viikki-Natura (27.11.2017 asti) 
Pirinen       Paula Karoliina Anneli   Kokoomusopiskelijat 
Pönkä        Saila Mari Johanna        Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Rantanen  Krista Anneli                   Teologit 
Reijonen    Sami Joonas                   Pykälä 
Riipi           Paula Anna                     HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Rinne         Elsa Kerttu Kristina        StudOrg 
Rissanen   Jaakko Mikael                Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Rissanen   Anni Pauliina                  LKS/LKS 
Rokkanen  Sakari Johannes            Kokoomusopiskelijat (4.10.2017 asti) 
Ronkainen    Sonja Margareta            ESO 
Rossinen   Krista Eveliina                Käyttis 
Saari          Ville-Veikko Raafael      Kumpula 
Saarinen   Salla Katriina                  Keskeiset 
Salmenperä  Ilmo Elias                        Kumpula 
Sazonov    Daniel Matti Mikael        Kokoomusopiskelijat 
Schumilov Emma Olivia                   Humanistit 
Siljander    Iisa Saana Loviisa          Humanistit 
Sinisalo     Laura Helmi                    Pykälä 
Sivonen     Sameli                            HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Sorjonen   Jenna Elisa                     Humanistit (6.11.2017 asti) 
Suominen Antti Vihtori                    Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Suur-Uski  Johanna                        HLKS/LKS 
Sveholm    Eevi Elisabeth                 HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Takalo       Tiia Riikka Pauliina        Pykälä 
Tappura    Hanna Karita                  Käyttis (3.8.2017 asti) 
Tenn          Sanni Selene Aleksandra   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Teperi        Kaisa Onerva                 HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Thagapsov   Adam Havas                   Humanistit 
Tikkanen   Juho Tuomas                 Kokoomusopiskelijat 
Tillander    Rasmus Rudolf               Teologit 
Tolonen    Topias Juhani Ensio       Hämäläis-Osakunta 
Tuominen Marika Anita                   Käyttis 
Uusikangas   Silja Kristiina                   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Vainio       Tomi Walter                   Kumpula 
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Wallgren   Amos Lauri Waldemar   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
                                                              Independent Left 
Wathén     Laura Maria                    Valtsika 
Vehmassalo  Esa Aleksi                       HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Velin          Santeri Daniel                Kumpula 
Westerholm  Anita Margareta            Codex-Thorax (27.4.2017 asti) 
  
  

  
1.12.2017-26.2.2017 
Jäsen                                                    Henkilökohtainen varajäsen 
 
Kalle Markkanen (pj)                           Viivi Heljanko 
Dani Niskanen (vpj)                             Mattias Anomaa 
Leena Lindfors                                     Krista Laitila 
Sampsa Granström                             Rekar Abdulhamed 
Alli Alho                                                Olli Savisaari 
Lauri Grünthal                                      Pinja Fernström 
Ville Liu                                                 Tuuli Talvinko 
Milla Favén                                           Kaisa Teperi 
Daria Tarkhova                                    Sebastian Österman 
Saana Hokkanen                                 Taavi Heikkilä 
Laura Kolehmainen                             Riku-Petteri Kyllönen 
Jarkko Nissinen                                   Tuomas Tikkanen 
Margareta Ronkainen                          Otto Kaplas 
Karin Cederlöf                                      Alexandra Kuhlefelt 
Joonas Aitonurmi                                 Emilia Kovanen 
  
27.2.2017–16.5.2017 
Jäsen                                                    Henkilökohtainen varajäsen 
 
Kalle Markkanen (pj)                           Viivi Heljanko 
Dani Niskanen (vpj)                             Mattias Anomaa 
Leena Lindfors                                     Krista Laitila 
Sampsa Granström                             Rekar Abdulhamed 
Alli Alho                                                Olli Savisaari 
Lauri Grünthal                                      Pinja Fernström 
Ville Liu                                                 Tuuli Talvinko 
Milla Favén                                           Kaisa Teperi 
Daria Tarkhova                                     Sebastian Österman 
Saana Hokkanen                                 Taavi Heikkilä 
Laura Kolehmainen                             Riku-Petteri Kyllönen 
Jarkko Nissinen                                   Tuomas Tikkanen 
Margareta Ronkainen                          Otto Kaplas 
Karin Cederlöf                                      Rasmus Olander 
Joonas Aitonurmi                                 Emilia Kovanen 
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17.5.2017-7.9.2017 
Jäsen                                                    Henkilökohtainen varajäsen 
 
Kalle Markkanen (PJ)                          Viivi Heljanko 
Jeremias Nurmela (vpj)                       Mattias Anomaa 
Leena Lindfors                                     Krista Laitila 
Sampsa Granström                             Rekar Abdulhamed 
Alli Alho                                                Olli Savisaari 
Lauri Grünthal                                      Pinja Fernström 
Ville Liu                                                 Tuuli Talvinko 
Milla Favén                                           Kaisa Teperi 
Daria Tarkhova                                    Sebastian Österman 
Saana Hokkanen                                 Taavi Heikkilä 
Laura Kolehmainen                             Riku-Petteri Kyllönen 
Jarkko Nissinen                                   Tuomas Tikkanen 
Margareta Ronkainen                          Otto Kaplas 
Karin Cederlöf                                      Rasmus Olander 
Joonas Aitonurmi                                 Emilia Kovanen 
  
 
8.9.2017-28.9.2017 
Jäsen                                                    Henkilökohtainen varajäsen 
 
Kalle Markkanen (pJ)                        Viivi Heljanko 
Jeremias Nurmela (vpj)                       Mattias Anomaa 
Leena Lindfors                                     Krista Laitila 
Sampsa Granström                             Rekar Abdulhamed 
Alli Alho                                                Olli Savisaari 
Lauri Grünthal                                      Pinja Fernström 
Ville Liu                                                 Tuuli Talvinko 
Milla Favén                                           Kaisa Teperi 
Daria Tarkhova                                    Sebastian Österman 
Saana Hokkanen                                 Taavi Heikkilä 
Riku-Petteri Kyllönen 
Jarkko Nissinen                                   Tuomas Tikkanen 
Margareta Ronkainen                          Otto Kaplas 
Karin Cederlöf                                      Rasmus Olander 
Joonas Aitonurmi                                 Emilia Kovanen 
  
29.9.2017-10.10.2017 
Jäsen                                                    Henkilökohtainen varajäsen 
 
Kalle Markkanen (PJ)                          Viivi Heljanko 
Jeremias Nurmela (vpj)                       Mattias Anomaa 
Leena Lindfors                                     Krista Laitila 
Sampsa Granström                             Rekar Abdulhamed 
Alli Alho                                                Olli Savisaari 
Lauri Grünthal                                      Pinja Fernström 
Ville Liu                                                 Tuuli Talvinko 
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Milla Favén                                           Kaisa Teperi 
Daria Tarkhova                                    Sebastian Österman 
Saana Hokkanen                                 Taavi Heikkilä 
Riku-Petteri Kyllönen                           Titta Hiltunen 
Jarkko Nissinen                                    Tuomas Tikkanen 
Margareta Ronkainen                          Otto Kaplas 
Karin Cederlöf                                      Rasmus Olander 
Joonas Aitonurmi                                 Emilia Kovanen 
 
11.10.2017-4.12.2017 
Jäsen                                                    Henkilökohtainen varajäsen 
 
Kalle Markkanen (PJ)                          Viivi Heljanko 
Jeremias Nurmela (vpj)                       Mattias Anomaa 
Leena Lindfors                                     Krista Laitila 
Sampsa Granström                             Rekar Abdulhamed 
Alli Alho                                                Olli Savisaari 
Lauri Grünthal                                      Pinja Fernström 
Ville Liu                                              Tuuli Talvinko 
Milla Favén                                           Kaisa Teperi 
Daria Tarkhova                                    Sebastian Österman 
Saana Hokkanen                                 Taavi Heikkilä 
Riku-Petteri Kyllönen                           Titta Hiltunen 
Jarkko Nissinen                                   Tuomas Tikkanen 
Margareta Ronkainen                          Otto Kaplas 
Karin Cederlöf                                      Rasmus Olander 
Pekko Korvuo                                       Aleksanteri Gustafsson 
  
5.12.2017-14.12.2017 
Jäsen                                                    Henkilökohtainen varajäsen 
 
Kalle Markkanen (PJ)                          Viivi Heljanko 
Jeremias Nurmela (vpj)                       Mattias Anomaa 
Leena Lindfors                                     Krista Laitila 
Sampsa Granström                             Rekar Abdulhamed 
Alli Alho                                                Olli Savisaari 
Lauri Grünthal                                      Pinja Fernström 
Ville Liu                                                 Tuuli Talvinko 
Milla Favén                                           Kaisa Teperi 
Daria Tarkhova                                    Sebastian Österman 
Onni Kari                                              Maija Koivistoinen 
Riku-Petteri Kyllönen                           Joonas Pulkkinen 
Jarkko Nissinen                                    Tuomas Tikkanen 
Aino Tuovinen                                      Margareta Ronkainen 
Alexandra Kuhlefelt                             Claes Bergh 
Pekko Korvuo                                       Aleksanteri Gustafsson 
  
15.12.2017- 
Jäsen                                                    Henkilökohtainen varajäsen 
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Katja Eloranta (PJ)                              Anssi Mykkänen 
Jeremias Nurmela (vpj)                       Mattias Anomaa 
Leena Lindfors                                     Krista Laitila 
Sampsa Granström                             Rekar Abdulhamed 
Alli Alho                                                Olli Savisaari 
Lauri Grünthal                                       Pinja Fernström 
Laura Sinisalo                                      Sara Piirainen 
Kukka Louhimies                                  Kaisa Teperi 
Daria Tarkhova                                    Aleksi Vehmassalo 
Onni Kari                                               Maija Koivistoinen 
Riku-Petteri Kyllönen                           Joonas Pulkkinen 
Jarkko Nissinen                                   Tuomas Tikkanen 
Aino Tuovinen                                     Margareta Ronkainen 
Alexandra Kuhlefelt                             Claes Bergh 
Pekko Korvuo                                       Aleksanteri Gustafsson 
 

  
Edustajisto 2016–2018 kokoontui toimintavuonna 2017 9 kertaa, kokouksissa tehtiin seuraavat 
päätökset: 
  
27.2.2017 
  
Nimettiin valmisteluvaliokuntaan Snäf:n varajäseneksi Rasmus Olander Alexandra Kuhlefeltin 
tilalle. 

Merkittiin KTS:n mukainen katsaus remonttien etenemisestä tiedoksi. 

Merkittiin hallituksen tiedonanto 2017 toiminnasta tiedoksi. 

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 
·         edustajiston päätösluettelo 8/16 
·         hallituksen päätösluettelot 45/16–5/17 
(päätösluettelot lähetetty sähköisesti hyy-edari- listalle) 

  
Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

·         Järjestövaliokunnan puheenjohtaja Jane Kärnä ja jäsen Viivi Piira esittelivät järjestövaliokunnan 
toimintaa. 

·         Kehitysyhteistyövaliokunnan puheenjohtaja Johanna Hakanen ja varapuheenjohtaja esittelivät 
kehitysyhteistyövaliokunnan toimintaa. 

·         Ympäristövaliokunnan jäsenet esittelivät valiokunnan toimintaa. 
·         Edustajiston Jäsen Sara Järvinen (HYAL) kysyi linjapaperiprojektin aikatauluista. 
·         Edustajiston jäsen Alexandra Kuhlefelt (Snäf) kysyi Yhtymän hallituksen puheenjohtajan 

valinnasta. 
  
Muut mahdolliset asiat 
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·         Opiskelijoiden Liikuntaliiton puheenjohtaja Marjukka Mattila esitteli OLL:n toimintaa. 

·         Ylioppilaslehden päätoimittaja Robert Sundman esitteli Ylioppilaslehden strategiaa. 

·         Matias Koponen (HYAL) kyseli sisäilmatutkimuksen tuloksista. 

  
23.3.2017 
  
Valmisteluvaliokuntaan ei tehty muutoksia. 
  
Käsiteltiin ylioppilaskunnan talouden talouskertomus vuodelta 2016. 
  
Vahvistettiin ylioppilaskunnan talouden vuoden 2016 tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus 
ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille tilivelvollisille vuodelta 2016. 
  
Merkittiin tiedoksi, että Luoto, Ahsanullah, Olander ja Velin eivät osallistuneet asian käsittelyyn. 
  
Vahvistettiin kiinteistötalouden vuoden 2016 tilinpäätös. 
  
Päätettiin kiinteistötalouden vahvistetun taseen mukaisesta voiton käyttämisestä hallituksen 
esityksen mukaisesti. 
  
Myönnettiin vastuuvapaus kiinteistötaloudesta ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille tilivelvollisille 
vuodelta 2016. 
  
Merkittiin tiedoksi, että Luoto, Ahsanullah, Olander ja Velin eivät osallistuneet asian käsittelyyn. 
  
Käsiteltiin hallintoneuvoston lausunto koskien HYY Yhtymään kuuluvan Oy HYY-Yhtiöt Ab:n 
vahvistettua tilinpäätöstä ja konsernitilinpäätöstä sekä Oy HYY-Yhtiöt Ab:n hallitukselle ja 
toimitusjohtajalle myönnettyä vastuuvapautta. 
  
Palautettiin hallinnon opiskelijaedustajien valintaohjesääntö valmisteluun äänin 31-28. 
  
Merkittiin linjapaperiuudistuksesta käyty lähetekeskustelu tiedoksi. 
  
Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

·         edustajiston päätösluettelo 1/17 
·         hallituksen päätösluettelot 7/17–8/17 
·         edustajiston iltakoulu 13.3. linjapaperiuudistuksesta 

  
Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

·         Opintovaliokunnan puheenjohtaja Matilda Timmer ja Leena Lindfors esittelivät 
valiokunnan toimintaa. 

·         Fuksitoimintavaliokunnan puheenjohtaja Vilma Tervomaa ja varapuheenjohtaja Vilma 
Saarinen esittelivät valiokunnan toimintaa. 

·         Tapahtumavaliokunnan varapuheenjohtajat Noora Eilola ja Niko Lempa esittelivät 
valiokunnan toimintaa. 
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·         Hallituksen jäsen Hanna-Maria Häkkilä esitteli Fuksiseikkailua ja edustajiston ryhmien 
roolia tapahtumassa. 

·         Sara Järvinen, Ainejärjestöläiset, kysyi kulttuuriasiantuntijan/tuottajan rekrytoinnista 
·         Aleksanteri Gustafsson, OSY, kysyi, miten hallitus on edistänyt avointa ja hyvää 

hallintoa. 
  
Muut mahdolliset asiat 

·         Hallituksen puheenjohtaja Luoto muistutti hausta keskusvaalilautakuntaan. 
·         Matias Koponen kysyi uuden ylioppilastalon rakennemittauksista. 
·         Rasmus Olander kertoi, että SNÄF:n puheenjohtajana toimii Claes Bergh,  

varapuheenjohtajana Karin Cederlöf ja 2. varapuheenjohtajana Theodora Nyberg. 
·         SYL:n varapuheenjohtaja Tarik Ahsanullah esitteli SYL:n toimintaa. 
·         Sebastian Österman kiitti edustajistoa keskustelusta ja kannusti hyvään yhteistyöhön. 

  
16.5.2017 
  
Valittiin valmisteluvaliokuntaan Jeremias Nurmela Dani Niskasen tilalle. 
  
Hyväksyttiin hallinnon opiskelijaedustajien ohjesääntö muutoksin. 
  
Hyväksyttiin seuraava ponsi: Velvoitetaan HYYn hallitus arvioimaan ja raportoimaan edustajistolle 
uuden hallinnon opiskelijaedustajien ohjesäännön toimivuutta opiskelijaedustajien valinnan 
jälkeen. 
  
Merkittiin ylioppilaskunnan toimintakertomus vuodelta 2016 tiedoksi. 
 

  
Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

·         edustajiston päätösluettelo 2/17 
·         hallituksen päätösluettelot 11/17–17/17 

  
Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

·         Hallituksen jäsen Mikko Kymäläinen esitteli hakuprosessia terveystyöryhmiin. 
·         Laura Wathén kysyi Ison Pyörän vaikutuksista hallinnon opiskelijaedustajien valintoihin. 

  
Muut mahdolliset asiat 

·         Dani Niskanen ilmoitti, että edistyksellisten edustajistoryhmän uudeksi puheenjohtajaksi 
on valittu Konsta Nupponen. 

  
7.6.2017 
  
Valmisteluvaliokuntaan ei tehty muutoksia. 
  
Asetettiin keskusvalintatoimikunta seuraavasti: 
  
Varsinainen jäsen                               1. varajäsen                     2. varajäsen 
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Jenna Sorjonen (Hum.)              Mathilda Timmer (Valt) Jouni Vainio (Kasv.) 
Arttu Koivulahti (Maa&Metsä)           Konsta Nupponen (Hum.)  Juuso Mankonen (Oik.) 
Iris Pitkänen (Oik.)                             Tytti Tuomi (Lääk.)        Tuomas Lumikari (Lääk.) 
Kaisa Teperi (Lääkis)                 Sebastian Österman (bio) 
Teemu Palkki (Humanisti)                  Topias Tolonen (Matlu)  
Jesse Jääskeläinen (Valt.)                    
Vihtori Suominen (Valt.)                     Aleksi Karppinen (valt.)  Maija Koivistoinen (Soc&kom) 
Niklas Backlund (Valt.)                       Karin Cederlöf (Oik.)      Theodora Nyberg (Lääk.) 
  
Hyväksyttiin kiinteistövaltuutus liitteen mukaisesti. 
  
Merkittiin HYYn harjoittamasta kehitysyhteistyöstä käyty periaatekeskustelu tiedoksi. 
  
Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

·         edustajiston päätösluettelo 3/17 
·         hallituksen päätösluettelot 18/17–20/17 

  
Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

·         Claes Bergh kysyi A-rapun remontin etenemisestä ja opiskelijavalinnoista sekä niihin 
liittyvistä häiriöistä HYYn puolella. 

·         Hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari esittelivät kuntavaalivaikuttamista. 
  
Muut mahdolliset asiat 

·         Olli Savisaari ilmoitti, että Krista Rantanen on eronnut varapuheenjohtajan tehtävästä. 
·         Edustajiston puheenjohtaja AnneSophie Hokkanen kertoi, että keskusvalintatoimikunnan 

ensimmäinen kokous on 15.6. 
·         Hallituksen puheenjohtaja Laura Luoto esitteli toimintasuunnitelman toteutumista. 

  
7.9.2017 
  
Valittiin valmisteluvaliokuntaan Riku-Petteri Kyllönen Laura Kolehmaisen tilalle. 
  
Valittiin keskusvalintatoimikuntaan varsinaiseksi jäseneksi Ainejärjestöläisten Juho Kajava Jenna 
Sorjosen tilalle, SNÄfin Theodora Nyberg Niklas Backlundin tilalle ja 1. varajäseneksi 
Ainejärjestöläisten Jouni Vainio Mathilda Timmerin tilalle. Lisäksi valittiin 
keskusvalintatoimikuntaan HyVin 2. varajäseneksi Amanda Pasanen. 
  
Myönnettiin hallituksen (HYYH 27/2017) esityksen mukaan pääsihteeri Jannica Aallolle vapautus 
pääsihteerin tehtävistä 1.1.2018 alkaen. 
  
Pöydättiin seuraavaan kokoukseen esitys hallinto-ohjesäännön päivittämisestä pykälän 83 osalta. 
  
Merkittiin ylioppilaskunnan talousjohtajan tiedonanto talouden näkymistä sekä käyty keskustelu 
tiedoksi. 
  
Merkittiin tavoiteohjelmasta käyty lähetekeskustelu tiedoksi. 
  
Merkittiin talousarviosta käyty lähetekeskustelu tiedoksi. 
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Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

·         edustajiston päätösluettelo 4/17 
·         hallituksen päätösluettelot 21/17–30/17 

  
Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

·         Jane Kärnä kysyi, mitä hallinnon opiskelijaedustajien eteen on tehty ja mitä tullaan vielä 
tekemään. 

  
28.9.2017 
  
Valittiin valmisteluvaliokuntaan Riku-Petteri Kyllösen varajäseneksi Titta Hiltunen. 
  
Valittiin keskusvalintatoimikuntaan varsinaiseksi jäseneksi Edistyksellisten Juuso Mankonen Arttu 
Koivulahden tilalle, 1. varajäseneksi Vertti Niemi Konsta Nupposen tilalle ja 2. varajäseneksi 
Konsta Nupponen Juuso Mankosen tilalle. 
  
Päätettiin äänin 30-24 (1 tyhjä) olla hyväksymättä VVK:n esitystä ja olla päivittämättä hallinto-
ohjesääntöä. 
  
Nimettiin Joel Lindqvist ja Ada Saarinen HYYn ehdokkaiksi Suomen ylioppilaskuntien liiton 
hallitukseen vuodelle 2018. 
  
Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

·         edustajiston päätösluettelo 5/17 
·         hallituksen päätösluettelot 31/17–33/17 

  
Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

·         Mathilda Timmer kysyi Wilhelmsson-salin nimeämisestä 
  
Muut mahdolliset asiat: 

·         Salla Viitanen (HELP) ilmaisi huolensa yliopiston hallinnon tilanteesta 
·         Puheenjohtaja Hokkanen muistutti opiskelijaedustajien hausta yliopiston hallintoon 
·         Pääsihteeri kertoi Think Festistä ja HYYn avoimista ovista 

  
10.10.2017 
  
Valittiin valmisteluvaliokuntaan Pekko Korvuo varsinaiseksi jäseneksi Joonas Aitonurmen tilalle ja 
Aleksanteri Gustafsson varajäseneksi Emilia Kovasen tilalle. 
  
Valittiin keskusvalintatoimikuntaan Emilia Granqvist SNÄfin toiseksi varajäseneksi. 
  
Valittiin HYYn pääsihteeriksi Aaro Riitakorpi. 
  
Valittiin Helsingin yliopiston hallituksen opiskelijajäseniksi vuosille 2018-2019 Johanna Riitakorpi ja 
Antti Kähkönen. 
  
Todettiin, että edustajiston jäsen Sorjonen ei osallistunut asian käsittelyyn. 
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Hyväksyttiin HYYn uusi linjapaperi muutoksin. 
  
Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

·         edustajiston päätösluettelo 6/17 
·         hallituksen päätösluettelo 34/17 

  
4.12.2017 
  
Valittiin valmisteluvaliokuntaan Karin Cederlöfin ja Rasmus Olanderin tilalle Alexandra Kuhlefelt 
varsinaiseksi jäseneksi ja Claes Bergh varajäseneksi. Valittiin lisäksi Saana Hokkasen, Taavi 
Heikkilän ja Titta Hiltusen tilalle Onni Kari varsinaiseksi jäseneksi sekä Maija Koivistoinen ja 
Joonas Pulkkinen varajäseniksi. Valittiin Margareta Ronkaisen tilalle Aino Tuovinen varsinaiseksi 
jäseneksi ja Otto Kaplaksen tilalle Margareta Ronkainen varajäseneksi. 
  
Valittiin hallituksen muodostajaksi Lauri Linna. 
  
Valittiin hallituksen jäseniksi Krista Laitila, Aleksanteri Gustafsson, Titta Hiltunen, Sara Järvinen, 
Jane Kärnä, Amanda Pasanen, Mathilda Timmer, Topias Tolonen, Laura Wathén, Julius 
Uusinarkaus ja Sebastian Österman. 
  
Valittiin bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Sebastian 
Österman varsinaiseksi jäseneksi ja Julius Mäkinen varajäseneksi. 
  
Todettiin, että edustajiston jäsen Österman ei osallistunut asian käsittelyyn. 
  
Valittiin eläinlääketieteellisen tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Tiina Kaarela 
varsinaiseksi jäseneksi ja Eeva Raappana varajäseneksi. 
  
Valittiin farmasian tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Ilona Raimas varsinaiseksi 
jäseneksi ja Veera Lanu varajäseneksi. 
  
Valittiin humanistisen tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Sampsa Granström ja 
Maria Hukkamäki varsinaisiksi jäseniksi ja Ottilia Nikula ja Tuomas Harju varajäseniksi. 
  
Todettiin, että edustajiston jäsen Granström ei osallistunut asian käsittelyyn. 
  
Valittiin kasvatustieteellisen tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Samuli De 
Pascale varsinaiseksi jäseneksi ja Ilmari Lappalainen varajäseneksi. 
  
Todettiin, että edustajiston jäsen Lappalainen ei osallistunut asian käsittelyyn. 
  
Valittiin lääketieteellisen tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Tytti Tuomi 
varsinaiseksi jäseneksi ja Anssi Mykkänen varajäseneksi. 
  
Todettiin, että edustajiston jäsenet Liu, Mykkänen ja Tuomi eivät osallistuneet asian käsittelyyn. 
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Valittiin maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Katriina 
Juutilainen varsinaiseksi jäseneksi ja Jenni Jääskeläinen varajäseneksi. 
  
Valittiin matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Ville-
Veikko Saari ja Santeri Velin varsinaisiksi jäseniksi ja Oyelowo Oyedayo ja Taavi Heikkilä 
varajäseniksi. 
  
Todettiin, että edustajiston jäsenet Heikkilä ja Saari eivät osallistuneet asian käsittelyyn. 
  
Valittiin oikeustieteellisen tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Lauri Linna 
varsinaiseksi jäseneksi ja Helinä Teittinen varajäseneksi. 
  
Todettiin, että edustajiston jäsen Talvinko ei osallistunut asian käsittelyyn. 
  
Valittiin Svenska social- och kommunalhögskolanin opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Emilia 
Granqvist varsinaiseksi jäseneksi ja Claes Bergh varajäseneksi. 
  
Todettiin, että edustajiston jäsen Bergh ei osallistunut asian käsittelyyn. 
  
Valittiin teologisen tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Katariina Kaski 
varsinaiseksi jäseneksi ja Minna Mäkitalo varajäseneksi. 
  
Valittiin valtiotieteellisen tiedekunnan opiskelijaedustajiksi yliopistokollegioon Mathilda Timmer ja 
Topias Tolonen varsinaisiksi jäseniksi ja Caelum Davies ja Joel Lindqvist varajäseniksi. 
  
Päätettiin hyväksyä valmisteluvaliokunnan esitys ja muuttaa HYYn sääntöjä liitteen mukaisesti. 
  
Päätettiin hyväksyä valmisteluvaliokunnan esitys ja muuttaa HYYn sääntöjä liitteen mukaisesti. 
  
Päätettiin hyväksyä valmisteluvaliokunnan esitys ja muuttaa HYYn sääntöjä liitteen mukaisesti. 
  
Päätettiin hyväksyä valmisteluvaliokunnan esitys ja muuttaa HYYn hallinto-ohjesääntöä liitteen 
mukaisesti. 
  
Päätettiin hyväksyä valmisteluvaliokunnan esitys ja muuttaa HYYn hallinto-ohjesääntöä liitteen 
mukaisesti. 
  
Päätettiin hyväksyä hallituksen esitys HYYn tavoiteohjelmaksi muutoksin. 
  
Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

·         edustajiston päätösluettelo 7/17 
·         hallituksen päätösluettelo 35/17-43/17 

  
Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

·         Karin Cederlöf (SNÄf) tiedusteli ruotsin kääntämisen tilasta ja tulevaisuudesta 
  
Muut mahdolliset asiat: 
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·         Sitoutumattoman vasemmiston edustajistoryhmä on järjestäytynyt. Ryhmän 
puheenjohtajana toimivat Ninette Kouhia ja Anna Lemström. Varapuheenjohtajana toimii 
Taavi Heikkilä. 

·         Osakuntien edustajistoryhmä on järjestäytynyt.  Ryhmän puheenjohtajana toimii Linda-
Liisa Kelokaari ja varapuheenjohtajina Otto Kaplas ja Sami Hasunen. 

·         Puheenjohtaja Hokkanen muistutti hallituksen iltakoulusta ke 13.12. klo 17.00 
Wilhelmsson-salissa 

·         Edustajiston jäsen Lemström (SitVas) kertoi ensi kokouksessa esitettävästä 
toivomusponnesta liittyen esteettömyysasioihin 

  
14.12.2017 
  
Valittiin valmisteluvaliokuntaan Katja Eloranta Kalle Markkasen tilalle, Anssi Mykkänen Viivi 
Heljangon tilalle, Laura Sinisalo Ville Liun tilalle, Sara Piirainen Tuuli Talvingon tilalle, Kukka 
Louhimies Milla Favénin tilalle ja Aleksi Vehmassalo Sebastian Östermanin tilalle. 
  
Valittiin ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi vuodeksi 2018 vaalilla Suvi Pulkkinen. 
  
Valittiin ylioppilaskunnan I varapuheenjohtajaksi vuodeksi 2018 vaalilla Matti Lehto. 
  
Valittiin ylioppilaskunnan II varapuheenjohtajaksi vuodeksi 2018 Elisa Tuomi. 
  
Päätettiin hyväksyä hallituksen ja valmisteluvaliokunnan esitys ylioppilaskunnan suoraan 
omistamien kiinteistöjen vuotuisesta tavoitebudjetista vuodelle 2018. 
  
Päätettiin vahvistaa HYY Yhtymän sijoitus- ja riskipuitteet vuodelle 2018. 
  
Päätettiin hyväksyä talousarvio muutoksella tekstiosan kohtaan Ylioppilaslehti. Päätettiin hyväksyä 
jäsenmaksuesitys muutoksella jäsenmaksuun siten, että kevätlukukauden 2018 jäsenmaksu on 48 
euroa. 
  
Päätettiin valita Vanhan ylioppilastalon tukisäätiön hallitukseen erovuoroisten tilalle kaudelle 2018-
2019 seuraavat henkilöt: 
 
Tarik Ahsanullah 
Laura Leipakka                                                           
Pasi Pykälistö                                                             
Anna-Maija Riekkinen                          
Jose Saranpää                                                            
Salla Viitanen (Elisa Tuomen tilalle)                                               
  
Lisäksi todettiin, että hallituksessa jatkavat: 
Heidi Enbacka 
Ahto Harmo 
Alexander Holst 
Toivo Laitinen 
Mari Lehtoruusu 
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Päätettiin valita Vanhan ylioppilastalon tukisäätiön tilintarkastajiksi vuodelle 2018 KHT Lasse 
Holopainen ja KHT Heidi Vierros. 
  
Päätettiin valita toimintatalouden tilintarkastusyhteisöksi vuodeksi 2018 KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. 
  
Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

·         edustajiston päätösluettelo 8/17 
·         hallituksen päätösluettelo 44/17-45/17 

  

  
Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

·         Koulutuspoliittinen asiantuntija Jenna Sorjonen esitteli hallinnon opiskelijaedustajien 
valintaprosessin toteutusta syksyllä 2017, vastaten näin edustajiston aiempaan 
toivomusponteen. 

·         Milla Favén kysyi, miten HYY seuraa Vaasassa opiskeleville HYYn jäsenille tarjottavien 
palveluiden laatua. Hallituksen jäsen Häkkilä vastasi kysymykseen. 

·         Anssi Mykkänen kysyi HYYn linjapaperin viestinnästä jäsenistölle. Hallituksen 
puheenjohtaja Luoto vastasi. 

  
Muut mahdolliset asiat: 

·         HYYn Vihreiden edustajistoryhmä on järjestäytynyt. Puheenjohtajina toimivat Kukka 
Louhimies ja Daria Tarkhova. 

·         Edustajiston jäsen Anna Lemström esitteli ponnen. 
·         Edustajiston jäsen Aapeli Piesala esitteli ponnen. 
·         Hallituksen puheenjohtaja Laura Luoto kiitti kuluneen vuoden toimijoita ja esitteli 

hallituksen jäähyväiset. 
·         Pääsihteeri Jannica Aalto piti jäähyväispuheen. 
·         Puheenjohtaja AnneSophie Hokkanen piti jäähyväispuheen. 

  

  

 

  
valtiot.yo                      Laura Luoto: puheenjohtaja 
valtiot. yo.                       Ada Saarinen: varapuheenjohtaja, 

edunvalvonnan koordinointi & viestintä, toimeentulo 
oikeust. yo.                     Lauri Linna: talousjohtokunnan puheenjohtaja, 

     yhdenvertaisuus (järjestöt), oikeusturva, sukukansat 
teol. yo.                           Hanna-Maria Häkkilä: HYY Yhtymä, viestintä, tuutorointi 
valtiot. yo.                       Mikko Kymäläinen: terveys, uudet opiskelijat, kehitysyhteistyö 
valtiot. yo.                       Joel Lindqvist: kaupunki, asuminen, kampusviljely 
kasvatust. yo.                 Elina Nieminen: tapahtumat, järjestöviestintä, vapaaehtoiset 
fil. yo.                               Matias Nurmi: järjestöt, liikunta (OLL, Unisport) 
luonnont. kand.              Elli Saari: kaupunki (WSC-verkosto), kaksikielisyys 
teol. kand. ja fil. yo.        Minna Silvennoinen: opiskelukyky, ympäristö, perheelliset 
kasvatust. yo.                 Minna Suorsa: koulutuspolitiikka, kansainvälisyys,  

yhdenvertaisuus (yliopisto) 
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valtiot. yo.                       Riikka Tähkävuori: koulutuspolitiikka (hallinnon 
opiskelijaedustajat), koulutuspoliittinen viestintä, työelämä 

  

  

 

Vilma Tervomaa (pj) 
Vilma Saarinen (vpj) 
  

Juho Kostet (pj) 
Nea Pirttinen (vpj) 
 

Johanna Hakanen (pj) 
Isa Tuuri (vpj) 
Lasse Keinonen (vpj) 
  

Mathilda Timmer (pj) 
Leena Lindfors (vpj) 
Lauri von Pfaler (vpj) 
  

Jane Kärnä (pj) 
Sebastian Lindberg (vpj) 
Viivi Piira (vpj, kevät) 
Marika Tuominen (vpj, syksy) 
 

Emmi Virtanen (pj, kevät) 
Niko Lempa (pj, syksy / vpj, kevät) 
Noora Eilola (vpj) 
  

Riku Erkkilä (pj) 
Niina Manner (vpj) 
  

Rasmus Olander (pj) 
Emilia Granqvist (vpj) 
Anna Perttula (vpj) 
 

Julia Hämäläinen (pj) 
Marika Sarkkinen (vpj) 
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Meeri Kataja (vpj) 
  

  

  

1.1- 31.3.2017  

                  

Myllys, Mikko                  puheenjohtaja 
Hietala, Jaakko              asiantuntijajäsen 
Kähkönen, Antti             jäsen 
Mäkitalo, Minna             jäsen 
Pääkkönen, Tarja           asiantuntijajäsen 
Rytsölä, Reima               asiantuntijajäsen 
Salminen, Ilmi                 jäsen 
Suvitie, Aarni                  jäsen 
Tyynelä, Elina                 jäsen 
Valkila, Erkka                 asiantuntijajäsen 
Minni, Petri                     henkilökunnan edustaja 
  
1.4. - 31.12.2017                 
Myllys, Mikko                  puheenjohtaja 
Hietala, Jaakko              asiantuntijajäsen 
Jokimies, Susanna         jäsen 
Kähkönen, Antti             jäsen 
Nummelin, Pilvi              jäsen 
Pääkkönen, Tarja           asiantuntijajäsen 
Riekkinen, Anna-Maija   jäsen 
Rytsölä, Reima               asiantuntijajäsen 
Suvitie, Aarni                  jäsen 
Valkila, Erkka                 asiantuntijajäsen 
Minni, Petri                     henkilökunnan edustaja                       
                                                                                  
 

1.1. -31.3.2017 

 
Häkkilä Hanna-Maria    puheenjohtaja 
Nummelin Pilvi               varapuheenjohtaja         
Penttilä Visa                   (23.1.2017 asti)                                       
Ellenberg Benjamin         
Eloranta Katja                                       
Haarala Jaakko              
Heikkilä Taavi                                       
Jussila Aapo                    
Laitila Krista                    
Lehtonen Mikael            (24.1.2017 alkaen)            
Myllärniemi Joona          
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Pykälistö Pasi                                       
Siltanen Markus              
Tyyskä Saija                                          
Viitanen Salla 
  
1.4. - 31.12.2017                 
Häkkilä Hanna-Maria    puheenjohtaja 
Viitanen Salla                 varapuheenjohtaja 
Ashanullah Tarik            (2.11.2017 alkaen) 
Bergh Claes 
Elolahti Auli 
Eloranta Katja 
Heikkilä Taavi 
Jussila Aapo 
Kaski Kata 
Kouhia Ninette 
Lindroth Arttu 
Mankonen Juuso 
Savisaari Olli 
Torikka Peter                  (2.11.2017 asti) 
Teperi Kaisa 
Valtonen Jetro                                   
  

 
     

Daniel Sazonov (puheenjohtaja) 
Noora Eilola 
Joni Hauhia 
Timo Jääskeläinen 
Anssi Mykkänen              
  

Lauri Linna (puheenjohtaja) 
Katja Eloranta, HELP 
Aleksanteri Gustafsson, OSY 
Juuli Hilska, HYAL 
Sara Järvinen, HYAL 
Jane Kärnä, HYAL 
Mikael Lehtonen, HYAL 
Karolina Lång, Snäf 
Jeremias Nurmela, Edistykselliset 
Antti Pollari, Osakunnat 
Lotta Sassi, HELP 
Daria Tarkhova, HyVi 
Peter Torikka, Edistykselliset 
Julius Uusinarkaus, SitVas 
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Aleksi Vehmassalo, HyVi 
Jeena Vesivalo (henkilökunnan edustaja (9.8.2017 asti) 
  

AnneSophie Hokkanen (puheenjohtaja) 
Ted Apter 
Suvi Pulkkinen 
Mikko Alakare 
Lauri Koskentausta 
Laura Luoto 
Kalle Markkanen 
Jannica Aalto (sihteeri) 
  

AnneSophie Hokkanen (puheenjohtaja) 
Suvi Pulkkinen 
Ted Apter 
Laura Luoto 
Kalle Markkanen 
Jannica Aalto (sihteeri) 
  

 

 
AnneSophie Hokkanen (puheenjohtaja) 

 
Jäsen:                               Henkilökohtainen varajäsen: 
Suvi Pulkkinen                Claes Bergh 
Ted Apter                        Elisa Gebhard 
Susanna Jokimies          Noora Eilola 
Crista Hämäläinen         Lauri Koskentausta 
Kaisa Teperi                   Anna-Maija Riekkinen 
Jannica Aalto (sihteeri) 
  

 
Ella Keski-Panula 
Lauri Koskentausta 
Silva Loikkanen 
Hugo Pipping 
Johanna Riitakorpi 
Emmi Virtanen 
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Jäsen:                               Henkilökohtainen varajäsen: 
 
Krista Laitila                   Katariina Kaski 
Perttu Hietanen             Anssi Mykkänen 
Amanda Pasanen          Aleksi Vehmassalo 
Titta Hiltunen                 Taavi Heikkilä 
Aino Tuovinen 
Jarkko Nissinen 
Emilia Kovanen 
Theodora Nyberg 
  

7.6.2017-7.9.2017 
 
Varsinainen jäsen:                     1. varajäsen:                           2. varajäsen: 
Jenna Sorjonen (Hum.)            Mathilda Timmer (Valt)         Jouni Vainio (Kasv.) 
Arttu Koivulahti (Maa&Metsä)   Konsta Nupponen (Hum.)      Juuso Mankonen (Oik.) 
Iris Pitkänen (Oik.)                       Tytti Tuomi (Lääk.)                Tuomas Lumikari (Lääk.) 
Kaisa Teperi (Lääkis)                   Sebastian Österman (bio)       
Teemu Palkki (Humanisti)          Topias Tolonen (Matlu)          
Jesse Jääskeläinen (Valt.)                    
Vihtori Suominen (Valt.)             Aleksi Karppinen (valt.)          Maija Koivistoinen (Soc&kom) 
Niklas Backlund (Valt.)                Karin Cederlöf (Oik.)               Theodora Nyberg (Lääk.) 
  

8.9.2017-28.9.2017 
 
Varsinainen jäsen:                       1. varajäsen:                         2. varajäsen: 
Juho Kajava (Hum.)                    Jouni Vainio (Kasv.) 
Arttu Koivulahti (Maa&Metsä)   Konsta Nupponen (Hum.)      Juuso Mankonen (Oik.) 
Iris Pitkänen (Oik.)                       Tytti Tuomi (Lääk.)                Tuomas Lumikari (Lääk.) 
Kaisa Teperi (Lääkis)                   Sebastian Österman (bio)       
Teemu Palkki (Humanisti)          Topias Tolonen (Matlu)          
Jesse Jääskeläinen (Valt.)          Amanda Pasanen (Matlu) 
Vihtori Suominen (Valt.)             Aleksi Karppinen (valt.)          Maija Koivistoinen (Soc&kom) 
Theodora Nyberg (Lääk.)            Karin Cederlöf (Oik.)                
  

29.9.2017-10.10.2017 
 
Varsinainen jäsen:                     1. varajäsen:                         2. varajäsen: 
Juho Kajava (Hum.)                    Jouni Vainio (Kasv.) 
Juuso Mankonen (Oik.)               Vertti Niemi (Valt)                  Konsta Nupponen (Hum.) 
Iris Pitkänen (Oik.)                       Tytti Tuomi (Lääk.)                Tuomas Lumikari (Lääk.) 
Kaisa Teperi (Lääkis)                   Sebastian Österman (bio)       
Teemu Palkki (Humanisti)          Topias Tolonen (Matlu)          
Jesse Jääskeläinen (Valt.)          Amanda Pasanen (Matlu) 
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Vihtori Suominen (Valt.)             Aleksi Karppinen (valt.)          Maija Koivistoinen (Soc&kom) 
Theodora Nyberg (Lääk.)            Karin Cederlöf (Oik.)                
  

11.10.2017- 

 
Varsinainen jäsen:                     1. varajäsen:                          2. varajäsen: 
Juho Kajava (Hum.)                    Jouni Vainio (Kasv.) 
Juuso Mankonen (Oik.)               Vertti Niemi (Valt)                  Konsta Nupponen (Hum.) 
Iris Pitkänen (Oik.)                       Tytti Tuomi (Lääk.)                Tuomas Lumikari (Lääk.) 
Kaisa Teperi (Lääkis)                   Sebastian Österman (bio)       
Teemu Palkki (Humanisti)          Topias Tolonen (Matlu)          
Jesse Jääskeläinen (Valt.)          Amanda Pasanen (Matlu) 
Vihtori Suominen (Valt.)             Aleksi Karppinen (valt.)          Maija Koivistoinen (Soc&kom) 
Theodora Nyberg (Lääk.)            Karin Cederlöf (Oik.)               Emilia Granqvist (Soc&kom) 
  

  

Jannica Aalto, Aaro Riitakorpi (1.11. alkaen) 
  

Antti Kerppola 
  

Merja Viitasalo 
  

Siiri Salo, 24.2. saakka (opintovapaan sijaisuus) 
Tapio Reinekoski, 12.2.-11.10. 
  

Ruut Luukkonen, viestintä, (3.10. alkaen) 
Aaro Riitakorpi (ent. Häkkinen), korkeakoulupolitiikka ja hallinnon opiskelijaedustajat, (31.10.  
saakka) 
Jenna Sorjonen, korkeakoulupolitiikka ja hallinnon opiskelijaedustajat, (6.11. alkaen) 
Heikki Isotalo, korkeakoulupolitiikka, opetuksen kehittäminen ja työelämä, (4.1. alkaen) 
Aino Jones, toimeentulo, kansainväliset opiskelijat ja yhdenvertaisuus, (15.4. saakka) 
Katja Långvik, toimeentulo, kansainväliset opiskelijat ja yhdenvertaisuus, (1.10. alkaen 
työvapaalla) 
Hannele Kirveskoski, kansainväliset asiat ja toimeentulo, (23.10. alkaen) 
Sofia Lindqvist, asuminen, terveys ja kaupunki 
Emi Maeda, järjestöt 
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Hanna-Maaria Hynynen, (31.3. saakka) 
Arttu Lehtinen, (11.4. alkaen) 
  
Arkistonhoitaja 
Jari Eerola 
  
Graafinen suunnittelija/ AD 
Mikko Raatikainen 
  

Tiina Petäjä 
Juhani Turunen 
Jeena Vesivalo, (9.8. saakka) 
Kerttu Kaikkonen, 1.8. alkaen (opintovapaan sijaisuus) 
  

Marika Dolivo 
Katariina Haikala-Tikander 
  

Theresa Norrmén (ruotsi), (7.9. saakka) 
Petri Jones (englanti) 
  

Ansku Holstila, kuntavaaliprojektikoordinaattori, (24.1.-24.5.) 
Salla Mäkelä, Sambia-hankekoordinaattori, (11.1.-5.5.) 
Tania Afrin, Bangladesh-hankekoordinaattori 
Liisa Nerg, kehyhankesuunnittelija 
Emma Korhonen, vuosijuhlamestari, (16.5.-15.12.) 
Jenna Sorjonen, valintakoordinaattori, (14.8.-5.11.) 
Krista Holm, HYY150-tuottaja, (21.11. alkaen) 
  

Karoliina Piispa 
Tuuli Suomala 
Satu Turpeinen 
Juhani Turunen 
  

Claes Bergh 
Katri Harmoinen 
Maiju Meller 
Minna Mäkitalo 
Paula Palin 
Aura Palonen 
Kaisa-Leena Rahikka 
Jaakko Rissanen 
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Aurora Salmi 
Elina Tyynelä 
  

Robert Sundman, päätoimittaja 
Tuomas Järvenpää, AD 
Veera Jussila, toimitussihteeri 
Melissa Heikkilä, toimitussihteeri (30.9.2017 saakka) 
Anni Pasanen, toimitussihteeri (23.10.2017 alkaen) 
  

  
Opiskelijaedustajat Helsingin yliopiston hallinto- ja toimielimissä 
  

fil.yo., maat. ja metsät. yo.   Johanna Riitakorpi 
teol. yo, valt. yo    Jussi Nuortimo 
  

 
Varsinainen jäsen                                           Henkilökohtainen varajäsen 
teol. yo., fil. yo.     Minna Mäkitalo            
teol. yo.     Lasse Lindberg 
oikeust. yo.     Katariina Järvi                    
HuK, oikeust. yo.     Salla Viitanen 
LK Kristian Taipale                              HLK Leo Heinonen 
fil. yo. Marie-Elena Vatjus                    fil. yo. Sampsa Granström 
HuK Visa Penttilä                                 HuK Pasi Pykälistö 
fil. yo. Topi Kotamäk                            fil. yo. Timo Jääskeläinen 
LuK Elli Saari                                        LuK Jussi Aaltonen 
farm. yo. Lauri Elsilä                            farm. yo. Pekka Perkiö 
fil. yo. Toni Sairanen                             fil. yo. Hanna Piitulainen 
HuK Pia-Leena Heikkilä                      kasvatust. yo. Jouni Wainio 
kasvatust. yo. Tommi Mäki                 kasvatust. yo. Netta Metsäaho 
valtiot. yo. Laura Luoto                        valtiot. yo. Henna Pursiainen 
valtiot. yo. Maria Loima                       VTK Saila Kurki 
maat. ja metsät. yo.     Simo Rissanen    
maat. ja metsät. yo.     Sally Weaver 
FM, eläinlääket. yo. Tiina Kaarela       eläinlääket. yo. Crista Hämäläinen 
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Elin (toimikausi) Jäsen Varajäsen Päätös-
kokous 

  
    

Yliopiston hallitus 
(1.1.2018-31.12.2019) 

Antti Kähkönen 
Johanna 
Riitakorpi 

- 
- 

Edustajisto 
7/2017 

        

Yliopistokollegio 
(1.1.2018-31.12.2019) 

Samuli De 
Pascale 
Emilia 
Granqvist 
Sampsa 
Granström 
Maria 
Hukkamäki 
Katriina 
Juutilainen 
Tiina Kaarela 
Katariina Kaski 
Lauri Linna 
Ilona Raimas 
Ville-Veikko 
Saari 
Mathilda 
Timmer 
Topias Tolonen 
Tytti Tuomi 
Santeri Velin 
Sebastian 
Österman 

Ilmari 
Lappalainen 
Claes Bergh 
Ottilia Nikula 
Tuomas Harju 
Jenni 
Jääskeläinen 
Eeva 
Raappana 
Minna Mäkitalo 
Helinä 
Teittinen 
Veera Lanu 
Oyelowo 
Oyedayo 
Caelum Davies 
Joel Lindqvist 
Anssi 
Mykkänen 
Taavi Heikkilä 
Julius Mäkinen 

Edustajisto 
8/2017 

 
      

Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(19.1.2017–31.12.2017) 

Tommi Mäki 
  

Rekar 
Abdulhamed 
Lovisa 
Hirvonen 

Hallitus 
1/17 
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Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(19.1.2017–31.12.2017) 
  

- Johanna 
Heinonen 

Hallitus 
1/17 
  

    

Lääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(12.4.2017–31.1.2017) 
  

- Joonas Anttila Hallitus 14/17 
  

    

Helsingin yliopiston oikeusturvalautakunta 
(1.8.2017–31.7.2019) 
  

Ilmi Salminen 
Sebastian 
Åstrand 
  

Antti Pollari 
Lauri Linna 

Hallitus 22/17 

    

Humanististen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(12.9.2017-31.12.2018) 
  

- Jenni Halkola 
Timo 
Kalliokoski 

Hallitus 32/17 

    

Translationaalisen lääketieteen 
maisteriohjelman johtoryhmä 
(5.10.2017-31.12.2018) 
  

Nimish Godbole - Hallitus 35/17 

        

Bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Jani Lehto 
Amanda 
Pasanen 

Mikko Jalo 
Karim 
Pelkonen 
Sara Simola 

Hallitus 40/17 
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Minna 
Silvennoinen 
Kialiina Tonttila 
Sebastian 
Österman 

Nanni Mamia 
Julius Mäkinen 

        

Eläinlääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Tiina Kaarela 
Iida Niinikoski 
Mari Rahkola 

Joanna 
Martikainen 
Eeva 
Raappana 
Tiina Heikkilä  

Hallitus 40/17 

        

Farmasian tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Elina Helkkula 
Arto Merivaara 
Erika Niittymäki 

Sanna Artes 
Nerdjusa 
Beciroski 
Ville Anderson 
  

Hallitus 40/17 

        

Humanistisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 

Jenni Halkola 
Maria 
Hukkamäki 
Timo 
Kalliokoski 
Sanna 
Rantahalvari 
Mari Räsänen 
  

Eerika 
Mankinen 
Karoliina Visti 
Janina Leskelä 
Olli Pihlajamaa 
Tea Hälinen 

Hallitus 40/17 

        

Kasvatustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Samuli De 
Pascale 
Emma Heikkilä 
Julia Korhonen 
Ella Rönkkö 
Saara 
Tahvanainen 
  

Lovisa 
Hirvonen 
Nina Strandén 
Heidi 
Maanonen 
Waltteri 
Immonen 
Minna Äikäs 
  

Hallitus 40/17 
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Lääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 

Fredrik 
Ahlström 
Ivar Lönnberg 
Karoliina 
Reijonen 
Sirke Virkkunen 
Mikko Vuorela 

Émil Yliheljo 
Mikael Mauno 
Laila Ketvel 
Ville Liu 
Vilma 
Rouhiainen 

Hallitus 40/17 

        

Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Jenni 
Jääskeläinen 
Emma 
Kaajakari 
Mailis Niiranen 
Kerttu Uusimäki 
Emmi-Leena 
Viitanen 
  

Anniina 
Liimatainen 
Saara Lahti 
Viivi Akkanen 
Hanna Walsh 
Saara Patama 
  

Hallitus 40/17 

        

Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Sasu Karttunen 
Roni Koivu 
Riku-Petteri 
Kyllönen 
Juha-Pekka 
Moilanen 
Sakari Väkevä 
  

Taavi Heikkilä 
Kaisa 
Väätäinen 
Maija 
Vehmanen 
Henna Warva 
Jessika Isomeri 
  

Hallitus 40/17 
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Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Tarik 
Ahsanullah 
Johanna 
Heinonen 
Rita Härmälä 
Helinä Teittinen 
Tuomas 
Tiihonen 
  

Tuuli Talvinko 
Sara Piirainen 
Janne 
Helaskoski 
Olga Larinkari 
Sara Aho 

Hallitus 40/17 

        

Teologisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Katariina Kaski 
Antti Pollari 
Rasmus 
Tillander 
  

Maria 
Djakonowsky 
Unni Puranen 
Arttu Lindroth 
  

Hallitus 40/17 

        

Valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Ece Güler 
Lasse Keinonen 
Anni Matero 
Riku-Matias 
Niemi 
Jyrki Rantanen 
  

Jaakko Muilu 
Aku Houttu 
Sonja Öberg 
Laura Wathén 
Tom-Henrik 
Sirviö 
  

Hallitus 40/17 

    

Aineenopettajakoulutuksen 
kehittämistyöryhmä 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Auli Salmi - 
  

Hallitus 46/17 

 
      

Helsingin yliopiston opintoasiainneuvosto 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Riikka 
Tähkävuori 

- Hallitus 46/17 
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Kielikeskuksen 
opetuksenkehittämistyöryhmä 
(1.1.–31.12.2018) 

Anu Matarma - Hallitus 46/17 

        

Kumpulan kampuskirjastoneuvottelukunta 
(14.12.2017–31.3.2018) 

Auli Salmi Heikki Ahonen Hallitus 46/17 

    

Helsingin yliopiston ruotsinkielisten asioiden 
lautakunta 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Claes Bergh - Hallitus 46/17 

        

Yliopistopalveluiden ohjausryhmä 
(1.1.2018-31.12.2019) 
  

Tuomas Ali-
Hokka 

Vappu Ylinen Hallitus 46/17 

    

Farmaseutin koulutusohjelman johtoryhmä 
(14.12.2017–31.12.2018) 
  

Tiina Ylinen-
Hinkka 

- Hallitus 46/17 

        

Elintarviketalouden ja kulutuksen 
maisteriohjelman johtoryhmä 
(14.12.2017–31.12.2018) 
  

Erkki Huikuri - Hallitus 46/17 
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Elämäntieteiden informatiikan 
maisteriohjelman johtoryhmä 
(14.12.2017–31.12.2018) 
  

Joonas Virkki - Hallitus 46/17 

        

Euroopan ja Pohjoismaiden tutkimuksen 
maisteriohjelman johtoryhmä 
(14.12.2017–31.12.2018) 
  

Caelum Davies - Hallitus 46/17 
  

        

Geologian ja geofysiikan maisteriohjelman 
johtoryhmä 
(14.12.2017–31.12.2018) 
  

Lotta Ylä-Mella - Hallitus 46/17 
  

        

Globaalin politiikan ja kommunikaation 
maisteriohjelman johtoryhmä 
(14.12.2017–31.12.2018) 
  

Tiina Rytty 
  

- Hallitus 46/17 
  

        

Kulttuurien tutkimuksen kandiohjelman 
johtoryhmä 
(14.12.2017–31.12.2018) 
  

Petra Hanski - Hallitus 46/17 
  

        

Sosiaalitieteiden kandiohjelman johtoryhmä 
(14.12.2017–31.12.2018) 
  

Emilia Knaapi 
Pipsa Lievonen 

- 
- 

Hallitus 46/17 
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Taloustieteen maisteriohjelman johtoryhmä 
(14.12.2017–31.12.2018) 
  

Oskar Lindman 
Topias Tolonen 

- 
- 

Hallitus 46/17 

  

Risto Karinkanta 
Mikko Myllys 
Leena Pihlajamäki 
  

Varsinainen jäsen                               Henkilökohtainen varajäsen 
Ella Keski-Panula (vpj.)                        Tero Vistilä 
Olga Penkkilä                                      Joni Hauhia 
Aarni Suvitie                                         Laura Luoto 
Marika Mikkola                                    Matias Koponen 
Juho Tuomi                                          Johannes Peltola 
  

Sofia Lindqvist, HYY asiantuntija, jäsen 
Joel Lindqvist, HYY hallituksen jäsen, varajäsen 
  

Sofia Lindqvist, HYY asiantuntija 

Sofia Lindqvist, HYY asiantuntija 
  

Sofia Lindqvist, HYY asiantuntija 
  

Sofia Lindqvist, HYY asiantuntija 
  

Joel Lindqvist, HYY hallituksen jäsen 
Sofia Lindqvist, HYY asiantuntija 
Elli Saari, HYY hallituksen jäsen 
  

Johanna Hakanen 
Sonja Hyötylä 
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- 13.1. hallitus, pääsihteeri Aalto sekä asiantuntijat Häkkinen ja Jones hallitusalumnisitseillä. 
- 28.1. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Nurmi osallistuivat Matlu ry:n 23-vuotisvuosijuhlille. 
- 28.1. hallituksen jäsenet Nieminen ja Suorsa osallistuivat Kotitalouspedagogiopiskelijat ry:n 66. 
vuosijuhlaan. 
- 4.2. hallituksen puheenjohtaja Laura Luoto ja hallituksen jäsenet Hanna-Maria Häkkilä, Matias 
Nurmi, Lauri Linna ja Ada Saarinen osallistuivat Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan 110. 
vuosijuhlaan. 
- 7.2. hallituksen jäsen Häkkilä osallistui Teologian ylioppilaiden tiedekuntayhdistyksen 164. 
vuosijuhlaan. 
- 11.2. hallituksen jäsen Nurmi osallistui Yliopiston farmasiakunnan 129. vuosijuhlaan. 
- 11.2. hallituksen jäsen Nieminen osallistui Tekstiilarit ry:n 42. vuosijuhlaan 
- 15.2. hallituksen jäsenet Häkkilä ja Nurmi osallistuivat Mannerheim 150-vuotta juhlakonserttiin. 
- 18.2. hallituksen jäsen Nurmi osallistui Helsingin Yliopiston Kemistit ry:n 90-vuotisjuhlaan. 
- 18.2. hallituksen jäsen Häkkilä osallistui Vasa Nationin 109. vuosijuhlaan. 
- 18.2. Hallituksen puheenjohtaja Luoto ja varapuheenjohtaja Saarinen osallistuivat Savolaisen 
osakunnan vuosijuhlille 
- 24.2. hallituksen jäsenet Lauri Linna ja Matias Nurmi osallistuivat 
Hammaslääketieteenkandidaattiseuran 72. vuosijuhlaan. 
- 25.2. hallituksen jäsenet Nurmi ja Saari osallistuivat Östra Finlands Nationin 93. vuosijuhlaan. 
- 25.2. hallituksen jäsen Häkkilä osallistui Kymenlaakson osakunnan 84. vuosijuhlaan. 
- 4.3. hallituksen jäsenet Häkkilä, Nieminen ja Silvennoinen osallistuivat Keskisuomalaisen 
osakunnan 86. vuosijuhlaan. 
- 4.3. hallituksen jäsen Nurmi osallistui Matrix ry:n 22. vuosijuhlaan. 
- 4.3. Hallituksen puheenjohtaja Luoto ja varapuheenjohtaja Saarinen osallistuivat Valtio-opin 
opiskelijat ry:n vuosijuhlille. 
- 10.3. hallituksen jäsen Nieminen osallistui Didacta rf:n 42. vuosijuhlaan. 
- 11.3. hallituksen jäsenet Kymäläinen ja Tähkävuori osallistuivat Metropolia Ammattikorkeakoulun 
opiskelijakunta METKA:n 9. vuosijuhlaan. 
- 10.3. hallituksen jäsen Nieminen osallistui Didacta r.f.:n 42. vuosijuhlaan 
- 18.3. hallituksen jäsen Häkkilä osallistui Etelä-Pohjalaisen osakunnan 109. vuosijuhlaan. 
- 25.3. hallituksen jäsenet Häkkilä ja Nurmi sekä asiantuntija Jones osallistuivat Satakuntalaisen 
Osakunnan, Varsinaissuomalaisen Osakunnan ja Åbo Nationin Yhdessä - Tillsammans 
vuosijuhlaan. 
- 25.3. hallituksen puheenjohtaja Luoto sekä jäsenet Linna ja Silvennoinen osallistuivat Jyväskylän 
yliopiston ylioppilaskunnan 83. vuosijuhlaan. 
- 1.4. Hallituksen jäsenet Häkkilä ja Nurmi sekä ylioppilaskunnan 2. varapuheenjohtaja Apter 
osallistuivat Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistyksen 71. vuosijuhlaan. 
- 8.4. hallituksen puheenjohtaja Luoto sekä hallituksen jäsenet Häkkilä, Linna ja Nurmi osallistuivat 
edustajistoryhmä HELPn vuosijuhliin. 
- 10.4. hallituksen jäsenet Nieminen, Suorsa ja Tähkävuori osallistuivat Condus ry:n 13. 
vuosijuhlaan. 
- 6.5. hallituksen puheenjohtaja Luoto ja hallituksen jäsenet Saarinen, Suorsa ja Tähkävuori 
osallistuivat Kannunvalajat ry:n 72. vuosijuhlaan. 
- 15.4. hallituksen jäsenet Nieminen ja Linna osallistuivat Pykälä ry:n 82. vuosijuhlaan. 
- 22.4. hallituksen jäsen Nieminen osallistui Erikeepperi ry:n 13. vuosijuhlaan. 
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- 15.5. ylioppilaskunnan puheenjohtajisto, hallitus, pääsihteeri ja asiantuntijat yliopistojohdon 
illallisilla. 
-20.5. Hallituksen puheenjohtaja Luoto, hallituksen jäsenet Silvennoinen, Häkkilä, Nurmi, 
Nieminen, Saari, Suorsa ja Tähkävuori sekä asiantuntijat Isotalo ja Maeda osallistuivat Aalto 
Yliopiston Ylioppilaskunnan 7. vuosijuhlille. 
- 7.10. I. varapuheenjohtaja Pulkkinen, hallituksen puheenjohtaja Luoto, hallituksen jäsenet 
Nieminen, Suorsa, Kymäläinen, Häkkilä, Silvennoinen, Nurmi ja Saari osallistuivat HYAL ry:n 21. 
vuosijuhlaan. 
- 14.10. hallituksen jäsen Hanna-Maria Häkkilä osallistui Eteläsuomalaisen osakunnan 112. 
vuosijuhlaan. 
- 14.10. Hallituksen jäsenet Nieminen ja Nurmi osallistuivat Lappeenrannan teknillisen yliopiston 
ylioppilaskunnan 48. vuosijuhlaan. 
- 21.10. Hallituksen jäsenet Kymäläinen, Lindqvist ja Nieminen osallistuivat Humanisticum ry:n 21. 
vuosijuhlaan. 
- 28.10. hallituksen jäsenet Hanna-Maria Häkkilä ja Mikko Kymäläinen osallistuivat Etelä-
Pohjalaisen Osakunnan sadonkorjuujuhlaan. 
- 4.11. hallituksen jäsenet Hanna-Maria Häkkilä ja Matias Nurmi osallistuivat 
Maatalousylioppilaiden yhdistyksen Sampsa ry:n 110. vuosijuhlaan. 
- 10.11. Hallituksen jäsen Linna osallistui Justus ry:n 26. vuosijuhliin. 
- 11.11. Hallituksen puheenjohtaja Luoto, hallituksen jäsen Lindqvist ja asiantuntija Isotalo 
osallistuivat Turun yliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlille. 
- 11.11. hallituksen jäsen Hanna-Maria Häkkilä osallistui Pohjalaisen valtuuskunnan 178. Porthan-
juhlaan. 
- 18.11. hallituksen jäsenet Hanna-Maria Häkkilä ja Matias Nurmi osallistuivat Hämäläis-
osakunnan 364. vuosijuhlaan. 
- 23.11. Ylioppilaskunta juhli 149. vuosijuhlaansa Crowne Plazassa. 
- 30.11. hallituksen jäsen Hanna-Maria Häkkilä osallistui 522. Wiipurin Pamaukseen. 
- 9.12. ylioppilaskunnan hallituksen jäsen Linna osallistui Laureamkon 21. vuosijuhliin. 
- 11.12. ylioppilaskunnan hallitukset 2017 ja 2018 sekä asiantuntijat Kirveskoski, Lindqvist, Isotalo 
ja Sorjonen ja pääsihteeri Riitakorpi osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton jouluglögeille. 
- 13.12. Hallituksen jäsenet Suorsa, Silvennoinen ja Saari osallistuivat Tukholman yliopiston 
ylioppilaskunnan Luciabalen -juhlallisuuksiin. 
-15.12. Asiantuntija Lindqvist ja hallituksen jäsen Lindqvist osallistuivat opiskelijakuntien 
pikkujouluihin. 
  

  

-  9.1. asiantuntija Jones ja asiantuntija-tuottaja Hynynen yliopiston tuutorivastaavien kokouksessa. 
- 12.1. ylioppilaskunnan hallitus ja asiantuntija Jones yliopiston uusille vaihto-opiskelijoille 
suunnatussa Welcome Fair- tapahtumassa esittelemässä ylioppilaskuntaa. 
- 16.1. asiantuntija Isotalo UNIFI:n opiskelijapalauteseminaarissa. 

- 17.1. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari WSC Helsinki -ryhmän tapaamisessa. 

- 19.1.hallituksen puheenjohtaja tapasi Akavan opiskelijoiden puheenjohtaja Henna Pursiaista, 
Akavan puheenjohtaja Sture Fjäderiä ja pääkaupunkiseudun opiskelija- ja ylioppilaskuntia. 
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- 23.1. HYY kommentoi yliopiston pohjaluonnosta hallinto- ja järjestötoiminnasta myönnettävistä 
opintopisteistä. 

- 24.1. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari osallistuivat Helsingin kaupunkisuunnitteluviraston 
kävelykeskustat. 

- 25.1. käynnissä olevat hallinnon opiskelijaedustajien haut: 

                   - Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

                   - Kollegio (Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta) 

                   - Eläinlääketieteen ja farmasian rahastojen hoitokunnat 

                   - Farmasian kandiohjelman johtoryhmä 

                   - Useiden eri maisteriohjelmien johtoryhmät 

                   - Styrgruppen för svenskspråkigt centrumcampussamarbete 

  
Kaikista hallinnon opiskelijaedustajapaikoista saa lisätietoa ja paikkoja haetaan 
osoitteessa www.halloped.fi. 

 
- 26.-27.1. ylioppilaskunnan hallitus ja keskustoimiston henkilökunta suunnittelivat vuotta Lohjalla. 
- 27.1. hallituksen puheenjohtaja tapasi muiden ylioppilaskuntien puheenjohtajia ja SYL:n johtoa 
aiheina ajankohtaiset asiat, tuleva vuosi ja yhteistyö. 
  

- 1.2. asiantuntija Isotalo Laadunhallinnan ohjausryhmän kokouksessa. 
- 1.2. talouspäällikkö Viitasalo tapasi yliopiston opiskelijarekisteripäällikkö Sari Zittingin ja 
opiskelijapalvelupäällikkö Pia Saarisen, aiheena tulevan lukuvuoden ilmoittautumiskäytännöt. 
- 2.2. hallituksen puheenjohtaja Luoto ja pääsihteeri Aalto osallistuivat yliopiston päättäjäalumniin 
aiheina perheelliset opiskelijat, HYY yhteistyökumppanina ja Helsinki Innovation Services. 
- 2.2. asiantuntija Lindqvist, hallituksen puheenjohtaja Luoto ja hallituksen jäsenet Saarinen, 
Silvennoinen, Suorsa, Tähkävuori, Kymäläinen ja Lindqvist osallistuivat pääkaupunkiseudun 
opiskelija- ja ylioppilaskuntien World Student Capital -verkoston yhteispäivään aiheina kuntavaalit, 
kaupunkipolitiikka ja yhteistyö. 
- 2.2. hallituksen puheenjohtaja osallistui yliopiston yhteiskunnallisen vaikuttamisen neuvoston 
tapaamiseen aiheena strategian yhteiskunnallisen vaikuttavuuden tavoitteiden toteutuminen. 
- 3.2. koko toimisto koulutuspäivässä AYY:n toimiston kanssa. 
- 9.-10.2. ylioppilaskunnan hallitus, pääsihteeri Aalto ja asiantuntijat osallistuivat Suomen 
ylioppilaskuntien liiton avausseminaariin Turussa. 
- 16.2. hallituksen jäsen Nieminen tapasi Viikin tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajia sekä Helsingin 
yliopiston Viikin kampuksen viestintäsuunnittelija Anu Korhosta aiheena Floran päivä. 
- 22.2. hallituksen puheenjohtaja Luoto tapasi Suomen ylioppilaskuntien liiton puheenjohtaja 
Lumpeen aiheina ajankohtaiset edunvalvonta-asiat ja yhteistyö 
- 28.2. hallituksen puheenjohtaja Luoto tapasi Suomen ylioppilaskuntien liiton varapuheenjohtaja 
Ahsanullahin aiheina ajankohtaiset edunvalvonta-asiat ja yhteydenpito 
  

http://www.halloped.fi/
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- 1.3. hallituksen puheenjohtaja Luoto tapasi World Student Capital -verkostoon kuuluvien 
opiskelija- ja ylioppilaskuntien hallitusten puheenjohtajia aiheina ajankohtaiset asiat ja verkoston 
kehittäminen. 
- 2.-3.3. Hallitus osallistui suurten Etelä- ja Keski-Suomen monialayliopistojen ylioppilaskuntien 
tapaamiseen Jyväskylässä aiheena ylioppilasliikkeen identiteetti ja brändi. 
- 6.3. Kaupunkisektori (Lindqvist S. & J. & Saari) tapasivat Lauri Lehtoruusua (SOA ry) opiskelija-
asuntovaikuttamiseen liittyen. 
- 7.3. Kaupunkisektori osallistui WSC-verkoston kokoukseen Pasilassa 
- 6.-7.3. hallituksen puheenjohtaja Luoto, varapuheenjohtaja Saarinen ja pääsihteeri Aalto 
osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton järjestämään johdon seminaariin. 
- 7.3. hallituksen jäsen Nieminen ja asiantuntija Hynynen tapasivat Helsingin yliopiston Viikin 
kampuksen viestintäsuunnittelija Anu Korhosta sekä verkkoviestintäkoordinaattori Päivi Kinnusta 
aiheena Floran päivä. 
- 11.3. ylioppilaskunnan II varapuheenjohtaja Ted Apter osallistui METKAn vuosijuhliin. 
- 13.3. hallituksen jäsen Nieminen ja tapahtumavaliokunnan varapuheenjohtajat Lempa ja Eilola 
tapasivat Teatterimuseon projektipäällikkö Meri Eerolaa aiheen HYYn sinkkuilta. 
- 13.-14.3. Hallituksen jäsenet Kymäläinen, Lindqvist, Saari, Saarinen ja Silvennoinen, sekä 
asiantuntijat Lindqvist ja Jones osallistuivat SYL:n sosiaalipoliittisen sektorin tapaamiseen. 
- 14.3. hallituksen jäsenet Nieminen ja Häkkilä kävivät esittelemässä HYYtä Kumpulan kampuksen 
tuutoreille. 
- 14.3. hallituksen jäsenet Nieminen ja Häkkilä kävivät esittelemässä HYYtä Farmasian tuutoreille. 
- 16.3. asiantuntija Isotalo osallistuu Yliopistopalveluiden henkilöstölle suunnattuun Lean-
johtamiskoulutukseen 
16.3. hallituksen jäsen Saari sekä asiantuntijat Lindqvist, Holstila osallistuivat WSC Helsingin 
kokoukseen. Aiheena kuntavaalivaikuttaminen. 
- 17.3. hallituksen jäsen Kymäläinen ja Kehitysyhteistyö-valiokunnan varapuheenjohtajat Keinonen 
ja Tuuri osallistuivat SYL:n kehitysyhteistyösektorin tapaamiseen. 
- 17.3. asiantuntijat Häkkinen ja Isotalo osallistuivat OKM:n 
Korkeakoulutus ja tutkimus 2030 -visiotyön käynnistysseminaariin. 
- 16.3. hallituksen jäsen Nieminen tapasi Viikin tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajia ja 
tapahtumavastaavia aiheena Floran päivä. 
- 21.3. hallituksen puheenjohtaja Luoto tapasi Svenska Studerandes Intresseföreningin 
puheenjohtajaa, jäsenjärjestöjä ja Studentbladetin toimitusta aiheena lehden kehittäminen. 
- 21.3. hallituksen puheenjohtaja Luoto ja kaupunkitiimin jäsen Airikkala tapasivat 
perussuomalaisten pormestariehdokas Mika Raatikaista aiheina World Student Capital -verkoston 
kuntavaalitavoitteet. 
- 21.3. asiantuntija Lindqvist tapasi AYY:n asiantuntija Lauri Jurvasen, aiheena YTHS:n Helsinki-
Espoon terveyspalveluyksikön johtokunnan kokoukseen valmistautuminen. 
- 22.3. asiantuntija Lindqvist edusti HYYtä YTHS:n Helsinki-Espoon terveyspalveluyksikön 
johtokunnan kokouksessa, jonka aiheina oli mm. vuoden 2016 talouden toteuma, vuoden 2017 
budjetti ja asiakaspalautteet. 
- 22.3. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari sekä asiantuntija Lindqvist, tapasivat Hoasin 
hallituksen HYYläisiä jäseniä aiheena Hoasin ajankohtaiset asiat ja kuntavaalivaikuttaminen. 
- 22.3. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari sekä asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student 
Capital -verkoston edustajina Sillanrakentajat -verkoston järjestämään suureen kuntavaalipaneeliin 
Musiikkitalossa. 
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- 27.3. hallituksen puheenjohtaja Luoto sekä jäsenet Häkkilä, Lindqvist, Linna, Nieminen, Nurmi ja 
Silvennoinen tapasivat AYY:n hallitusta aiheina yhteistyö, ajankohtaiset asiat ja tutustuminen Aalto 
yliopiston kampukseen. 
-28.3. Hallituksen jäsenet Kymäläinen ja Silvennoinen tapasivat Helsingin Ohjaamon 
henkilökuntaa aiheena opiskelijoiden Ohjaamosta saatavat palvelut ja toimintasuunnitelman 
opintopsykologikirjaus. 
- 30.3. hallituksen jäsen Saari tapasi kunnanvaltuutettu Heta Välimäkeä aiheena World Student 
Capitalin kuntavaalitavoitteet. 
- 30.3. hallituksen jäsenet Saari ja Lindqvist tapasivat kunnanvaltuutettu Risto Rautavaa aiheena 
World Student Capitalin kuntavaalitavoitteet. 
- 31.3. hallituksen jäsen Saari tapasi kunnanvaltuutettu Heta Välimäkeä aiheena World Student 
Capitalin kuntavaalitavoitteet. 
- 31.3. hallituksen jäsenet Saari ja Lindqvist, sekä asiantuntijat Holstila ja Lindqvist tapasivat World 
Student Capitalin Helsinki-ryhmää aiheena kuntavaalivaikuttaminen ja Laiturin 
kaupunkisuunnittelumessut, joihin verkosto osallistuu 8.-13.5. 
  

- 1.4. ylioppilaskunnan II varapuheenjohtaja Ted Apter osallistui EKYn vuosijuhliin. 
- 4.4. Hallituksen jäsenet Häkkilä ja Nieminen esittelivät ylioppilaskuntaa bio- ja 
ympäristötieteellisen tiedekunnan tuutoreille. 
- 4.4. Hallituksen jäsenet Kymäläinen, Linna, Saarinen ja Tähkävuori osallistuivat Stop Illegal 
Deportations -mielenosoitukseen. 
- 4.4. Hallituksen jäsen Saari tapasi Ville Ylikahria aiheena kuntavaalitavoitteet. 
- 4.4. Hallituksen jäsen Saari tapasi Pia Pakarista aiheena kuntavaalitavoitteet. 
- 9.4. hallituksen puheenjohtaja Luoto ja hallituksen jäsenet Saari ja Lindqvist osallistuivat World 
Student Capital -verkoston vaalivalvojaisiin. 
- 10.4. hallituksen puheenjohtaja Luoto tapasi valmisteluvaliokunnan puheenjohtaja Markkasen ja 
Edustajistoryhmä HELPin puheenjohtaja Mykkäsen aiheena ajankohtaiset asiat. 
- 10.4. asiantuntija Isotalo yliopiston Lean-startin päätösseminaarissa. 
- 11.4. asiantuntija Isotalo Edistyksellinen tiedeliitto ry:n Korkeakoulutuksen kehittäminen -
seminaarissa 
- 6.4. hallituksen jäsenet Kymäläinen ja Nieminen esittelivät ylioppilaskuntaa eläinlääketieteellisen 
tiedekunnan tuutoreille. 
- 6.4. hallituksen jäsen Nieminen tapasi Helsingin yliopiston Viikin kampuksen viestintätiimiä ja 
Viikin tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajia ja tapahtumavastaavia aiheena Floran päivä. 
- 6.4. hallituksen jäsen Suorsa ja asiantuntijat Isotalo ja Långvik tapasivat Heidi Laynen ja Anna 
Storgårdsin Helsingin yliopiston urapalveluista, aiheena kansainvälisten opiskelijoiden 
työllistyminen. 
- 6.4. asiantuntija Långvik tapasi AYYn asiantuntija Lauri Jurvasen, perehtyäkseen opintovapaan 
aikana tapahtuneisiin opiskelijoiden sosiaaliturvan muutoksiin. 
- 10.4. hallituksen jäsen Häkkilä ja tiedottaja Reinekoski osallistuivat Aalto yliopiston 
ylioppilaskunnan ja Futuricen järjestämään tapahtumaan Crash course to branding. 
- 20.4. hallituksen jäsen Häkkilä esitteli ylioppilaskuntaa maatalous- ja metsätieteellisen 
tiedekunnan tuutoreille. 
- 20.-21.4. hallituksen jäsenet Häkkilä, Nieminen, Saarinen ja Tähkävuori osallistuivat SYL:n 
viestintäsektorin tapaamiseen. 
- 21.4. hallituksen jäsenet Häkkilä ja Nieminen esittelivät ylioppilaskuntaa kasvatustieteellisen 
tiedekunnan tuutoreille. 
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- 21.4. asiantuntija Långvik tapasi SYL:n sosiaalipolitiikan asiantuntija Silja Silvastin perehtyäkseen 
ajankohtaisiin aiheisiin. 
- 24.4. hallituksen puheenjohtaja Luoto ja pääsihteeri Aalto osallistuivat yliopiston 
päättäjäalumnitapaamiseen 
- 25.4. hallituksen jäsenet Häkkilä ja Kymäläinen esittelivät ylioppilaskuntaa lääketieteellisen 
tiedekunnan tuutoreille. 
- 25.4. asiantuntija Lindqvist, hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari tapasivat 
kaupunkisuunnitteluvirastossa Niko Setälä aiheena poikittaisliikenne, pikaraitiotiet ja Tiederatikka-
hanke. 
- 26.4. hallituksen jäsen Tähkävuori ja asiantuntija Isotalo urapalveluiden harjoittelutukityöpajassa. 
- 26.4. asiantuntija Långvik tapasi Esko Koposen Helsingin yliopiston rehtorin kansliasta 
perehtyäkseen ajankohtaisiin kansainvälisiin teemoihin. 
- 26.4. asiantuntija Långvik tapasi Anna Lekanovan ja Paul Jamesin Jolly Dragonista 
tutustuakseen vaihtoehtoisiin kolmannen sektorin integraatiopalveluihin. 
- 27.4. hallituksen jäsen Häkkilä ja tiedottaja Reinekoski tapasivat Valovirtaa liittyen 
brändikartoitukseen. 
- 27.-28.4. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari osallistuvia Kaupunkitutkimuksen päiville. 
- 30.4. ylioppilaskunnan hallitus, pääsihteeri ja puheenjohtajisto seurasivat Mantan lakitusta 
kaupunginjohtaja Pajusen parvekkeelta. 
   

- 1.5. ylioppilaskunnan puheenjohtaja Hokkanen, hallituksen puheenjohtaja Luoto, pääsihteeri 
Aalto ja hallituksen jäsen Häkkilä osallistuivat perinteiselle vappupäivän kiertueelle vieraillen 
kaupunginjohtaja Pajusen, tasavallan presidentti Niinistön, yliopiston kansleri Wilhelmssonin ja 
rehtori Kolan luona. 
- 3.5. asiantuntija Isotalo maisteriseurannan tulosten julkistustilaisuudessa. 
- 3.5. asiantuntijat Lindqvist ja Långvik kv-opiskelijoiden asumisen yhteistyöverkoston 
seminaarissa, jossa Lindqvist piti puheenvuoron opiskelija-asumisesta kohtaamisten 
mahdollistajana. 
- 5.5 hallituksen jäsen Suorsa ja asiantuntija Långvik Helsingin kaupungintalolla yhdessä muiden 
pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja opiskelijakuntien edustajien kanssa tapaamassa Töissä 
Suomessa-hankkeen edustajia. Aiheina International House Helsingin palvelumuotoilu ja 
Opiskelun ja tutkimuksen koulutussäätiö Otuksen selvitys kansainvälisten opiskelijoiden 
työllistymisestä pääkaupunkiseudulla. 
- 8.5. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari esittelivät ylioppilaskuntaa Svenska social- och 
kommunalhögskolanin tuutoreille. 
- 10.5. hallituksen jäsenet Häkkilä ja Nieminen esittelivät ylioppilaskuntaa valtiotieteellisen ja 
oikeustieteellisen tiedekuntien tuutoreille. 
- 12.5. hallituksen jäsen Häkkilä esitteli ylioppilaskuntaa humanistisen ja teologisen tiedekuntien 
tuutoreille. 
- 3.5. hallituksen jäsen Saari tapasi toimialajohtaja Tommi Laitiota yhdessä WSC-toimijoiden 
kanssa. Tapaamisessa keskusteltiin nuorten osallisuudesta kaupungissa sekä liikunta- ja 
kulttuuripalveluista. 
- 3.5. tuottaja Lehtinen tapasi Kansallisteatterin myyntineuvottelija Fehime Bedretdiniä liittyen 
HYY:n ja Kansallisteatterin tämän vuoden yhteistyöhön. 
- 4.5. hallituksen jäsen Saari tapasi Helsingin kaupungin toimialajohtaja Mikko Ahoa ja 
yleiskaavapäällikkö Rikhard Mannista yhdessä WSC-toimijoiden kanssa. Tapaamisessa 
keskusteltiin opiskelija-asunnoista ja Tiederatikka-hankkeesta. 
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- 8.-12.5. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari sekä asiantuntijat Holstila ja Lindqvist pitivät 
Tiederatikka messuosastoa Helsingin kaupungin kaupunkisuunnittelumessuilla yhdessä WSCn 
Helsinki-ryhmän kanssa. 
- 8.5. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari sekä asiantuntijat Holstila ja Lindqvist osallistuivat 
WSCn Helsinki-ryhmän kokoukseen. 
- 10.5. hallituksen jäsen Saari osallistui Svenska Studerandes Intresseföreningenin 
kevätkookoukseen HYYn edustajana. 
- 11.5. hallituksen jäsenet Lindqvist & Saari ja asiantuntijat Holstila & Lindqvist järjestivät 
Tiederatikka-tapahtuman kaupunkisuunnittelumessuilla yhdessä WSCn Helsinki-ryhmän kanssa. 
Vierailevina puhujina liikennesuunnittelija Niko Setälä ja muotoilija Laura Euro. 
- 11.-12.5. hallituksen puheenjohtaja Luoto, varapuheenjohtaja Saarinen ja pääsihteeri Aalto 
osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton johdon seminaariin.  
-15.5. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari osallistuivat Valtakunnallisille asunto- ja 
yhdyskuntapäiville. 
-16.5. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari tapasivat Helsingin Seudun Liikenteen 
liikennejärjestelmä-ryhmän päällikköä Tapani Tourua. Tapaamisessa keskusteltiin Tiederatikka-
hankkeesta sekä Helsingin seudun MAL2019 asumisen- ja liikenteen suunnitelmasta. 
- 16.5. tuottaja Lehtinen tapasi Lyytin edustajaa liittyen palvelun ominaisuuksiin ja yhteistyön 
kehittämiseen. 
- 17.5. hallituksen jäsen Saari ja asiantuntija Långvik osallistuivat kaffe med prorektor - tilaisuuteen 
yhdessä kaksikielisyysvaliokunnan ja ruotsinkielisten järjestöjen kanssa. Tilaisuudessa valiokunta 
esitteli opiskelijapalveluiden ruotsin kielisen palvelun tasoa koskevaa kyselyä vararehtori Pertti 
Panulalle ja Svenska Ärendenille. 
- 17.5. tuottaja Lehtinen ja hallituksen jäsen Nieminen tapasivat Bailataan.fi-palvelun 
toimitusjohtaja Kassu La Habana Reyesiä liittyen Fuksiseikkailun jatkojen ja vuosijuhlien jatkojen 
lipunmyyntiin ja tulevaisuuden yhteistyöhön. 
- 18.5 hallituksen jäsen Suorsa ja asiantuntija Långvik esittelivät ylioppilaskuntaa osana Helsingin 
yliopiston ISEW Admin Staff 2017 ohjelmaa.  
- 18.5 hallituksen jäsen Suorsa ja asiantuntija Långvik tapasivat Anna Storgårdsin ja Päivi Jyryn, 
aiheena kv-opiskelijoiden työllistyminen ja syyslukukauden tapahtumat. 
- 18.5. hallituksen jäsenet Häkkilä ja Suorsa esittelivät ylioppilaskuntaa kv-tuutoreille. 
- 22.5. hallituksen jäsenet Silvennoinen ja Suorsa tapasivat Yliopistopalveluiden suunnittelja Salla 
Wiléniä, aiheena opintoneuvonnan ajanvarausjärjestelmän suunnittelu. 
- 31.5. tuottaja Lehtinen allekirjoitti sopimuksen Bailataan.fi-palvelun toimitusjohtaja Kassu La 
Habana Reyesin kanssa. 
  

- 1.6. tuottaja Lehtinen ja asiantuntija Maeda tapasivat yliopiston turvallisuuspäällikkö Mikko 
Savelaa ja päärakennuksen vahtimestaria Sauli Vileniä liittyen Avajaiskarnevaalien teknisiin 
järjestelyihin. 
- 1.6. hallituksen jäsen Suorsa ja asiantuntijat Lehtinen ja Långvik tapasivat Laura Järveläisen ja 
Helena Hämäläisen HY:n hakijapalveluista keskustellakseen uusille opiskelijoille englanniksi 
tapahtuvasta tiedotuksesta. 
- 2.6. hallituksen puheenjohtaja Luoto tapasi Metkan, ASK:n, Laureamkon, Helgan, SHS:n ja 
Akavan opiskelijoiden puheenjohtajia aiheina ajankohtaiset kuulumiset ja yhteistyö. 
- 2.6. tuottaja Lehtinen ja hallituksen jäsen Nieminen tapasivat Suomi 100 -ohjelmakoordinaattori 
Viivi Seiralaa koskien Itsenäisyyspäivän soihtukulkueen järjestelyjä ja yhteistyötä. 
- 2.6. hallituksen jäsenet Saari ja Lindqvist osallistuivat WSC-verkoston Helsinki-ryhmän 
kokoukseen. Aiheina Tiederatikka-kampanja ja valtuustostrategiavaikuttaminen. 
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- 2.6. asiantuntijat Lindqvist ja Långvik tapasivat sosiaalipoliittisia kollegoja muista 
ylioppilaskunnista. 
- 5.6. asiantuntija Lindqvist sekä hallituksen jäsenet Saari ja Lindqvist osallistuivat WSC-verkoston 
kokoukseen. Aiheina WSCn järjestöksi perustamiskeskustelu ja maakuntavaalivaikuttaminen. 
- 6.6. asiantuntija Långvik tapasi kansanedustaja Wallinin yhdessä SYL:on Jimmy Nylundin 
kanssa.  
- 6.6. asiantuntija Långvik Helsingin yliopiston kv-maisteriohjelmien opiskelijaintegraatiota ja 
neuvontaa käsittelevässä työpajassa.  
- 7.6. asiantuntija Isotalo Sitran koulutuskeskiviikossa. 
- 9.6. hallituksen jäsen Saari osallistui World Student Capitalin järjestöksi perustamista pohtivan 
työryhmän kokoukseen. 
- 12.6. hallituksen jäsenet Silvennoinen, Kymäläinen ja Suorsa sekä asiantuntija Lindqvist 
tapasivat Helsingin yliopiston opintopsykologeja.  
- 12.6. tuottaja Lehtinen ja hallituksen jäsen Nieminen tapasivat Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan 
tuottajaa Niina Palmia aiheena Itsenäisyyspäivän juhlakulkue 
- 13.6. tuottaja Lehtinen ja hallituksen jäsen Nieminen tapasivat Ylioppilaskunnan laulajia aiheena 
Itsenäisyyspäivän juhlakulkue ja HYY150 -juhlavuoden tapahtumat. 
- 14.6. asiantuntija Isotalo Karvin Korkeakoulujen laatujärjestelmien seuranta- ja 
kehittämisseminaarissa. 
- 19.6. tuottaja Lehtinen ja hallituksen jäsen Nieminen tapasivat SKOHAN-yökerhon Katja Meristä 
aiheena yhteistyö. 
- 27.6. tuottaja Lehtinen ja hallituksen jäsen Nieminen tapasivat Unisportin markkinointisuunnittelija 
Jussi Pesolaa aiheena yhteistyö Fuksiseikkailussa. 
  

- 11.-14.7. hallituksen puheenjohtaja Luoto, varapuheenjohtaja Saarinen, jäsenet Linna, 
Kymäläinen, Suorsa, Lindqvist, Tähkävuori, Häkkilä, Nurmi, pääsihteeri Aalto ja asiantuntijat 
Häkkinen, Isotalo sekä Långvik osallistuivat SuomiAreenaan Porissa. 
- 17.7. asiantuntija Isotalo tapasi Nyyti ry:n projektikoordinaattoria Minttu Naarmista. 
- 25.7. asiantuntija Isotalo tapasi vararehtori Sari Lindblomia. 
   

- 3.8. asiantuntijat Maeda ja Långvik tapasivat Nyyti ry:n Puhutaan kiusaamisesta -projektipäällikkö 
Minttu Naarmisen. 
- 7.8. hallituksen jäsenet Lindqvist & Saari sekä asiantuntija Lindqvist osallistuivat WSC-Helsinki 
ryhmän kokoukseen. 
- 10.8. tuottaja Lehtinen ja hallituksen jäsen Nieminen tapasivat Helsingin yliopiston Meilahden ja 
Viikin kampusten viestinnän asiantuntijoita aiheena Floran päivä. 
- 14.8. hallituksen jäsen Suorsa osallistui yliopiston kansainvälisten asioiden ryhmän kokoukseen. 
- 16.-17.8. hallituksen jäsenet Silvennoinen ja Suorsa sekä asiantuntijat Isotalo ja Riitakorpi 
osallistuivat Pedaforum-päiville Vaasassa. 
-18.8. hallituksen jäsenet Lindqvist ja Saari osallistuivat Demos Helsingin järjestämään 
kaupunkiaktivistien tapaamiseen YIMBYconiin. 
- 21.8. hallituksen jäsen Silvennoinen osallistui opiskelijapalautetyöryhmän kokoukseen. 
- 21.8. hallituksen jäsen Saari osallistui Svenska Studerandes Intresseföreningenin 
jäsenjärjestöjen tapaamiseen. 
- 21.-22.8. hallituksen puheenjohtaja Luoto, varapuheenjohtaja Saarinen ja pääsihteeri Aalto 
osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton johdon seminaariin Oulussa. 
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- 22.8. tuottaja Lehtinen, viestintäasiantuntija Reinekoski ja hallituksen jäsen Kymäläinen tapasivat 
Ylioppilaslehden päätoimittaja Robert Sundmania aiheena Fuksioppaan siirtyminen 
Ylioppilaslehdelle. 
- 23.8. tuottaja Lehtinen ja hallituksen jäsen Nieminen tapasivat Bonafide Creativesin 
toimitusjohtaja Juuso Koivistoa aiheena HYY150-video. 
- 23.-24.8. asiantuntija Isotalo Elopäivät -ura ja rekrytointitapahtumassa. 
- 29.-30.8. ylioppilaskunnan hallitus ja jäsenpalvelusihteeri Turunen osallistuivat yliopiston 
Welcome Fairille. 
- 31.8. hallituksen jäsenet Lindqvist & Saari sekä asiantuntija Lindqvist osallistuivat WSC-Helsinki 
ryhmän kokoukseen. 
  

- 5.9. hallituksen jäsenet Kymäläinen ja Häkkilä tapasivat Vaasan Yliopiston Ylioppilaskunnan 
hallitusta ajankohtaisista asioista 
- 5.9. hallituksen jäsenet Kymäläinen ja Häkkilä tapasivat Justus rf:n puheenjohtajaa, Tim 
Laisanderia, aiheena HYYn jäsenten kuulumiset Vaasan filiaalissa. 
- 5.9. hallituksen jäsenet Häkkilä ja Kymäläinen esittelivät HYYtä Vaasan filiaalin uusille 
opiskelijoille 
- 5.9. hallituksen jäsen Saari ja asiantuntija Långvik tapasivat Helsingin Yliopiston Taija Uddia 
aiheena yliopiston järjestämä Kielitietoisuus-kampanja. 
- 5.-6.9. asiantuntijat Isotalo ja Riitakorpi, pääsihteeri Aalto, hallituksen puheenjohtaja Luoto, 
varapuheenjohtaja Saarinen sekä hallituksen jäsenet Suorsa, Silvennoinen, Nieminen, Tähkävuori, 
Saari ja Lindqvist osallistuivat Dare to learn -tapahtumaan. 
- 7.9. tuottaja Lehtinen ja hallituksen jäsen Nieminen tapasivat AYYn, TaiYo:n ja SHS:n edustajia 
aiheena Opiskelijoiden itsenäisyyspäivän juhlakulkue. 
- 11.9. tuottaja Lehtinen ja hallituksen jäsen Nieminen tapasivat Akavan opiskelijoiden 
puheenjohtaja Henna Pursiaista ja järjestökoordinaattori Veikka Kuusistoa aiheena yhteistyö 
HYY150-juhlavuonna. 
- 12.9. tuottaja Lehtinen tapasi Yucca Oy:n toimitusjohtaja Jukka Lusuaa aiheena vuosijuhlien 
tekniikka. 
- 20.9. hallituksen jäsenet Nieminen, Kymäläinen ja Suorsa järjestivät HYY-aiheisen rastin EKY 
ry:n Varsajaisiin. 
-25.-26.9. ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Luoto, hallituksen jäsenet Häkkilä, Lindqvist, 
Linna, Saari, Saarinen, Suorsa, Silvennoinen, Tähkävuori, pääsihteeri Aalto ja asiantuntijat Isotalo, 
Lindqvist, Långvik, Maeda ja Riitakorpi osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton 
syysseminaariin Imatralla. 
- 28.9. asiantuntija Isotalo opintoasiainneuvoston kokouksessa. 
- 28.9. asiantuntija Isotalo tapasi Professoriliiton HY:n osaston puheenjohtajaa. 
- 29.9. asiantuntija Isotalo ja hallituksen jäsen Suorsa opetuksen ja opetuksen tuen 
yhteistyöryhmän kokouksessa. 
- 28.9. hallituksen jäsenet Lindqvist & Saari sekä asiantuntija Lindqvist osallistuivat WSC-Helsinki 
ryhmän kokoukseen. Aineina Tiederatikka2025 ja nuorten kaupunginvaltuutettujen tapaaminen. 
- 28.9. hallituksen jäsenet Lindqvist & Saari sekä asiantuntija Lindqvist osallistuivat WSC-
verkoston kokoukseen. Aiheina yhdistyksen luominen ja HSL:n yli 30-vuotiaiden 
matkalippualennus. 
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- 2.-3.10. hallitus osallistui Suurten Etelä- ja Keski-Suomen monialayliopistojen ylioppilaskuntien 
tapaamiseen Tampereella. Tapaamisen aiheina olivat ylioppilaskuntien järjestöt ja 
ylioppilaskuntatyön näkyvyys ja Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokousmateriaalien käsittely. 
- 9.10. tuottaja Lehtinen, pääsihteeri Aalto, ylioppilaskunnan puheenjohtajisto Hokkanen, Apter ja 
Pulkkinen sekä hallituksen jäsen Nieminen tapasivat HYYn Juhlavuoden ohjausryhmää aiheena 
ajankohtaiset kuulumiset juhlavuoden suhteen. 
- 9.10. hallituksen jäsenet Silvennoinen ja Suorsa sekä asiantuntija Isotalo osallistuivat 
tapaamiseen farmasian tiedekunnan johdon kanssa tiedekuntakierroksella. 
- 10.10. ylioppilaskunnan hallitus ja HYY Yhtymän edustajat kävivät laskemassa seppeleen Aleksis 
Kiven haudalle ja vierailivat Aleksis Kiven kuolinmökillä. 
- 12.10. hallituksen jäsen Nieminen tapasi Helsinki Challenge -koordinaattori Juuli Hilskaa aiheena 
HYYn 149. vuosijuhlaviikko. 
- 20.10. hallituksen jäsen Silvennoinen osallistui Kielikeskuksen 40-vuotisjuhlaseminaariin 
- 23.10. hallituksen jäsen Silvennoinen osallistui Guidance Hub -suunnitteluryhmän tapaamiseen 
- 23.10. pääsihteeri Aalto, hallituksen puheenjohtaja Luoto ja hallituksen varapuheenjohtaja 
Saarinen tapasivat yliopiston johtoryhmää. Tapaamisen aiheena oli ajankohtaiset asiat sekä 
yhteistyö. 
- 24.10. tuottaja Lehtinen tapasi AYYn, TaiYo:n, SHS:n, Metkan ja Helgan edustajia aiheena 
Opiskelijoiden itsenäisyyspäivän juhlakulkue. 
- 25.10. asiantuntija Isotalo Helsingin yliopiston muutoksia arvioineen Scottin raportin 
julkistustilaisuudessa 
- 26.10. ylioppilaskunnan edustajat ja yliopiston johto sekä tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajat 
illallistivat yhdessä. 
- 27.10. ylioppilaskunta järjesti keskustoimistolla alumneilleen afterwork-tilaisuuden. 
- 31.10. tuottaja Lehtinen tapasi AYYn ja Kadettitoverikunnan edustajia aiheena Opiskelijoiden 
itsenäisyyspäivän juhlakulkue. 
- 31.10. hallituksen jäsenet Nieminen ja Silvennoinen esittelivät ylioppilaskuntaa jatko-opiskelijoille 
Kaupungintalolla. 
  

- 2.11. hallituksen jäsenet Saari, Lindqvist sekä asiantuntija Lindqvist osallistuivat WSC-verkoston 
ja Helsinki-ryhmän tapaamiseen. 
- 9.11. hallituksen jäsen Nieminen ja koulutuspoliittinen asiantuntija Riitakorpi tapasivat Katri 
Korolaista ja Matti Lehtoa aiheena HYY150 vaikuttamiskärjet. 
- 17.-18.11. hallitus osallistui Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokoukseen Tampereella. 
- 20.11. hallituksen jäsen Suorsa osallistui Tila- ja kiinteistökeskuksen johtokunnan kokoukseen. 
-23.11. hallituksen jäsenet Saari, Lindqvist sekä asiantuntija Lindqvist järjestivät yhdessä WSC:n 
Helsinki-ryhmän kanssa tapaamisen nuorten kaupungin valtuutettujen kanssa. 
- 28.11. hallitus, pääsihteeri Aalto ja perehtyvä pääsihteeri Riitakorpi osallistuivat kaupungin johdon 
illallisille aiheina HYYn kaupunkivaikuttaminen. 
- 30.11. hallituksen jäsen Minna Suorsa ja asiantuntija Heikki Isotalo 
Akavan opiskelijoiden harjoittelubarometrin julkaisuseminaarissa 
  

- 1.12. asiantuntija Heikki Isotalo tapasi lounaalla HY:n koordinoiman Opiskelijavalintahankkeen 
työntekijöitä. 
 - 4.12. hallituksen puheenjohtaja Luoto, varapuheenjohtaja Saarinen, perehtyvä pääsihteeri 
Riitakorpi tapasivat yliopiston johtoryhmää aiheina ajankohtaiset asiat ja yhteistyö. 



   

 

 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta | hyy.helsinki.fi | info@hyy.fi | Mannerheimintie 5 A-B, 00100 Helsinki 

 

 

80 

- 4.12. hallituksen jäsenet Saari ja Lindqvist tapasivat AYYn hallituksen jäsentä WSC-verkoston 
yhdistysasioissa. 
- 8.12. hallituksen jäsenet Saari, vuoden 2018 hallituksen jäsenet Pasanen ja Hiltunen sekä 
asiantuntija Lindqvist osallistuivat WSC-verkoston ja Helsinki-ryhmän tapaamiseen. 
  

  
Ylioppilaskunta vietti 149-vuotisjuhlaansa Crowne Plazassa 23.11.2017. Samana päivänä 
ylioppilaskunnan hallitus päätti juhlakokouksessaan myöntää HYYn kunniamerkit seuraavasti: 
  
Kunniamerkki ylioppilaskunnan leveässä purppuranauhassa: 
Laura Kolbe, professori 
Pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan ja yliopistoyhteisön hyväksi 
 
Kunniamerkki ylioppilaskunnan leveässä sinisessä nauhassa: 
Kaarle Hämeri, kansleri 
Merkittävästä ja ansiokkaasta työstä akateemisen yhteisön hyväksi 

Ansiomerkki ylioppilaskunnan kapeassa sinisessä nauhassa: 
  

1. Miran Hamidulla 
Merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 
  
2. Paula Iivonen, palkkakirjanpitäjä 
Pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 
  
3. Aino Jones 
Merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 
  
4. Joel Kujala 
Merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 
  
5. Mari Lehtoruusu 
Merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 
  
6. Heikki Luoto 
Merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 
  
7. Jussi Nuortimo 
Merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 
  
8. Satu Nousiainen, vuoroesihenkilö 
Pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 
  
9. Kimmo Penninkilampi, järjestelmäasiantuntija 



   

 

 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta | hyy.helsinki.fi | info@hyy.fi | Mannerheimintie 5 A-B, 00100 Helsinki 

 

 

81 

Pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 
  
10. Anne Rautanen 
Merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 
  
11. Miika Siekkinen, ravintolaryhmäpäällikkö 
Pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 

                    

  
Diakonissalaitos 
Ylioppilaskunnan standaari annetaan Diakonissalaitokselle työstään heikoimmassa 
asemassa olevien ihmisten puolesta 

Sampsa ry 
Ylioppilaskunnan standaari annetaan Sampsa ry:lle työstään opiskelijayhteisön hyväksi 

                     

  
             Jari Salo, professori 
  

  
            Barry Gills, professori 
  

  

 
Suvi Pulkkinen                                   Ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi 2018 
Matti Lehto                                       Ylioppilaskunnan I varapuheenjohtajaksi 2018 
Elisa Tuomi                                       Ylioppilaskunnan II varapuheenjohtajaksi 2018 
Lauri Linna                               Ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtajaksi 2018 
Ada Saarinen                           SYL:n hallituksen jäseneksi 2018 
Joel Lindqvist                             SYL:n hallituksen jäseneksi 2018 

 


